

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK



**FORBRUKS-
UNDERSØKELSE
1967
HEFTE I**

SURVEY OF CONSUMER EXPENDITURE 1967
VOLUME I

STATISTISK SENTRALBYRÅ
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS
OSLO - NORWAY

NORGES OFFISIELLE STATISTIKK A 280



FORBRUKSUNDERSØKELSE

1967

HEFTE I

SURVEY OF CONSUMER EXPENDITURE

1967

Volume I

STATISTISK SENTRALBYRÅ
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS OF NORWAY
OSLO 1969

FORORD

Denne publikasjonen inneholder resultatene av Statistisk Sentralbyrås forbruksundersøkelse 1967 og en oversikt over opplegget og gjennomføringen av undersøkelsen.

Byrået vil senere legge fram en mer inngående analyse av materialet.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 22. april 1969

Odd Aukrust

Sverre Hove

PREFACE

The present publication contains the results of a survey of consumer expenditure carried out by the Central Bureau of Statistics in 1967. The publication also contains a description of the scope and implementation of the survey, definitions of the concepts used, etc.

A further analysis of the data will be published later.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 22 April 1969

Odd Aukrust

Sverre Hove

INNHOLD

	Side
I. Formålet med undersøkelsen	7
II. Utvalg	7
III. Innsamling av materialet.....	7
1. Innledningsintervju	7
2. Regnskap	7
3. Årsintervju	7
4. Feltarbeid	8
IV. Registreringsmetode	8
V. Oppslutning om undersøkelsen. Korreksjoner	8
VI. Definisjon av kjennemerker	8
 T a b e l l r e g i s t e r	 14
 V e d l e g g	
1. Innledningsintervju	83
2a. Regnskapsbok for husholdninger	87
2b. Regnskapsbok for enkelte husholdningsmedlemmer	97
3. Årsintervju	103
4. Tidligere utkommet	113
5. Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden 1. januar 1968	115

S t a n d a r d t e g n

- : Tall kan ikke offentliggjøres
- Null

CONTENTS

	Page
I. The purpose of the survey	10
II. The sample	10
III. Collection of material	10
1. Introductory interview	10
2. Accounts	10
3. The interview for the year	10
4. Field work	11
IV. Method of registration	11
V. Scope of participation. Corrections	11
VI. Definition of terms	11
 Index of tables	 14
 Appendices	
1. Introductory interview	83
2a. Account book for households	87
2b. Account book for individual members of the household	97
3. The interview for the year	103
4. Previously issued	113
5. Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1968	115

Explanation of Symbols

: Not for publication
- Nil

I. Formålet med undersøkelsen

Hovedformålet med undersøkelsen var å skaffe detaljert oversikt over de private husholdningers forbruk til bruk ved revisjonen av vektgrunnlaget i konsumprisindeksen. Materialet fra forbruksundersøkelsen gir dessuten muligheter for å måle husholdningens utgift etter forskjellige forbruksmotiverende faktorer som husholdningstype og -størrelse, inntekt, yrkesstatus, alder, bosetting m.v. Inntektsoppgaver vil bli samlet inn fra likningsmyndighetene og foreligger ikke ennå. I denne publikasjonen er derfor materialet gruppert etter husholdningens forbruksutgift.

II. Utvalg

Utvalget til undersøkelsen ble trukket på følgende måte:

Første trinn består av 93 utvalgsområder trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder stratifisert etter handelsfelt (med særskilte strata for Oslo, Bergen og Trondheim) og næringsstruktur i 53 strata. For hvert av de 13 strata i Oslo, Bergen og Trondheim ble det trukket ett utvalgsområde, mens det i de andre 40 strata ble trukket to utvalgsområder pr. stratum.

Utvalget på annet trinn ble trukket på grunnlag av adresser fra navne- og adresseregisteret over befolkningen i utvalgsområdene. Inndelingen i adresser svarer i store trekk til inndeling i leiligheter.

Det ble i alt trukket ut 5 008 private husholdninger. En husholdning omfattet her personer som hadde felles leilighet og dessuten felles kost (minst middag). Alle husholdningsmedlemmer behøvde således ikke være i slekt med hverandre. Losjerende med kost og arbeidshjelp med kost og losji ble regnet til husholdningen. Losjerende uten kost ble betraktet som egen husholdning.

III. Innsamling av materialet

1. Innledningsintervju

Gjennom et innledningsintervju ble det innhentet en del bakgrunnsopplysninger for undersøkelsen, som husholdningsmedlemmenes navn, fødselsdag og -år, stilling i husholdningen, ekteskapelig status, yrke og yrkesstatus. Dessuten ble det stilt en del spørsmål om boligen m.v.

2. Regnskap

Forbruksoppgavene ble samlet inn ved regnskapsføring i en måned. Da forbrukets størrelse og sammensetning varierer med årstidene, var det nødvendig at oppgaver ble hentet inn for hele året. En tolvtedel av utvalget ble trukket ut for regnskapsføring i januar, en ny tolvtedel i februar osv. til og med desember. Til bruk ved regnskapsføringen var utarbeidd en regnskapsbok hvor husholdningens utgift skulle spesifiseres. For å være sikker på at alle utgifter ble registrert, ble enkelte av husholdningsmedlemmene bedt om å føre særskilt regnskap over sine egne utbetalinger. Stort sett gjaldt dette hjemneværende barn som i undersøkelsesmåneden hadde egen inntekt, losjerende med kost, fast arbeidshjelp som hadde kost og losji hos husholdningen, og andre medlemmer av husholdningen med egen inntekt.

3. Årsintervju

Mottatte kontraktbestemte naturalytelser i 1967, som fri bolig, lys og brensel, telefon, bil, arbeidsklær, reiser m.v., ble registrert ved intervju etter årets utgang. Verdien av fri bolig, lys og brensel ble registrert med det beløp likningsmyndighetene verdsatte disse ytelser til ved skattelikningen for 1967. De andre frie ytelsene ble verdsatt til det de ville ha kostet ved vanlig kjøp.

Utgiftene til en rekke varer og tjenester med lav innkjøpsfrekvens ble også registrert ved årsintervju. Alle tabeller over husholdningenes forbruksutgifter bygger imidlertid bare på månedsregnskapene.

4. Feltarbeid

Feltarbeidet ble gjennomført av Statistisk Sentralbyrås intervjuorganisasjon. De uttrukne husholdningene ble vanligvis oppsøkt 4 ganger i løpet av undersøkelsesperioden. Det første besøket, som ble foretatt like før regnskapsmåneden begynte, hadde til formål å foreta innledningsintervju og å orientere om regnskapsføringen. Formålet med de to neste besøk var å svare på eventuelle spørsmål om tvilstiifelle som måtte være oppstått. Siste gangen husholdningene ble oppsøkt var i januar/februar 1968 for å gjennomføre årsintervjuet.

IV. Registreringsmetode

Alle faktiske utbetalinger i måneden skulle regnskapsføres. Ved kjøp av varer på avbetaling ble tatt med bare den delen av beløpet som ble betalt kontant. Avbetaling av varer kjøpt på kreditt før månedens begynnelse ble regnskapsført.

Med unntak av frukt og bær brukt til saft, syltetøy o.l. ble alle egenproduserte varer regnskapsført i den måned de ble brukt. Det ble gitt mengdeoppgaver over det som ble brukt av beholdning av egenproduserte varer ved månedens begynnelse og det som ble brukt av slike varer produsert i måneden. Bær og frukt til safting, sylting m.v. ble regnskapsført når saftingen eller syltingen foregikk. Senere bruk av beholdning av disse varer ble ikke registrert. De brukte mengder ble verdsatt etter detaljpris.

Mottatte gaver i naturalier ble også registrert bare med mengde. Verdsettingen skjedde etter detaljpris.

V. Oppslutning om undersøkelsen. Korreksjoner

Innledningsintervju ble gitt av 91 prosent av husholdningene, regnskap av 79 prosent og årsintervju av 87 prosent. En del av regnskapene, i alt 40, var mangelfulle og kunne ikke brukes. Den effektive oppslutningen om regnskapsføringen var således 78 prosent (3 918 regnskap).

De viktigste årsaker til frafallet var at husholdningene var uvillige, at de ikke var å treffe, eller sykdom i familien. Frarafallet ved regnskap var betydelig større for husholdninger med en eller to personer enn for større husholdninger.

For å unngå skjevheter i undersøkelsen ble det foretatt korreksjoner for frafallet. Korreksjonene ble bygd på den forutsetning at forbrukssammensetningen gjennomgående var den samme blant husholdninger med samme inntekt og samme husholdningsstørrelse enten de hadde deltatt i regnskapsføringen eller ikke.

Husholdningsmedlemmer fraværende fra kosten i mer enn 22 dager og ikke forsynt med kost hjemme fra, er ikke med i undersøkelsen.

Husholdningsmedlemmer som bare deltok i kostutgiftene er heller ikke med. Husholdningens matvareutgifter er blitt redusert for disse. Ved denne reduksjonen er nyttet den "skotske skala" for forbruksenhetstall.

VI. Definisjon av kjennemerker

Husholdning. Som husholdning er regnet personer som bor i samme leilighet og som har felles kost (minst middag).

Hovedperson. I hver husholdning er ett av medlemmene regnet som hovedperson, som regel hovedinntektstakeren.

Husholdningstype. Foruten de 6 husholdningstyper som er spesifisert i tabellene har en gruppen "Husholdninger ellers". Den omfatter bl.a. enslige med barn, ektepar med bare voksne barn, ektepar med barn både under 16 år og 16 år og over og 2 eller flere enslige.

Utgift. Ved tolkingen av siste kolonne i tabell 3 må det tas hensyn til at lave innkjøpsfrekvenser for noen varer og tjenester kan ha sesongmessige årsaker. Et eksempel er Radio- og TV-lisens.

Total forbruksutgift omfatter husholdningens utbetalinger i regnskapsmåneden (omregnet til tall for hele året), unntatt utgifter til direkte skatter, trygder, gitte gaver, realinvesteringer (f.eks. kjøp av bolig, større boligreparasjoner) og kontraktmessig sparing (f.eks. pensjonsinnskott, avdrag på lån, livsforsikring m.v.). I tillegg til utbetalingene i måneden omfatter total forbruksutgift verdien av forbruket av egenproduserte varer og mottatte gaver.

Total utgift omfatter total forbruksutgift pluss direkte skatter og trygder.

Utgiftsgruppering. Den mest detaljerte grupperingen i publikasjonen inneholder 360 vare- og tjenestegrupper. Disse gruppene er summert til forskjellige nivåer, til 152, til 37 og til slutt til 9 vare- og tjenestegrupper. Vare- og tjenestegrupperingen er så langt det er mulig foretatt i samsvar med den grupperingen av privat konsum som vil bli tatt i bruk i nasjonalregnskapet.

Grupperingen avviker noe fra den som ble nyttet ved undersøkelsen i 1958. Av viktige endringer nevnes:

0. Matvarer omfatter ikke utgifter til matvarer og drikkevarer på restaurant, kafé o.l. Disse går nå under gruppe 8. Andre varer og tjenester. Alkoholfrie drikkevarer er med i gruppe 1. Drikkevarer og tobakk (tidligere under matvarer).
3. Bolig, lys og brensel omfatter også utgift til fritidshus (tidligere under gruppen Utgifter til ferie).
4. Møbler og husholdningsartikler omfatter også utgift til renhold, leid hjelp til hjemmet og forsikring av innbo og løsøre (tidligere egne grupper).
8. Andre varer og tjenester omfatter også personlig hygiene (tidligere egen gruppe).

Tettbygde og spredtbygde strøk. Med tettbygde strøk menes hussamlinger med minst 200 personer der husene ikke ligger mer enn 50 meter fra hverandre. Med spredtbygde strøk menes all bebyggelse der avstanden til nærmeste hus er større enn 50 meter, og dessuten alle hussamlinger med færre enn 200 personer. Hvert utvalgsområde er gruppert som tettbygd eller spredtbygd strøk alt etter som mesteparten av befolkningen bor i tettbygd eller spredtbygd strøk.

I. *The purpose of the survey*

The main purpose of the survey was to obtain a detailed indication of private households' consumption for use in the revision of the weights used in the consumer price index. The material from the consumer expenditure survey provides, in addition, possibilities for measuring the households' expenditure according to different consumer-motivating factors such as type of household and size, income, occupational status, age, type of settlement etc. Data on income will be collected from the tax authorities and are not yet available. The material in this publication is, therefore, grouped according to the households' consumption expenditure.

II. *The sample*

The sample for the survey was selected in the following manner:

The first level consists of 93 sample areas selected at random among the 1 541 primary areas stratified according to trade area (with separate strata for Oslo, Bergen and Trondheim) and industrial structure in 53 strata. For each of the 13 strata in Oslo, Bergen and Trondheim one sample area was selected, while in each of the other 40 strata, two sample areas were chosen per stratum.

The sample on the second level was chosen on the basis of addresses from the register of names and addresses for the population in the sample area. The classification of addresses corresponds to a great extent to the classification of dwelling units.

In all 5 008 private households were selected. A household in the survey comprises persons who had a common dwelling as well as common board (at least dinner). It was thus not necessary that all household members were related to one another. Lodgers with board as well as help with room and board were included in the household. Lodgers not receiving board were considered as a separate household.

III. *Collection of material*

1. *Introductory interview*

Through an introductory interview some background information for the survey was collected. This included names of household members, day of birth and year, position in the household, marital status, profession and occupational status. In addition, there were some questions relating to the dwelling etc.

2. *Accounts*

Data on consumption were collected through accounts kept for one month. Since the size and composition of consumption vary from one part of the year to another, it was necessary to collect data for the entire year. One twelfth of the sample was chosen for keeping accounts in January, a new twelfth of the sample for February etc. up to and including December. An account book where the households' expenditure should be specified was prepared for use in the bookkeeping. In order to ensure that all expenditures were registered, some of the households' members were requested to keep separate accounts of their own payments. This basically related to children living at home who at the time of the survey had their own income, lodgers with board, permanent help who had room and board with the household, and other members of the household with separate income.

3. *Interview for the year*

Contractually determined income in kind received in 1967, such as free housing, light and fuel, telephone, automobile, work clothes, travel etc., was registered through an interview at the end of the year. The value of free housing, light and fuel was registered at the amount assessed by the tax authorities for the tax assessment of 1967. The other income in kind was valued at what they would have cost through ordinary purchase.

The expenditure on a number of goods and services with a low frequency of purchase was also registered in the interview for the year. All tables on the households' consumption expenditure are, however, only based on the monthly accounts.

4. *Field work*

The field work was implemented by the Central Bureau of Statistics' interviewing organization. The sample households were usually visited four times in the course of the survey period. The first visit, which was made just before the accounting month began, was intended as an introductory interview to orient the household on the accounting procedure. The purpose of the next two visits was to answer any possible questions which might have arisen. The last visit to the households was made in January/February 1968 in order to carry out the interview for the year.

IV. *Method of registration*

All actual payments in the month were to be listed in the accounts. In the case of purchases of goods through hire purchase contracts, only that share of the amount which was paid in cash was included. Payments for goods purchased on credit prior to the beginning of the month were listed in the accounts.

With the exception of fruits and berries used for juices, jams etc. all goods produced for own use were listed in the accounts for the month they were used. Data on quantity were given for the amount of the stock consumed of goods produced for own use at the beginning of the month, and what was used of such goods produced during that month. Berries and fruits for juices, preserves etc. were listed in the accounts when these preserves etc. were actually made. Later use of the stocks of these goods was not registered. The consumed quantities were valued at retail price.

Gifts in kind received were also registered only by quantity. They were also valued at retail price.

V. *Scope of participation. Corrections*

The introductory interview was completed by 91 per cent of the households, the accounts by 79 per cent and the interview for the year by 87 per cent. Some of the accounts, in all 40, were lacking information and could not be used. The effective response of the accounting was thereby 78 per cent (3 918 accounts).

The most important reasons for non-response were that the households were unwilling to keep records, that they were not home, or there was illness in the family. The non-response in keeping accounts was considerably larger for households with one or two persons than for larger households.

In order to avoid biases in the survey results, corrections for the non-response were made. The corrections were based on the assumption that the composition of consumption was generally the same among households with the same income and the same size of household, whether they had participated in the bookkeeping procedure or not.

Household members receiving no board for more than 22 days, and not supplied with board from home, are not included in the survey.

Household members who only participated in expenditure for board are also excluded. The households' expenditure on food has been reduced accordingly. For this reduction the "Scotch scale" for consumption unit figures has been utilized.

VI. *Definition of terms*

Household. A household comprises all persons who live in the same dwelling unit and who have common board (at least dinner).

Head of household. In each household one of the members is regarded as the head of the household, as a rule the main income recipient.

Type of household. In addition to the 6 types of households specified in the tables, there is a group "Other Households". This comprises, inter alia, single persons with children, married couples with only adult children, married couples with children only under 16 years of age and 16 years and older, and 2 or more single persons.

Expenditure. In interpreting the last column in table 3, allowance must be made for the fact that the low frequency of purchases of some goods and services can be due to seasonal influences. An example would be radio and television licences.

Total consumption expenditure comprises the households' payments in the month of accounts (converted to figures for the entire year, excluding expenditure on direct taxes, social insurance, gifts, real investments (for example, purchase of dwellings, larger repairs on dwellings) and contractual saving (for example, pension deposits, loan repayments, life insurance etc.). In addition to the payments during the month, total consumption expenditure includes the value of consumption of goods produced for own use and gifts received.

Total expenditure includes total consumption expenditure plus direct taxes and social insurance.

Classification of expenditure. The most detailed classification in the publication contains 360 groups of goods and services. These groups are aggregated at different levels, to 152, to 37 and finally to 9 groups of goods and services. The classification of goods and services has, as far as possible, been made to correspond with the classification of private consumption which will be used in the national accounts.

The classification deviates somewhat from that used in the survey for 1958. Changes of importance include:

0. Food does not include expenditure on food and beverages in restaurants, cafés etc.

These are included in group 8. Other goods and services. Non-alcoholic beverages are included in group 1. Beverages and tobacco (previously included in food).

3. Housing, Light and Fuel also includes expenditure on summer and winter cottages etc. (previously included in the group: Expenditure on vacations).

4. Furniture and Household articles also includes expenditure on cleaning, domestic services and insurance of household effects and personal property (previously separate groups).

8. Other goods and services also includes personal hygiene (previously separate group).

Densely and sparsely populated areas. A densely populated area is defined as a collection of houses with at least 200 persons where the houses are not more than 50 meters from one another. A sparsely populated area includes all settlements where the distance to the nearest house is greater than 50 meters and, in addition, all housing settlements with fewer than 200 persons. Each sample area is classified as a densely or sparsely populated area, based on whether the majority of the population lives in a densely populated or sparsely populated area.

T A B E L L E R
TABLES

TABELLREGISTER

	Side
1. Husholdninger med i undersøkelsen etter husholdningstype, hovedpersonens yrkesstatus og forbruksutgift	15
2. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper	15
3. Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper	17
4. Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift	29
5. Utgift til matvarer etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift	35
6. Utgift til klær og skotøy etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift ..	35
7. Utgift til bolig, lys og brensel etter husholdningstype og husholdningens totale forbruks- utgift	36
8. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift	37
9. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift	59
10. Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk	71
11. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens alder	75
12. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og hus- holdningens størrelse	77
13. Verdi av forbruk av egenproduserte varer	80
14. Verdi av varer mottatt som gaver	81
15. Verdi av mottatte naturalytelser	81

INDEX OF TABLES

	Page
1. Households in the survey by type of household, occupational status of head of household, and consumption expenditure	15
2. Expenditure on 37 commodity and service groups	15
3. Expenditure on 360 commodity and service groups	17
4. Expenditure on 152 commodity and service groups by household's total consumption expenditure	29
5. Expenditure on food by type of household and household's total consumption expenditure	35
6. Expenditure on clothing and footwear by type of household and household's total consumption expenditure	35
7. Expenditure on housing, lighting and fuel by type of household and household's total consumption expenditure	36
8. Expenditure on 37 commodity and service groups by type of household and household's total consumption expenditure	37
9. Expenditure on 37 commodity and service groups by occupational status of head of household and total consumption expenditure	59
10. Expenditure on 152 commodity and service groups by trade region and sparsely and densely populated areas	71
11. Expenditure on 37 commodity and service groups by age of head of household	75
12. Expenditure on 9 commodity and service groups by household's total consumption expenditure and size of household	77
13. Value of consumption of home-produced commodities	80
14. Value of commodities received as gifts	81
15. Value of payments in kind	81

Tabell 1. Husholdninger med i undersøkelsen etter husholdningstype, hovedpersonens yrkesstatus og forbruksutgift *Households in the survey by type of household, occupational status of head of household, and consumption expenditure*

	Husholdninger <i>Households</i>	
	I alt <i>Total</i>	Prosent <i>Percentages</i>
I ALT <i>TOTAL</i>	5 008	100,00
<i>Husholdningstype Type of household</i>		
Enslig <i>One-person households</i>	832	16,61
Ektepar uten barn <i>Married couples without children</i>	949	18,95
Ektepar med 1 barn under 16 år <i>Married couples with 1 child under 16 years</i>	371	7,41
" " 2 " " " " " " " 2 children " " "	497	9,92
" " 3 " " " " " " " 3 " " " "	215	4,29
" " 4 " og flere under 16 år <i>Married couples with 4 or more children under 16 years</i>	125	2,50
Husholdninger ellers <i>Other households</i>	2 019	40,32
<i>Yrkesstatus Occupational status</i>		
Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske <i>Self-employed in agriculture, forestry and fishing</i>	656	13,10
Selvstendig næringsdrivende ellers <i>Other self-employed</i>	411	8,21
Lønnstakere <i>Wage-earning and salaried employees</i>	2 947	58,84
Ikke yrkesaktive <i>Economically inactive</i>	994	19,85
<i>Forbruksutgift Consumption expenditure</i>		
Under kr. 8 000	755	15,07
Kr. 8 000 - 11 999	748	14,93
" 12 000 - 15 999	723	14,44
" 16 000 - 19 999	720	14,38
" 20 000 - 27 999	1 006	20,09
" 28 000 - 39 999	693	13,84
" 40 000 og over	363	7,25

Tabell 2. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper *Expenditure on 37 commodity and service groups*

Varenr. <i>Item no.</i>	Vare- og tjenestegruppe <i>Commodity and service group</i>	1958		1967	
		Kroner	Prosent <i>Percentages</i>	Kroner	Prosent <i>Percentages</i>
0	MATVARER <i>FOOD</i>	4 417,56	39,9	6 208,33	30,2
00	Mjøl, gryn og bakervarer <i>Flour, meal and bakery products</i>	438,70	4,0	626,10	3,0
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk <i>Meat, meat products and pork</i>	921,71	8,3	1 589,88	7,7
02	Fisk og fiskevarer <i>Fish and fish products</i> ..	304,68	2,7	498,33	2,4
03	Mjøl, fløte, ost og egg <i>Milk, cream, cheese and eggs</i>	929,55	8,4	1 185,99	5,8
04	Spisefett og oljer <i>Edible oils and fats</i>	298,14	2,7	288,11	1,4
05	Grønnsaker, frukt og bær <i>Vegetables, fruits and berries</i>	741,80	6,7	926,97	4,5
06	Poteter og varer av poteter <i>Potatoes and potato products</i>	166,63	1,5	230,05	1,1
07	Sukker <i>Sugar</i>	129,48	1,2	79,84	0,4
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade <i>Coffee, tea, cocoa and chocolate</i>	273,72	2,5	344,40	1,7
09	Andre matvarer <i>Other foods</i>	213,15	1,9	438,67	2,1
1	DRIKKEVARER OG TOBakk <i>BEVERAGES AND TOBACCO</i> .	445,30	4,0	857,15	4,2
11	Drikkevarer <i>Beverages</i>	184,53	1,7	434,57	2,1
12	Tobakk <i>Tobacco</i>	260,77	2,3	422,58	2,1

Tabell 2 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper *Expenditure on 37 commodity and service groups*

Varenr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	1958		1967	
		Kroner	Prosent Percentages	Kroner	Prosent Percentages
2	KLÆR OG SKOTØY <i>CLOTHING AND FOOTWEAR</i>	1 448,38	13,1	2 448,74	11,9
21	Bekleddingsartikler <i>Wearing apparel</i>	939,27	8,5	1 685,84	8,2
22	Tøyer og garn <i>Fabrics and yarn</i>	199,58	1,8	307,42	1,5
23	Skotøy og skoreparasjoner <i>Footwear and repairs to footwear</i>	309,53	2,8	455,48	2,2
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL <i>RENT, FUEL AND POWER</i> .	1 512,55	13,6	2 366,09	11,5
31	Bolig og vedlikehold <i>Housing and maintenance</i>	847,19	7,6	1 487,65	7,2
32	Lys og brensel <i>Fuel and power</i>	665,36	6,0	878,44	4,3
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER <i>FURNITURE AND HOUSEHOLD EQUIPMENT</i>	921,66	8,3	1 903,74	9,3
41	Møbler og golvtetter m.m. <i>Furniture and floor coverings etc.</i>	156,59	1,4	453,05	2,2
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m. <i>Household textiles and other furnishings</i>	133,38	1,2	319,18	1,6
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr <i>Cooking appliances, refrigerators and other electric appliances</i>	174,25	1,6	424,07	2,1
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m. <i>Kitchen utensils, glassware, tableware etc.</i>	100,26	0,9	212,31	1,0
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester <i>Miscellaneous household goods and services.</i>	260,37	2,3	389,86	1,9
46	Leid hjelp til hjemmet <i>Domestic services</i> ...	96,81	0,9	105,27	0,5
5	HELSEPLEIE <i>MEDICAL CARE</i>	207,24	1,9	403,04	2,0
51	Helsepleie <i>Medical care</i>	207,24	1,9	403,04	2,0
6	REISER OG TRANSPORT <i>TRANSPORT</i>	746,72	6,7	3 165,34	15,4
61	Kjøp av egne transportmidler <i>Personal transport equipment</i>	57,78	0,5	1 102,87	5,4
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler <i>Operation and maintenance of personal transport equipment</i>	218,28	2,0	1 201,38	5,8
63	Bruk av offentlige transportmidler <i>Public transport services</i>	359,54	3,2	597,59	2,9
64	Porto, telefon og telegrammer <i>Postal, telephone and telegraph services</i>	111,12	1,0	263,50	1,3
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING <i>RECREATION AND EDUCATION</i>	722,29	6,5	1 758,08	8,6
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner <i>Equipment and accessories including repairs</i>	222,68	2,0	759,71	3,7
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m. <i>Public entertainment and other services etc.</i>	220,36	2,0	435,88	2,1
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m. <i>Newspapers, books etc.</i>	220,50	2,0	427,42	2,1
74	Skolegang <i>School fees</i>	58,75	0,5	135,07	0,7
8	ANDRE VARER OG TJENESTER <i>OTHER GOODS AND SERVICES</i>	666,12	6,0	1 460,49	7,1
81	Personlig hygiene <i>Personal care</i>	166,12	1,5	384,18	1,9
82	Andre varer <i>Other goods</i>	76,88	0,7	247,73	1,2
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. <i>Restaurants, hotels, packaged tours, etc.</i> .	292,13	2,6	559,31	2,7
84	Tjenester fra finansinstitusjoner <i>Financial services</i>	41,78	0,4	64,97	0,3
85	Andre tjenester <i>Other services</i>	89,21	0,8	204,31	1,0
TOTAL FORBRUKSUTGIFT <i>TOTAL CONSUMPTION EXPENDITURE</i>		11 087,82	100,0	20 571,00	100,0

Tabell 3. Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper *Expenditure on 360 commodity and service groups*

Varenr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Kroner	Andel av totalutgift <i>Share of total expenditure</i>	Andel av total for- bruksutgift <i>Share of total consumption expenditure</i>	Husholdninger som i regnskaps- månedens hadde enkelte grupper <i>Households that in the account- ing month had expenditure on the individual groups</i>
			Promille	Promille	Prosent Percentages
0	MATVARER <i>FOOD</i>	6 208,33	228,1	301,8	99,9
00	MJØL, GRYN OG BAKERVARER <i>FLOUR, MEAL AND BAKERY PRODUCTS</i>	626,10	23,0	30,4	99,5
001	Mjøel og gryn <i>Flour and meal</i>	131,40	4,8	6,4	82,6
	Hvetemjøel <i>Wheat flour</i>	98,82	3,6	4,8	67,0
	Rugmjøl <i>Rye flour</i>	4,97	0,2	0,2	11,4
	Havremjøel og annet mjøl <i>Oat flour and other flour</i>	2,99	0,1	0,2	8,1
	Havregryn <i>Oat meal</i>	7,55	0,3	0,4	20,6
	Risengryn <i>Rice</i>	13,28	0,5	0,7	33,3
	Andre gryn <i>Other kinds of meal</i>	3,79	0,1	0,2	16,0
002	Kjeks, flatbrød, knekkebrød <i>Biscuits, crispbread, etc.</i>	77,32	2,8	3,8	83,0
	Hårdt brød av rug og havre <i>Dried bread of rye and oat</i>	30,37	1,1	1,5	56,2
	Hårdt brød av hvete <i>Dried bread of wheat</i>	46,95	1,7	2,3	67,6
003	Brød <i>Bread</i>	259,95	9,6	12,6	92,3
	Husholdningsbrød <i>Rye bread</i>	47,76	1,8	2,3	41,6
	Grovbrød <i>Dark rye bread</i>	20,93	0,8	1,0	24,1
	Kneippbrød o.l. <i>Brown bread</i>	102,16	3,8	5,0	65,7
	Hveteloff o.l. <i>White bread etc.</i>	79,43	2,9	3,9	69,3
	Andre brødvarer <i>Other kinds of bread</i> ...	9,67	0,4	0,5	18,5
004	Kaker o.l. <i>Cakes etc.</i>	131,74	4,8	6,4	79,7
	Wienerbrød, boller o.l. <i>Pastry, buns etc.</i>	46,04	1,7	2,2	53,6
	Fylte kaker <i>Cream cakes etc.</i>	19,35	0,7	0,9	15,0
	Tørre kaker <i>Other cakes</i>	41,99	1,5	2,0	42,9
	Annet <i>Other</i>	24,36	0,9	1,2	31,4
005	Makaroni, cornflakes o.l. <i>Macaroni, cornflakes etc.</i>	25,69	1,0	1,3	50,5
	Makaroni, spaghetti <i>Macaroni, spaghetti.</i>	8,68	0,3	0,4	23,9
	Japansk ris, cornflakes o.l. <i>Puffed rice, cornflakes etc.</i>	17,01	0,6	0,8	39,4
01	KJØTT, KJØTTVARER OG FLESK <i>MEAT, MEAT PRODUCTS AND PORK</i>	1 589,88	58,4	77,3	98,9
011	Ferskt kjøtt og fleusk <i>Fresh meat and pork</i>	757,46	27,8	36,8	84,7
	Ferskt storfe kjøtt, stek o.l. <i>Fresh beef, roast meat etc.</i>	50,16	1,8	2,4	14,5
	Ferskt storfe kjøtt, annet <i>Fresh beef, other</i>	56,72	2,1	2,8	26,4
	Ferskt kalvekjøtt <i>Fresh veal</i>	8,95	0,3	0,4	4,5
	Ferskt sauekjøtt, stek o.l. <i>Fresh mutton, roast meat etc.</i>	28,43	1,1	1,4	7,0
	Ferskt sauekjøtt, annet <i>Fresh mutton, other</i>	30,56	1,1	1,5	23,3
	Ferskt svinekjøtt, stek o.l. <i>Fresh pork, roast meat, cutlets etc.</i>	165,41	6,1	8,0	42,8
	Ferskt fleusk <i>Fresh pork</i>	31,79	1,2	1,5	28,4
	Fjærkre <i>Poultry</i>	40,59	1,5	2,0	11,6
	Annet ferskt kjøtt <i>Other fresh meat</i> ...	20,32	0,8	1,0	4,3
	Innmat og kraftbein <i>Edible offals etc.</i> ..	27,70	1,0	1,4	37,2
	Storfe kjøtt i hel vekt <i>Beef, carcass</i> ..	66,96	2,5	3,3	1,3
	Kalvekjøtt " " " <i>Veal, "</i> ..	6,34	0,2	0,3	0,2
	Saukjøtt " " " <i>Mutton, "</i> ..	78,98	2,9	3,8	2,6
	Svinekjøtt " " " <i>Pork, "</i> ..	144,55	5,3	7,0	3,5
012	Saltet, røykt og tørket kjøtt og fleusk <i>Salted, smoked and dried meat</i>	108,77	4,0	5,3	50,9
	Spekeskinke, hel <i>Smoked ham</i>	33,13	1,2	1,6	7,4
	Saltet og røykt fleusk <i>Salted pork and bacon</i> ..	43,97	1,6	2,1	32,2
	Saltet, røykt og tørket kjøtt ellers <i>Other salted, smoked and dried meat</i> ...	31,67	1,2	1,5	10,4

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av totalutgift		Husholdninger som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
013	Kjötthermetikk <i>Canned meat</i>	50,35	1,9	2,5	43,6
	Kjøtt- og fleskehermetikk <i>Canned dinner meat</i>	36,13	1,3	1,8	24,6
	Leverpostei og annen kjøttthermetikk til pålegg <i>Liver paste and other canned sandwich meats</i>	14,23	0,5	0,7	28,6
014	Andre kjøtt- og fleskevarer <i>Other meat products</i>	673,29	24,7	32,7	97,7
	Hvalkjøtt <i>Whale meat</i>	12,84	0,5	0,6	11,2
	Kjøttdeig o.l. <i>Mince etc.</i>	149,98	5,5	7,3	63,2
	Kjøttkaker o.l. <i>Meat balls etc.</i>	36,48	1,3	1,8	21,9
	Middagspølser <i>Beef sausages</i>	187,71	6,9	9,1	82,2
	Blodmat, lungemos o.l. <i>Blood pudding, chitterlings etc.</i>	14,36	0,5	0,7	19,5
	Leverpostei og leverpølse <i>Liver paste and liver sausages</i>	16,33	0,6	0,8	32,8
	Kjøttpålegg <i>Sandwich meats</i>	232,82	8,6	11,3	87,6
	Fleskepølse, sylte o.l. <i>Pork sausage, pickled pork, etc.</i>	17,84	0,7	0,9	19,8
	Kjøttvarer med grønnsaker <i>Meat products with vegetables</i>	4,92	0,2	0,2	3,4
02	FISK OG FISKEVARER <i>FISH AND FISH PRODUCTS</i>	498,33	18,3	24,2	97,4
021	Fersk fisk <i>Fresh fish</i>	201,82	7,4	9,8	78,1
	Fersk torsk og kolje <i>Fresh cod and haddock</i>	67,67	2,5	3,3	34,6
	Fersk sei " <i>saithe</i>	29,01	1,1	1,4	22,2
	Fersk kveite og flyndre " <i>halibut and plaice</i>	21,94	0,8	1,1	9,7
	Fersk makrell " <i>mackerel</i>	20,32	0,8	1,0	15,3
	Fersk laks og aure " <i>salmon and trout</i>	25,54	0,9	1,2	5,6
	Fersk sild " <i>herring</i>	17,91	0,7	0,9	19,0
	Annen fersk fisk, rogn og lever <i>Other fresh fish, roe and liver</i>	19,43	0,7	0,9	15,2
022	Fryst fisk <i>Frozen fish</i>	22,60	0,8	1,1	23,1
023	Saltet, tørket og røykt fisk og skalldyr <i>Salted, dried and smoked fish and shellfish</i>	96,28	3,5	4,7	61,0
	Spekesild <i>Pickled herring</i>	12,28	0,5	0,6	18,1
	Annen salt fisk <i>Other salted fish</i>	34,62	1,3	1,7	23,7
	Klippfisk og tørrfisk <i>Clippfish and stockfish</i>	7,76	0,3	0,4	5,5
	Lutefisk <i>Fish pickled in lye</i>	7,95	0,3	0,4	7,5
	Røykt fisk <i>Smoked fish</i>	21,62	0,8	1,1	21,2
	Skalldyr <i>Shellfish</i>	12,05	0,4	0,6	9,6
024	Middagshermetikk <i>Canned dinner goods</i>	37,57	1,4	1,8	44,2
	Rogn hermetisk <i>Canned roe</i>	4,43	0,2	0,2	5,9
	Annen fiskehermetikk til middagsmat <i>Other canned dinner fish products</i>	33,14	1,2	1,6	41,9
025	Småhermetikk <i>Sardines, etc.</i>	38,70	1,4	1,9	56,0
026	Andre fiskevarer <i>Other fish products</i>	101,36	3,7	4,9	77,9
	Fiskepudding o.l. ikke hermetisk <i>Fish pudding, etc., not canned</i>	87,84	3,2	4,3	67,7
	Kaviar <i>Caviar - flavoured sandwich spread</i>	8,88	0,3	0,4	21,9
	Andre fiskevarer <i>Other fish products</i>	4,64	0,2	0,2	8,7
03	MJØLK, FLØTE, OST OG EGG <i>MILK, CREAM, CHEESE AND EGGS</i>	1 185,99	43,6	57,7	99,5
031	Mjølk <i>Milk</i>	544,84	20,0	26,5	98,7
	Helmjølk, søt <i>Whole-milk</i>	513,90	18,9	25,0	97,7
	Kefirmjølk og annen surmjølk av helmjølk <i>Kefir milk</i>	16,11	0,6	0,8	28,6
	Skummet mjølk <i>Skim-milk</i>	14,83	0,6	0,7	25,0
032	Fløte <i>Cream</i>	174,44	6,4	8,5	86,0
033	Hermetisk mjølk og mjølkpulver <i>Condensed milk</i>	4,73	0,2	0,2	9,5
034	Ost <i>Cheese</i>	211,70	7,8	10,3	93,7
	Geitost, ekte og blandet <i>Whey cheese, goat</i>	61,88	2,3	3,0	48,9
	Fløtemysost <i>Whey cheese, cream</i>	12,63	0,5	0,6	27,0
	Mager mysost og prim <i>Whey cheese, lean</i> ..	8,74	0,3	0,4	

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av totalutgift		Husholdninger
			Promille	Promille	som i regnskaps- månedens hadde utgift til de enkelte grupper Prosent
034	Ost (forts.)				
	Gauda og nøkkelost <i>Dutch cheese etc.</i>	79,84	2,9	3,9	66,7
	Jarlsbergost og tilsiter " <i>Jarlsberg</i> " <i>cheese and "Tilsiter"cheese(white cheeses)</i>	11,52	0,4	0,6	12,5
	Annen kvit ost <i>Other white cheese</i>	37,09	1,4	1,8	50,1
035	Egg <i>Eggs</i>	250,28	9,2	12,2	90,3
04	SPISEFETT OG OLJER <i>EDIBLE OILS AND FATS</i> ..	288,11	10,6	14,0	98,6
041	Smør <i>Butter</i>	101,28	3,7	4,9	65,8
042	Margarin, spiseolje o.l. <i>Margarine,</i> <i>edible oils, etc.</i>	186,83	6,9	9,1	94,6
	Margarin <i>Margarine</i>	161,56	5,9	7,9	91,0
	Matfett, matolje <i>Lard and oils</i>	6,22	0,2	0,3	15,5
	Majones <i>Mayonnaise</i>	19,05	0,7	0,9	38,8
05	GRØNNSAKER, FRUKT OG BÆR <i>VEGETABLES,</i> <i>FRUITS AND BERRIES</i>	926,97	34,1	45,1	99,2
051	Kål og gulrøtter <i>Cabbage and carrots</i> ...	90,80	3,3	4,4	80,6
	Hodekål o.l. <i>Cabbage</i>	31,37	1,2	1,5	58,3
	Blomkål <i>Cauliflower</i>	18,19	0,7	0,9	26,0
	Gulrøtter <i>Carrots</i>	41,24	1,5	2,0	67,0
052	Andre friske grønnsaker <i>Other fresh</i> <i>vegetables</i>	116,18	4,3	5,7	88,8
	Kålrot <i>Kohlrabi</i>	11,12	0,4	0,5	29,5
	Tomater <i>Tomatoes</i>	45,53	1,7	2,2	54,9
	Løk og purre <i>Onions, leek</i>	22,03	0,8	1,1	70,0
	Agurker <i>Cucumber</i>	20,69	0,8	1,0	35,2
	Andre grønnsaker <i>Other vegetables</i>	16,81	0,6	0,8	32,9
053	Epler, pærer, plommer m.m. <i>Apples, pears,</i> <i>plums etc.</i>	163,20	6,0	7,9	79,0
	Epler, pærer <i>Apples, pears</i>	148,09	5,4	7,2	71,9
	Plommer, moreller o.l. <i>Plums, cherries,</i> <i>etc.</i>	15,11	0,6	0,7	8,9
054	Sitrusfrukter, bananer, druer m.m. <i>Citrus</i> <i>fruits, bananas, grapes etc.</i>	240,69	8,8	11,7	93,4
	Appelsiner o.l. <i>Oranges, etc.</i>	134,71	5,0	6,6	79,5
	Bananer <i>Bananas</i>	75,69	2,8	3,7	69,3
	Druer, fersken, meloner <i>Grapes, peaches,</i> <i>melons</i>	30,29	1,1	1,5	36,7
055	Tørket frukt <i>Dried fruit</i>	59,78	2,2	2,9	61,1
	Svisker <i>Prunes</i>	11,66	0,4	0,6	23,1
	Rosiner og korinter <i>Raisins and currants</i> .	9,88	0,4	0,5	28,7
	Annen tørket frukt <i>Other dried fruit</i>	38,24	1,4	1,9	42,8
056	Bær <i>Berries</i>	68,72	2,5	3,3	13,2
	Skogsbær <i>Wild berries</i>	13,27	0,5	0,6	3,3
	Jordbær <i>Strawberries</i>	30,40	1,1	1,5	9,0
	Bringebær <i>Raspberries</i>	6,63	0,2	0,3	2,0
	Andre hagebær <i>Other garden berries</i>	18,42	0,7	0,9	3,7
057	Konservert frukt og grønnsaker, syltetøy og saft <i>Preserved fruits and vegetables,</i> <i>jams and fruit juices</i>	187,60	6,9	9,1	88,7
	Tørkede ertre og bønner <i>Dried peas and</i> <i>beans</i>	14,74	0,5	0,7	39,4
	Hermetiske grønnsaker <i>Canned vegetables</i> .	17,98	0,7	0,9	27,7
	Saltede og syltede grønnsaker <i>Salted and</i> <i>pickled vegetables</i>	12,76	0,5	0,6	28,7
	Ferdigmat av grønnsaker <i>Prepared</i> <i>vegetables</i>	11,73	0,4	0,6	25,5
	Fryste grønnsaker <i>Frozen vegetables</i>	3,43	0,1	0,2	7,6
	Hermetisk ananas, fersken o.l. <i>Canned</i> <i>pineapples, peaches etc.</i>	22,35	0,8	1,1	28,6
	Fryste og hermetiske bær <i>Frozen and</i> <i>canned berries</i>	1,16	0,0	0,1	1,6
	Syltetøy, marmelade o.l. <i>Jams, marmalade,</i> <i>etc.</i>	62,99	2,3	3,1	49,0
	Saft, fruktdrikk <i>Fruit juice</i>	36,52	1,3	1,8	36,4
	Fruktsupper <i>Soups made with fruit</i>	3,94	0,1	0,2	10,9

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av	Andel av	Husholdninger som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			totalutgift	total for- bruksutgift	
			Promille	Promille	
06	POTETER OG VARER AV POTETER <i>POTATOES AND POTATO PRODUCTS</i>	230,05	8,5	11,2	86,2
061	Poteter <i>Potatoes</i>	206,25	7,6	10,0	74,7
062	Varer av poteter <i>Potato products</i>	23,80	0,9	1,2	48,7
	Potetmjøl <i>Potato flour</i>	11,13	0,4	0,5)	48,7
	Potetpuré, franske poteter og tilberedte poteter ellers <i>Mashed potatoes and other prepared potatoes</i>	12,67	0,5	0,6)	
07	SUKKER <i>SUGAR</i>	79,84	2,9	3,9	
071	Sukker <i>Sugar</i>	79,84	2,9	3,9	79,7
08	KAFFE, TE, KAKAO OG KOKESJOKOLADE <i>COFFEE, TEA, COCOA AND CHOCOLATE</i>	344,40	12,7	16,7	97,1
081	Kaffe <i>Coffee</i>	309,64	11,4	15,1	95,6
082	Te <i>Tea</i>	12,57	0,5	0,6	30,1
083	Kakao og kokesjokolade <i>Cocoa and chocolate</i>	22,19	0,8	1,1	44,4
	Kokesjokolade <i>Chocolate</i>	13,95	0,5	0,7	31,2
	Kakao <i>Cocoa</i>	8,24	0,3	0,4	22,3
09	ANDRE MATVARER <i>OTHER FOODS</i>	438,67	16,1	21,3	98,4
091	Spisesjokolade, drops o.l. <i>Chocolate and sugar confectionary</i>	177,92	6,5	8,7	85,4
	Drops, karameller o.l. <i>Sweets etc.</i>	44,16	1,6	2,2	61,5
	Spisesjokolade <i>Chocolates</i>	133,76	4,9	6,5	72,2
092	Iskrem <i>Ice-cream</i>	59,26	2,2	2,9	45,0
093	Annet <i>Other</i>	201,49	7,4	9,8	96,2
	Sirup <i>Syrup</i>	8,94	0,3	0,4	25,2
	Honning, sunda o.l. <i>Honey etc.</i>	22,17	0,8	1,1	28,0
	Salater med majones <i>Mayonnaise salads</i> ..	22,41	0,8	1,1	34,3
	Grønnsaksupper <i>Vegetable soups</i>	19,06	0,7	0,9	38,5
	Fiskesupper <i>Fish soups</i>	2,30	0,1	0,1	6,9
	Buljongterninger, kjøtttekstrakter m.v. <i>Bullion, cubes, meat extracts, etc.</i> ...	11,47	0,4	0,6	31,6
	Gelé- og puddingpulver <i>Jelly and pudding powder</i>	16,05	0,6	0,8	43,1
	Salt <i>Salt</i>	8,05	0,3	0,4	49,0
	Krydderier <i>Spices</i>	12,42	0,5	0,6	45,4
	Sennep og ketchup <i>Mustard and ketchup</i> ..	11,57	0,4	0,6	24,3
	Eddik, essenser, tomtebrygg m.m. <i>Vinegar, essences, etc.</i>	34,57	1,3	1,7	71,0
	Barnemat, ferdigpakket <i>Prepared food for infants</i>	21,40	0,8	1,0	6,0
	Ferdiglagde smørbrød og annen uspesifisert ferdiglaget mat <i>Prepared sandwiches and other prepared food n.e.c.</i>	11,08	0,4	0,5	2,3
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK <i>BEVERAGES AND TOBACCO</i>	857,15	31,5	41,7	87,9
11	DRIKKEVARER <i>BEVERAGES</i>	434,57	16,0	21,1	75,6
111	Selters, brus o.l. <i>Mineral waters, etc.</i> ..	123,79	4,6	6,0	67,9
	Selters, soda <i>Selters, soda water</i>	14,91	0,6	0,7	15,9
	Solo, brus, coca-cola o.l. <i>Other mineral waters</i>	108,88	4,0	5,3	64,2
112	Øl <i>Beer</i>	109,39	4,0	5,3	41,2
	Vørterøl og lagerøl <i>Non-alcoholic beer and light beer</i>	11,32	0,4	0,6	15,3
	Bayer- og pilsenerøl <i>Bavarian and Pilsener beer</i>	82,76	3,0	4,0	31,7
	Eksportøl <i>Strong beer</i>	15,31	0,6	0,8	5,8
113	Vin, brennevin, sprit <i>Wines and spirits.</i>	201,39	7,4	9,8	23,2
	Akevitt <i>Aqua vitae</i>	7,93	0,3	0,4	2,0
	Konjakk, whisky <i>Cognac, whisky</i>	125,13	4,6	6,1	16,1
	Sprit <i>Spirit</i>	22,45	0,8	1,1	4,1

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av totalutgift		Husholdninger
			Promille	Promille	som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
113	Vin, brennevin, sprit (forts.)				
	Likør og punsj <i>Liqueur, punch</i>	13,68	0,5	0,7	3,3
	Rødvin <i>Red wines</i>	10,35	0,4	0,5	3,8
	Hvitvin og hetvin <i>White wines, port and sherry</i>	21,85	0,8	1,1	5,5
12	TOBAKK <i>TOBACCO</i>	422,58	15,5	20,5	68,6
121	Sigarer, sigarillos <i>Cigars, cheroots</i>	9,97	0,4	0,5	5,8
122	Sigaretter <i>Cigarettes</i>	142,39	5,2	6,9	36,9
123	Røyketobakk <i>Smoking tobacco</i>	243,05	8,9	11,8	54,7
124	Annet <i>Other</i>	27,17	1,0	1,3	44,3
	Skråtobakk og snus <i>Chewing tobacco and snuff</i>	8,77	0,3	0,4	7,0
	Sigarettpapir <i>Cigarette paper</i>	18,40	0,7	0,9	39,8
2	KLÆR OG SKOTØY <i>CLOTHING AND FOOTWEAR</i>	2 448,74	90,0	119,0	91,1
21	BEKLEDNINGSARTIKLER <i>WEARING APPAREL</i>	1 685,84	62,0	82,0	81,4
211	Skjorter og nattøy <i>Shirts and night attire</i>	105,14	3,9	5,1	22,8
	Arbeids- og sportsskjorter <i>Sports and work shirts</i>	24,59	0,9	1,2	7,9
	Andre skjorter <i>Other shirts</i>	54,20	2,0	2,6	11,3
	Nattdrakter <i>Night attire</i>	26,35	1,0	1,3	7,4
212	Kjoler, bluser, forklær m.m. <i>Dresses, blouses, aprons etc.</i>	259,47	9,5	12,6	24,6
	Kjoler <i>Dresses</i>	192,17	7,1	9,3	13,0
	Bluser <i>Blouses</i>	24,60	0,9	1,2	6,7
	Morgenkjoler, badekåper o.l. <i>Dressing gowns, bathing robes, etc.</i>	16,72	0,6	0,8	3,1
	Forklær, lagerfrakker o.l. <i>Aprons, smocks etc.</i>	25,98	1,0	1,3	7,1
213	Dresser, drakter, jakker m.m. <i>Suits, jackets etc.</i>	477,42	17,5	23,2	31,9
	Dresser <i>Suits, men</i>	113,22	4,2	5,5	3,7
	Jakker, menn <i>Jackets, men</i>	54,65	2,0	2,7	3,5
	Benklær, " <i>Slacks, "</i>	113,81	4,2	5,5	12,8
	Drakter <i>Suits, women</i>	36,51	1,3	1,8	1,7
	Skjørt <i>Skirts, "</i>	22,74	0,8	1,1	3,8
	Lange benklær og jakker, kvinner <i>Slacks and jackets, women</i>	51,91	1,9	2,5	7,4
	Dongeryklær <i>Dongaree, clothing</i>	35,94	1,3	1,8	6,7
	Skidrakter, anorakker o.l. <i>Ski clothing, parkas etc.</i>	48,64	1,8	2,4	4,8
214	Kåper, frakker, regntøy <i>Coats, rain apparel</i>	235,39	8,7	11,4	11,1
	Frakker, kapper (ikke regntøy) <i>Coats, men (not rain apparel)</i>	31,66	1,2	1,5	1,5
	Kåper (ikke regntøy) <i>Coats, women (not rain apparel)</i>	179,67	6,6	8,7	6,8
	Yttertøy av plast <i>Outerwear of plastic</i> ..	24,06	0,9	1,2	3,5
215	Strømper og sokker <i>Stockings and socks</i> ..	120,26	4,4	5,9	53,9
	Strømper og sokker, kvinner <i>Stockings and socks, women</i>	81,38	3,0	4,0	44,0
	Strømper og sokker, menn <i>Stockings and socks, men</i>	24,18	0,9	1,2	14,8
	Strømper og sokker, barn <i>Stockings and socks, children</i>	14,70	0,5	0,7	9,8
216	Undertøy <i>Underwear</i>	216,35	8,0	10,5	47,0
	Hofteholdere, bysteholdere <i>Corsets, brassières</i>	52,55	1,9	2,6	12,1
	Undertøy av ull <i>Underwear, wool</i>	21,30	0,8	1,0	4,8
	Undertøy av bomull " <i>, cotton</i>	65,10	2,4	3,2	26,4
	Undertøy ellers " <i>, other</i>	51,62	1,9	2,5	18,0
	Babytøy <i>Infants' garments</i>	25,78	1,0	1,3	8,3

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av totalutgift		Husholdninger som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
217	Yttertøy av trikotasje <i>Outerwear,</i> <i>knitted fabrics</i>	166,28	6,1	8,1	28,2
	Golfjakker, gensere av ull <i>Sweaters, wool</i>	80,54	3,0	3,9	11,0
	" " ellers " , <i>other</i>	53,62	2,0	2,6	12,5
	Badedrakter, gymnastikkdrakter o.l. <i>Bathing suits, athletic apparel etc.</i> ...	19,90	0,7	1,0	4,2
	Trikotasjevarer ellers <i>Other knitted</i> <i>outerwear</i>	12,22	0,5	0,6	7,1
218	Pels- og skinnvarer <i>Fur and leather</i> <i>products</i>	40,90	1,5	2,0	1,9
	Varer av pelsskinn <i>Fur products</i>	39,38	1,5	1,9	1,6
	Varer av kunstig skinn <i>Imitation leather</i> <i>products</i>	1,52	0,1	0,1	0,3
219	Hatter, hansker m.m. <i>Hats, gloves, etc.</i> ..	64,63	2,4	3,1	14,0
	Hatter <i>Hats</i>	30,38	1,1	1,5	5,0
	Luer <i>Caps</i>	16,24	0,6	0,8	6,5
	Hansker og votter (ikke trikotasje) <i>Gloves and mittens (not knitted fabrics)</i>	18,01	0,7	0,9	4,1
22	TØYER OG GARN <i>FABRICS AND YARN</i>	307,42	11,3	15,0	66,3
221	Tøyer <i>Fabrics</i>	91,41	3,4	4,5	18,6
	Tøyer av ull <i>Woollen fabrics</i>	12,74	0,5	0,6	1,6
	" " bomull <i>Cotton fabrics</i>	25,38	0,9	1,2	7,9
	" ellers <i>Fabrics, other</i>	53,29	2,0	2,6	8,7
222	Garn og sytråd <i>Yarn and sewing thread</i> ...	98,40	3,6	4,8	44,8
	Ullgarn <i>Woollen yarn</i>	81,54	3,0	4,0	27,4
	Garn ellers <i>Yarn, other</i>	9,86	0,4	0,5	10,6
	Sytråd <i>Sewing thread</i>	7,00	0,3	0,3	21,0
223	Annet <i>Other</i>	117,61	4,3	5,7	47,9
	Sylønn, strikking <i>Payments for sewing</i> <i>services, knitting</i>	38,96	1,4	1,9	6,8
	Sjal, skjerf, slips m.m. <i>Shawls, scarves,</i> <i>ties, etc.</i>	34,76	1,3	1,7	19,3
	Sysaker og broderier <i>Sewing articles, etc.</i>	43,89	1,6	2,1	34,9
23	SKOTØY OG SKGREPARASJONER <i>FOOTWEAR AND</i> <i>REPAIRS TO FOOTWEAR</i>	455,48	16,7	22,1	52,4
231	Skotøy av lær <i>Leather footwear</i>	341,72	12,6	16,6	31,3
232	Gummifottøy <i>Rubber footwear</i>	47,74	1,8	2,3	8,5
233	Annet skotøy <i>Other</i> "	38,12	1,4	1,9	10,6
234	Reparasjoner av skotøy <i>Repairs</i>	27,90	1,0	1,4	25,0
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL <i>RENT, FUEL AND</i> <i>POWER</i>	2 366,09	86,9	115,0	82,2
31	BOLIG OG VEDLIKEHOLD <i>HOUSING AND</i> <i>MAINTENANCE</i>	1 487,65	54,7	72,3	67,0
311	Renter av lån <i>Interest charges</i>	323,54	11,9	15,7	8,7
312	Forsikring <i>Insurance</i>	66,16	2,4	3,2	5,5
313	Vannavgift <i>Water charges</i>	23,34	0,9	1,1	3,0
314	Andre skatter og avgifter <i>Other taxes and</i> <i>charges</i>	42,76	1,6	2,1	5,3
315	Husleie <i>Rent</i>	699,65	25,7	34,0	40,6
316	Vedlikehold <i>Maintenance</i>	332,20	12,2	16,2	23,8
32	LYS OG BRENSEL <i>FUEL AND POWER</i>	878,44	32,3	42,7	50,8
321	Elektrisitet <i>Electricity</i>	578,37	21,3	28,1	36,0
322	Petroleum og fyringsolje <i>Kerosene and</i> <i>fuel oils</i>	117,31	4,3	5,7	12,4
	Petroleum <i>Kerosene</i>	56,70	2,1	2,8	7,5
	Fyringsolje (inkl. kjøring) <i>Fuel oil</i> <i>(including delivery)</i>	56,99	2,1	2,8	4,0
	Gass <i>Gas</i>	3,62	0,1	0,2	1,4

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av		Husholdninger som i regnskaps- månedet hadde utgift til de enkelte grupper
			totalutgift	total for- bruksutgift	
323	Ved og torv <i>Fuelwood and peat</i>	100,06	3,7	4,9	7,8
324	Kull og koks <i>Coal and coke</i>	82,70	3,0	4,0	7,6
	Kull <i>Coal</i>	22,54	0,8	1,1	2,2
	Koks <i>Coke</i>	60,16	2,2	2,9	5,8
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER <i>FURNITURE AND HOUSEHOLD EQUIPMENT</i>	1 903,74	70,0	92,6	98,3
41	MØBLER OG GOLVTEPPER M.M. <i>FURNITURE AND FLOOR COVERINGS ETC.</i>	453,05	16,7	22,1	19,8
411	Møbler <i>Furniture</i>	343,53	12,6	16,7	11,3
	Møbler til oppholdsrom <i>Furniture for living quarters</i>	255,14	9,4	12,4	7,1
	Andre møbler <i>Other furniture</i>	88,39	3,3	4,3	5,0
412	Golvtepper og golvløpere <i>Floor coverings</i> .	56,92	2,1	2,8	2,2
413	Lamper, lampetter m.m. <i>Lamps, etc.</i>	52,60	1,9	2,6	8,9
42	TEKSTILER, UTSTYRSVARER M.M. <i>HOUSEHOLD TEXTILES AND OTHER FURNISHINGS</i>	319,18	11,7	15,5	55,8
421	Tekstiler, utstyrsvare <i>Household textiles</i>	252,79	9,3	12,3	51,4
	Puter, dyner <i>Pillows and eiderdown quilts</i>	34,90	1,3	1,7	4,1
	Ulltepper <i>Woolen blankets</i>	7,93	0,3	0,4	1,2
	Lintøy <i>Bed linens</i>	93,97	3,5	4,6	22,3
	Gardiner <i>Curtains</i>	71,14	2,6	3,5	7,5
	Sengetepper, divantepper, pledd m.m. <i>Bedspreads, travelling blankets, etc.</i> ..	19,69	0,7	1,0	2,9
	Duker, gardiner m.m. av plaststoff <i>Tablecloths, curtains, etc. of plastic</i> .	8,68	0,3	0,4	4,4
	Andre tekstiler og utstyrsvare <i>Other household textiles and furnishings</i>	16,48	0,6	0,8	3,7
422	Prydgjenstander <i>Ornamental articles</i>	66,39	2,4	3,2	15,7
	Prydgjenstander av gull og sølv <i>Ornamental articles, gold and silver</i> ...	15,52	0,6	0,8	2,0
	Malerier, grafikk o.l. <i>Paintings, graphics, etc.</i>	10,48	0,4	0,5	1,7
	Andre prydgjenstander <i>Other ornamental articles</i>	40,39	1,5	2,0	13,8
43	KOMFYRER, KJØLESKAP O.A. ELEKTRISK UTSTYR <i>COOKING APPLIANCES, REFRIGERATORS AND OTHER ELECTRIC APPLIANCES</i>	424,07	15,6	20,6	14,1
431	Komfyrer, kokeplater m.m. <i>Kitchen ranges, hot-plates, etc.</i>	39,13	1,4	1,9	2,2
	Komfyrer, kokeplater <i>Kitchen ranges, hot- plates etc.</i>	23,81	0,9	1,2	0,9
	Andre elektriske koke- og varmeapparater <i>Other electric cooking and heating appliances</i>	15,32	0,6	0,7	1,3
432	Støvsugere <i>Vacuum cleaners</i>	21,38	0,8	1,0	1,9
433	Vaskemaskiner <i>Washing machines</i>	102,56	3,8	5,0	1,9
434	Kjøleskap og hjemmefrysere <i>Refrigerators and food freezers</i>	153,79	5,7	7,5	4,7
	Kjøleskap <i>Refrigerators</i>	47,39	1,7	2,3	1,3
	Hjemmefrysere <i>Food freezers</i>	94,04	3,5	4,6	1,7
	Leie av fryseboks <i>Rental of freezers</i>	12,36	0,5	0,6	1,8
435	Sy- og strikkemaskiner <i>Sewing and knitting machines</i>	69,08	2,5	3,4	2,7
436	Elektriske varmeovner og andre elektriske apparater <i>Electric heaters and other electric appliances</i>	38,13	1,4	1,9	2,4
	Elektriske varmeovner <i>Electric heaters</i> ..	20,58	0,8	1,0	1,3
	Andre elektriske apparater <i>Other electric appliances</i>	17,55	0,6	0,9	1,2

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av	Andel av	Husholdninger
			totalutgift	total for- bruksutgift	som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
44	KJØKKENUTSTYR, GLASS, DEKKETØY M.M. <i>KITCHEN UTENSILS, GLASSWARE, TABLEWARE ETC.</i>	212,31	7,8	10,3	60,0
441	Porselen, steintøy, glass <i>Glassware, china, ceramic tableware</i>	58,66	2,2	2,9	16,4
442	Spisebestikk <i>Knives, forks, spoons</i>	29,15	1,1	1,4	6,2
443	Annet kjøkkentøy <i>Other kitchen utensils.</i> Kokekar og steikepanner <i>Pots and pans</i> ..	54,31 19,42	2,0 0,7	2,6 0,9	23,8 3,6
	Annet kjøkkentøy <i>Other kitchen utensils.</i>	34,89	1,3	1,7	21,6
444	Glødelamper m.m. <i>Electric bulbs</i>	25,34	0,9	1,2	32,9
445	Annet <i>Other</i>	44,85	1,7	2,2	18,6
	Verktøy og redskaper <i>Tools</i>	39,12	1,4	1,9	18,0
	Annet <i>Other</i>	5,73	0,2	0,3	0,7
45	DIVERSE HUSHOLDNINGSARTIKLER OG TJENESTER <i>MISCELLANEOUS HOUSEHOLD GOODS AND SERVICES</i>	389,86	14,3	19,0	96,8
451	Vaskepulver <i>Washing powder</i>	94,19	3,5	4,6	78,6
452	Andre rengjøringsmidler <i>Other cleaning materials</i>	75,11	2,8	3,7	76,3
	Flytende vaskemidler <i>Detergents</i>	21,24	0,8	1,0	36,8
	Andre rengjørings- og pussemidler <i>Other cleaning and polishing materials</i>	43,11	1,6	2,1	60,1
	Vaskeartikler <i>Washing articles</i>	10,76	0,4	0,5	29,0
453	Andre varer <i>Other goods</i>	123,88	4,6	6,0	84,8
	Børster, koster, pensler <i>Brushes, brooms etc.</i>	10,90	0,4	0,5	13,0
	Hyllpapir o.l., matpapir og annen emballasje <i>Shelf paper and other household paper products etc.</i>	28,99	1,1	1,4	44,5
	Blomsterjord, blomstergjødsel, frø, løk m.m. <i>Topsoils, seeds, flower, bulbs, etc.</i>	24,65	0,9	1,2	17,8
	Fyrstikker <i>Matches</i>	14,49	0,5	0,7	48,4
	Andre varer ellers <i>Other</i>	44,85	1,7	2,2	56,9
454	Vask, rensing, farging m.m. <i>Laundrying, cleaning, dyeing etc.</i>	37,33	1,4	1,8	15,0
455	Reparasjoner av møbler og utstyrsvarer <i>Repairs to furniture and other house- hold equipment</i>	17,15	0,6	0,8	5,0
456	Forsikring av innbo og løsøre <i>Insurance of household property</i>	42,20	1,6	2,1	8,8
46	LEID HJELP TIL HJEMMET <i>DOMESTIC SERVICES</i>	105,27	3,9	5,1	12,0
461	Leid hjelp til hjemmet <i>Domestic services</i>	105,27	3,9	5,1	12,0
	Fast månedshjelp <i>Domestic services, monthly</i>	25,60	0,9	1,3	1,3
	Fast daghjelp <i>Domestic services, daily</i>	29,58	1,1	1,4	2,3
	Barnehage <i>Kindergarten</i>	8,52	0,3	0,4	1,4
	Annen leid hjelp <i>Domestic services, other</i>	41,57	1,5	2,0	8,4
5	HELSEPLEIE <i>MEDICAL CARE</i>	403,04	14,8	19,6	73,5
51	HELSEPLEIE <i>MEDICAL CARE</i>	403,04	14,8	19,6	73,5
511	Medisiner m.m. <i>Medicines etc.</i>	142,06	5,2	6,9	66,6
	Medisiner og salver <i>Medicines and ointments</i>	97,51	3,6	4,7	48,5
	Tran og andre vitaminpreparater <i>Cod liver oil and other vitamine preparations ...</i>	31,71	1,2	1,5	33,3
	Gjenstander til helsestell <i>Medical goods</i>	12,84	0,5	0,6	19,2
512	Briller, ortopedisk utstyr m.m. <i>Eye glasses, orthopedic equipment etc.</i> ..	34,12	1,3	1,7	6,6
513	Tannlegehjelp <i>Dental services</i>	164,20	6,0	8,0	11,4
514	Legehjelp <i>Physicians services</i>	47,40	1,7	2,3	19,5
515	Sykehusopphold, rekreasjonsopphold <i>Hospital care</i>	7,21	0,3	0,4	0,4

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av totalutgift		Husholdninger som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
516	Massasje, fysikalsk behandling <i>Massage, physical treatment</i>	8,05	0,3	0,4	2,4
6	REISER OG TRANSPORT <i>TRANSPORT</i>	3 165,34	116,3	153,9	91,5
61	KJØP AV EGNE TRANSPORTMIDLER <i>PERSONAL TRANSPORT EQUIPMENT</i>	1 102,87	40,5	53,6	6,4
611	Kjøp av bil m.m. <i>Motor cars, etc.</i>	1 054,17	38,7	51,2	5,0
	Kjøp av ny bil <i>New motor cars</i>	722,11	26,5	35,1	1,8
	" " brukt bil <i>Used motorcars</i>	323,73	11,9	15,7	3,2
	" " campingtilhenger <i>Camping trailers</i>	8,33	0,3	0,4	0,1
612	Kjøp av motorsykler og sykler <i>Motorcycles and bicycles</i>	48,70	1,8	2,4	1,4
	Kjøp av motorsykler o.l. <i>Motorcycles etc.</i>	17,14	0,6	0,8	0,5
	Kjøp av sykler <i>Bicycles</i>	31,56	1,2	1,5	0,9
62	DRIFT OG VEDLIKEHOLD AV EGNE TRANSPORTMIDLER <i>OPERATION AND MAINTENANCE OF PERSONAL TRANSPORT EQUIPMENT</i>	1 201,38	44,2	58,4	49,2
621	Bensin og olje <i>Gasoline and oil</i>	528,23	19,4	25,7	43,6
622	Reserveleder, dekk, slanger m.m. <i>Parts and accessories etc.</i>	170,36	6,3	8,3	20,8
	Reserveleder og tilbehør, bilbatterier m.m. <i>Spare parts, batteries, etc.</i>	81,07	3,0	3,9	11,1
	Dekk og slanger <i>Tyres and tubes</i>	59,39	2,2	2,9	2,6
	Vedlikehold av sykkel <i>Maintenance of bicycles</i>	10,21	0,4	1,0	4,9
	Andre vedlikeholdsutgifter, frostvæske m.m. <i>Other maintenance</i>	19,69	0,7	0,5	8,5
623	Reparasjonsutgifter <i>Repairs</i>	178,88	6,6	8,7	14,0
624	Forsikring og motorvognskatt <i>Insurance premiums and motor-vehicle tax</i>	273,10	10,0	13,3	8,5
	Motorvognskatt <i>Motor-vehicle tax</i>	73,44	2,7	3,6	3,3
	Forsikring av egne transportmidler <i>Insurance premiums for personal transport equipment</i>	199,66	7,3	9,7	5,8
625	Andre utgifter <i>Other expenditure</i>	50,81	1,9	2,5	9,0
	Sjåførscole <i>Driving lessons</i>	26,38	1,0	1,3	1,3
	Annet <i>Other</i>	24,43	0,9	1,2	7,9
63	BRUK AV OFFENTLIGE TRANSPORTMIDLER <i>PUBLIC TRANSPORT SERVICES</i>	597,59	22,0	29,1	73,6
631	Jernbane <i>Railways</i>	113,45	4,2	5,5	15,2
632	Sporvei og forstadsbane <i>Trams and suburban railways</i>	58,11	2,1	2,8	18,2
633	Båt <i>Ships</i>	71,45	2,6	3,5	12,7
634	Fly <i>Airlines</i>	46,42	1,7	2,3	1,3
635	Buss <i>Buses</i>	224,40	8,3	10,9	57,5
636	Drosjebil <i>Taxis</i>	67,00	2,5	3,3	24,0
637	Flytteutgifter og frakt <i>Moving expenses and freight</i>	16,76	0,6	0,8	8,7
64	PORTO, TELEFON OG TELEGRAMMER <i>POSTAL, TELEPHONE AND TELEGRAPH SERVICES</i>	263,50	9,7	12,8	64,3
641	Porto <i>Postal</i>	34,80	1,3	1,7	48,7
642	Telefon, telegrammer <i>Telephone and telegraph services</i>	228,70	8,4	11,1	38,8
	Telefon, installasjonsgebyr <i>Telephone, installation</i>	17,70	0,7	0,9	0,2
	Telefon, andre utgifter <i>Telephone, other expenses</i>	205,55	7,6	10,0	34,9
	Telegrammer <i>Telegrams</i>	5,45	0,2	0,3	6,8

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av	Andel av	Husholdninger
			totalutgift	total for- bruksutgift	som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING RECREATION AND EDUCATION	1 758,08	64,6	85,5	95,1
71	UTSTYR OG TILBEHØR, MEDREGNET REPARA- SJONER EQUIPMENT AND ACCESSORIES INCLUDING REPAIRS	759,71	27,9	36,9	67,6
710	Fjernsynsmottakere Television sets	174,31	6,4	8,5	4,4
711	Radiomottakere, platespillere m.m. Radio receivers, record players, etc.	84,76	3,1	4,1	2,4
	Radiomottaker, høyttaler Radio receivers, loud speakers	65,28	2,4	3,2	1,9
	Platespiller Record players	8,09	0,3	0,4	0,3
	Lydbåndopptaker Tape recorders	11,39	0,4	0,6	0,3
712	Musikkinstrumenter Musical instruments .	25,51	0,9	1,2	1,6
	Piano, orgel, flygel Pianos, organs, grand pianos	8,12	0,3	0,4	0,3
	Andre musikkinstrumenter Other musical instruments	17,39	0,6	0,9	1,3
713	Fotoutstyr m.m. Photographic equipment, etc.	32,02	1,2	1,6	4,6
714	Kjøp av båter, båtmotorer m.m. Purchases of boat, outboard motors etc.	73,88	2,7	3,6	2,9
	Kjøp av båt og båtmotor m.m. Purchases of boat, outboard motors etc.	68,30	2,5	3,3	1,8
	Våpen og ammunisjon Fire-arms and ammunition	5,58	0,2	0,3	1,1
715	Sportsutstyr Sports equipment	103,36	3,8	5,0	14,8
	Ski og skiutstyr Ski and ski equipment..	34,54	1,3	1,7	4,9
	Campingutstyr Camping equipment	32,04	1,2	1,6	2,5
	Andre sportsartikler Other sporting equipment	36,78	1,4	1,8	8,8
716	Grammofonplater m.m. Gramophone records, etc.	60,52	2,2	2,9	26,1
	Grammofonplater, lydbånd Gramophone records, sound-recording tape	25,37	0,9	1,2	6,0
	Film Film	15,56	0,6	0,8	7,6
	Annet Other	19,59	0,7	1,0	16,9
717	Leketøy o.l. Play equipment and toys ...	68,75	2,5	3,3	22,2
718	Blomster Flowers	88,49	3,3	4,3	36,4
719	Reparasjoner og utstyr til fritidssysler Repair and recreation equipment	48,11	1,8	2,3	12,0
72	OFFENTLIGE FORESTILLINGER OG ANDRE TJENESTER M.M. PUBLIC ENTERTAINMENT AND OTHER SERVICES ETC.	435,88	16,0	21,2	69,5
721	Kinematografbesøk Cinemas	39,72	1,5	1,9	24,7
722	Teaterbesøk Theatres	8,28	0,3	0,4	4,2
723	Andre forestillinger Other entertainment	55,42	2,0	2,7	25,1
724	TV- og radiolisens Television and radio licences	141,79	5,2	6,9	8,6
725	Lotteri, tipping o.l. Lotteries, other gambling	154,19	5,7	7,5	52,1
726	Annet Other	36,48	1,3	1,8	11,4
73	BØKER, AVISER, TIDSSKRIFTER M.M. NEWSPAPERS, BOOKS, ETC.	427,42	15,7	20,8	89,4
731	Bøker Books	134,29	4,9	6,5	33,3
732	Aviser Newspapers	149,59	5,5	7,3	55,8
733	Ukeblad og tidsskrifter Magazines and periodicals	99,24	3,6	4,8	68,7
734	Skrivemateriell Stationery	44,30	1,6	2,2	51,7

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av	Andel av	Husholdninger
			totalutgift	total for- bruksutgift	som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
74	SKOLEGANG SCHOOL FEES	135,07	5,0	6,6	9,1
741	Skolegang School fees	135,07	5,0	6,6	9,1
	Skolepenger og studieavgift School and study fees	42,45	1,6	2,1	1,4
	Brevskoleavgift, kurs m.m. Correspondence school fees, courses etc.	16,72	0,6	0,8	1,9
	Kursavgift til danseskoler, bridgekurs m.m. Dancing school fees, etc.	16,77	0,6	0,8	2,7
	Utgift til kost og losji for skoleungdom som ikke bor hjemme Food and lodging expenses for school children and students who do not live at home	44,53	1,6	2,2	1,0
	Annet Other	14,60	0,5	0,7	2,7
8	ANDRE VARER OG TJENESTER OTHER GOODS AND SERVICES	1 460,49	53,7	71,0	96,1
81	PERSONLIG HYGIENE PERSONAL CARE	384,18	14,1	18,7	91,9
811	Hårpleie, skjønnhetspleie Hairdressing, beauty treatments	118,32	4,4	5,8	41,3
	Hårklipp, barbering o.l., herrer Hair- dressing, shaving etc., men	28,02	1,0	1,4	23,3
	Hårpleie, skjønnhetspleie o.l., damer Hairdressing, beauty treatment, etc., women	87,25	3,2	4,2	25,9
	Bad Baths	3,05	0,1	0,2	4,9
812	Kosmetiske preparater, tannkrem Cosmetic articles, tooth-paste	156,99	5,8	7,6	68,5
	Hudpleie- og neglepreparater Skin and nail preparations	56,58	2,1	2,8	40,7
	Tannkrem o.l. Tooth-paste, etc.	26,91	1,0	1,3	43,9
	Hårpleiepreparater Hairdressing preparations	60,78	2,2	3,0	39,8
	Annet Other	12,72	0,5	0,6	7,8
813	Toalett- og barbersåpe Toilet soap and shaving soap	31,59	1,2	1,5	61,7
814	Andre toalettartikler Other toilet articles	77,28	2,8	3,8	70,9
	Barbermaskin, hårtørker o.l. Electric shavers, hair driers, etc.	13,33	0,5	0,7	1,4
	Barberblad, barberhøvel Safety razors, etc.	5,13	0,2	0,3	10,3
	Tannbørster, neglebørster, hårbørster o.l. Tooth brushes, hair brushes, etc.	7,01	0,3	0,3	9,6
	Toalettpapir Toilet paper	18,70	0,7	0,9	53,9
	Papirbleier, sanitærbind m.m. Paper babynapkins, sanitary articles, etc. ..	33,11	1,2	1,6	37,3
82	ANDRE VARER OTHER GOODS, N.E.C.	247,73	9,1	12,0	40,4
821	Reiseeffekter Travel goods	66,26	2,4	3,2	16,7
822	Ur Watches	60,17	2,2	2,9	6,4
	Lomme- og armbandsur Watches	38,93	1,4	1,9	2,0
	Andre ur Other clocks	9,12	0,3	0,4	1,1
	Reparasjoner av ur Repairs	12,12	0,4	0,6	3,5
823	Smykker Jewellery	63,14	2,3	3,1	11,2
824	Andre varer Other goods	58,16	2,1	2,8	20,0
	Barnevogner Baby carriages	20,61	0,8	1,0	0,7
	Paraplyer Umbrellas	13,21	0,5	0,6	2,6
	Annet Other	24,34	0,9	1,2	17,6
83	RESTAURANTER, HOTELLER, SELSKAPSPREISER O.L. RESTAURANTS, HOTELS, PACKAGED TOURS, ETC.	559,31	20,6	27,2	57,0
831	Restauranter, kaféer o.l. Restaurants, cafés, etc.	363,65	13,4	17,7	56,1

Tabell 3 (forts.). Utgift til 360 vare- og tjenestegrupper

Varenr.	Vare- og tjenestegruppe	Kroner	Andel av	Andel av	Husholdninger
			totalutgift	total for- bruksutgift	som i regnskaps- måneden hadde utgift til de enkelte grupper
			Promille	Promille	Prosent
832	Selskapsreiser m.m. <i>Packaged tours</i>	132,56	4,9	6,4	1,3
	Innenlandske selskapsreiser <i>Packaged tours, domestic</i>	7,79	0,3	0,4	0,3
	Utenlandske selskapsreiser <i>Packaged tours, abroad</i>	50,29	1,9	2,5	0,4
	Utgifter ved utenlandsopphold ellers <i>Foreign tours, other</i>	73,85	2,7	3,6	0,8
833	Hoteller og pensjonater innenlands <i>Hotels and lodging services, domestic</i> ..	63,10	2,3	3,1	4,1
84	TJENESTER FRA FINANSINSTITUSJONER <i>FINANCIAL SERVICES</i>	64,97	2,4	3,2	8,1
841	Tjenester fra finansinstitusjoner <i>Services from financial institutions</i> ..	64,97	2,4	3,2	8,1
	Renter av lån utenom lån til bolig <i>Interest on loans except for housing</i> ..	39,50	1,5	1,9	2,2
	Offentlige gebyrer <i>Public fees</i>	16,62	0,6	0,8	2,5
	Ulykkesforsikring m.m. <i>Accidents insurance etc.</i>	8,85	0,3	0,4	3,7
85	ANDRE TJENESTER <i>OTHER SERVICES</i>	204,31	7,5	9,9	41,8
851	Kontingent til fagforeninger <i>Trade union fees</i>	88,42	3,3	4,3	25,9
852	Kontingent til andre foreninger <i>Fees to other associations</i>	40,16	1,5	2,0	14,3
853	Annet <i>Other</i>	75,73	2,8	3,7	13,3
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT <i>TOTAL CONSUMPTION EXPENDITURE</i>	20 571,00	755,9	1 000,0	100,0
	SKATTER OG TRYGDER <i>TAXES AND SOCIAL INSURANCE</i>	6 643,20	244,1		78,0
	Skatter <i>Taxes</i>	5 964,08	219,2		72,2
	Trygder <i>Social insurance</i>	679,12	25,0		69,3
	TOTAL UTGIFT <i>TOTAL EXPENDITURE</i>	27 214,20	1 000,0		100,0
	GAVER <i>GIFTS</i>	785,87			74,2
	Gaver til personer utenom husholdningen <i>Gifts to persons outside the house- hold</i>	703,90			70,5
	Gaver til foreninger m.m. <i>Gifts to associations etc.</i>	81,97			23,9

Tabell 4. Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift. Kroner
Expenditure on 152 commodity and service groups by household's total consumption expenditure

Vare- nr. Item no.	Vare- og tjeneste- gruppe Commodity and service group	Alle hushold- ninger All house- holds	Med total forbruksutgift With total consumption expenditure						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over and over
0	MATVARER	6 208,33	2 748,76	4 237,59	5 437,77	6 507,92	7 417,75	8 792,46	10 120,20
00	MJØL, GRYN OG BAKERVARER	626,10	340,30	455,40	560,29	659,90	722,62	843,59	953,63
001	Mjøl og gryn	131,39	80,76	120,61	126,96	140,84	143,60	153,91	172,20
002	Kjeks, flatbrød, knekkebrød	77,32	46,07	53,43	67,02	86,26	87,48	102,86	117,48
003	Brød	259,94	138,02	181,60	226,28	275,14	310,74	361,28	377,63
004	Kaker	131,74	67,78	85,87	118,20	129,61	146,56	186,02	245,80
005	Makaroni, corn- flakes o.l.	25,70	7,66	13,90	21,82	28,05	34,23	39,52	40,52
01	KJØTT, KJØTTVARER OG FLESK	1 589,88	601,62	1 072,96	1 416,69	1 640,50	1 889,90	2 329,41	2 711,72
011	Ferskt kjøtt og flesk	757,46	287,34	529,83	662,09	718,71	883,87	1 149,68	1 372,04
012	Saltet, røkt og tørket kjøtt og flesk	108,77	39,09	71,66	94,95	123,37	122,64	151,19	209,32
013	Kjøttthermetikk ...	50,35	20,67	27,53	40,43	51,03	66,68	79,34	76,96
014	Andre kjøtt- og fleskevarer	673,29	254,51	443,94	619,22	747,39	816,71	949,19	1 053,39
02	FISK OG FISKEVARER	498,33	246,55	357,61	460,15	552,26	575,99	656,13	764,53
021	Fersk fisk	201,81	113,53	150,74	193,77	222,57	235,09	242,23	296,14
022	Fryst fisk	22,60	8,79	10,37	17,51	28,36	26,13	35,51	40,73
023	Saltet, tørket og røkt fisk og skalldyr	96,29	41,05	72,02	84,79	111,69	103,02	134,54	161,87
024	Middagshermetikk..	37,57	19,49	25,44	36,03	38,57	41,16	52,99	61,92
025	Småhermetikk	38,70	16,79	25,25	34,58	42,47	45,76	55,56	60,91
026	Andre fiskevarer .	101,36	46,90	73,79	93,47	108,60	124,83	135,31	142,97
03	MJØLK, FLØTE, OST OG EGG	1 185,99	577,23	861,22	1 063,59	1 247,30	1 440,39	1 595,80	1 756,17
031	Mjølke	544,84	248,08	393,99	505,19	580,52	673,39	723,41	784,02
032	Fløte	174,44	92,40	136,51	152,05	180,72	203,51	228,68	271,26
033	Hermetisk mjølk og mjølkepulver ...	4,73	4,41	5,34	4,47	4,20	4,90	4,42	5,77
034	Ost	211,70	112,00	145,66	189,25	217,07	248,38	288,84	340,31
035	Egg	250,28	120,34	179,73	212,62	264,80	310,22	350,45	354,82
04	SPISEFETT OG OLJER	288,11	157,47	215,10	257,34	303,26	349,21	370,64	414,63
041	Smør	101,28	71,08	78,04	82,56	98,98	126,69	122,56	142,77
042	Margarin, spise- olje o.l.	186,83	86,38	137,05	174,78	204,28	222,52	248,08	271,87
05	GRØNNSAKER, FRUKT OG BÆR	926,97	345,27	568,74	748,28	965,66	1 131,82	1 386,59	1 708,94
051	Kål og gulrøtter..	90,80	31,64	57,42	83,00	102,21	114,88	123,32	146,66
052	Andre friske grønnsaker	116,18	40,77	68,74	94,23	118,88	145,72	175,91	213,29
053	Epler, pærer, plommer m.v. ...	163,20	51,77	94,08	121,07	160,18	207,04	267,00	307,72
054	Sitrusfrukter, bananer, druer m.v.	240,69	100,42	157,15	196,74	254,77	295,46	344,87	413,47
055	Tørket frukt	59,78	24,00	35,06	39,41	59,60	70,75	95,33	127,79
056	Bær	68,72	24,29	36,97	59,00	63,06	81,09	107,27	149,24
057	Konservert frukt og grønnsaker, syltetøy og saft	187,60	72,38	119,33	154,84	206,96	216,88	272,89	350,76
06	POTETER OG VARER	230,05	108,03	155,51	204,72	243,28	279,14	314,49	364,36
061	Poteter	206,24	98,09	141,75	187,78	216,60	251,19	276,27	322,05
062	Varer av poteter..	23,80	9,94	13,76	16,94	26,67	27,95	38,23	42,31

For English translation, see table 3.

Tabell 4 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift.
 Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
07	SUKKER	79,84	49,30	67,01	76,09	79,39	90,73	104,61	100,70
071	Sukker	79,84	49,30	67,01	76,09	79,39	90,73	104,61	100,70
08	KAFFE, TE, KAKAO OG KOKESJOKOLADE..	344,40	193,01	267,60	330,06	369,10	389,06	455,15	461,90
081	Kaffe	309,64	179,36	247,63	302,82	333,71	347,33	401,14	395,16
082	Te	12,57	5,03	5,63	9,72	11,23	14,60	19,55	31,93
083	Kakao og koke- sjokolade	22,19	8,62	14,33	17,53	24,16	27,13	34,47	34,82
09	ANDRE MATVARER ...	438,67	130,00	216,44	320,56	447,27	548,89	736,05	883,61
091	Spisesjokolade, drops o.l.	177,92	43,86	76,41	118,00	176,44	235,41	316,79	363,79
092	Iskrem	59,26	6,70	20,27	37,89	58,96	74,83	117,40	137,96
093	Annet	201,49	79,43	119,76	164,67	211,88	238,65	301,86	381,86
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	857,15	198,43	399,10	599,24	808,77	1 023,65	1 433,73	2 218,52
11	DRIKKEVARER	434,57	69,03	165,24	229,20	375,86	505,98	816,94	1 347,41
111	Selters, brus o.l.	123,79	24,48	53,24	80,95	115,84	149,18	223,35	316,47
112	Øl	109,39	22,43	62,86	59,28	104,28	128,85	195,31	278,12
113	Vin, brennevin, sprit	201,38	22,13	49,14	88,97	155,75	227,95	398,27	752,83
12	TOBAKK	422,58	129,40	233,87	370,04	432,91	517,67	616,79	871,11
121	Sigarer, sigarillos	9,97	1,29	3,71	5,00	6,56	9,29	23,81	33,00
122	Sigaretter	142,39	27,05	59,23	88,89	125,26	170,52	233,72	441,82
123	Røyketobakk	243,05	83,09	148,58	246,44	270,77	308,86	329,83	360,69
124	Annet (medregnet sigarettpapir)..	27,17	17,96	22,34	29,72	30,32	29,01	29,42	35,60
2	KLÆR OG SKOTØY ...	2 448,74	426,96	1 094,86	1 603,40	2 200,75	3 072,36	4 282,77	6 389,64
21	BEKLEDNINGS- ARTIKLER	1 685,84	266,42	694,46	1 047,78	1 455,04	2 152,73	3 000,82	4 605,26
211	Skjorter og nattøy	105,13	24,01	38,22	65,30	88,98	120,49	196,10	306,84
212	Kjoler, bluser, forklær m.m. ...	259,48	59,96	132,31	139,38	206,79	339,74	438,74	715,58
213	Dresser, drakter, jakker m.m.	477,43	36,80	129,72	286,03	430,78	597,62	912,45	1 420,55
214	Kåper, frakker, regntøy	235,39	34,52	83,50	172,79	205,37	340,09	377,19	589,50
215	Strømper og sokker	120,26	29,62	64,59	88,83	117,53	149,61	198,89	260,12
216	Undertøy	216,35	45,46	122,85	138,71	206,75	262,33	370,43	516,59
217	Yttertøy av trikotasje	166,28	23,69	73,77	85,91	149,46	226,27	320,21	386,80
218	Pels- og skinnvarer	40,89	0,32	7,17	23,40	4,91	39,53	76,85	236,16
219	Hatter, hansker m.m.	64,63	12,05	42,33	47,43	44,49	77,05	109,96	173,13
22	TØYER OG GARN	307,42	80,66	165,40	221,06	329,26	377,02	488,71	661,37
221	Tøyer	91,41	19,21	54,97	70,88	108,45	107,40	155,22	157,69
222	Garn og sytråd ...	98,40	33,72	63,02	82,09	122,53	128,64	129,98	146,40
223	Annet	117,60	27,73	47,41	68,09	98,28	140,98	203,51	357,27
23	SKOTØY OG SKO- REPARASJONER	455,48	79,88	235,00	334,56	416,45	542,61	793,25	1 129,01
231	Skotøy av lær	341,72	53,68	166,82	249,85	297,30	407,00	599,55	899,23
232	Gummifottøy	47,74	11,87	27,12	34,54	66,55	53,10	73,52	89,75
233	Annet skotøy	38,12	9,58	22,15	25,75	27,13	47,98	72,22	84,45
234	Reparasjoner av skotøy	27,90	4,76	18,91	24,43	25,47	34,54	47,96	49,58

Tabell 4 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr.40 000 og over
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 366,09	780,38	1 331,76	1 770,39	2 143,81	2 973,78	3 699,67	5 192,84
31	BOLIG OG VEDLIKE- HOLD	1 487,65	389,61	716,47	1 023,53	1 269,07	1 847,70	2 470,34	3 844,61
311	Renter av lån	323,53	5,71	54,55	132,28	209,97	365,84	683,31	1 340,91
312	Forsikring	66,16	20,07	33,30	60,71	64,45	81,92	96,22	142,88
313	Vannavgift	23,34	10,97	8,58	21,38	25,82	24,24	39,53	45,13
314	Andre skatter og avgifter	42,76	10,33	16,32	43,69	26,12	45,36	78,73	120,02
315	Husleie	699,65	285,94	476,44	583,77	687,08	914,75	942,15	1 216,75
316	Vedlikehold	332,20	56,60	127,28	181,69	255,63	415,60	630,41	978,92
32	LYS OG BRENSSEL ...	878,44	390,77	615,29	746,86	874,74	1 126,08	1 229,33	1 348,23
321	Elektrisitet	578,37	218,61	367,56	481,96	541,41	790,98	883,29	854,99
322	Petroleum og fyr- ingsolje	117,31	43,87	62,49	106,91	110,43	138,15	159,56	278,96
323	Ved og torv	100,06	85,93	104,01	92,63	123,57	85,81	107,18	115,39
324	Kull og koks	82,70	42,37	81,22	65,37	99,33	111,14	79,30	98,89
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGSPARTIKLER	1 903,74	352,87	681,79	990,07	1 519,39	2 122,35	3 492,10	6 591,25
41	MØBLER OG GOLV- TEPPER M.M.	453,05	28,54	90,83	176,38	249,06	504,87	865,13	2 107,69
411	Møbler	343,53	18,88	56,46	128,92	205,90	320,31	637,03	1 814,73
412	Golvtepper og golvløpere	56,92	5,96	15,70	30,47	15,86	113,72	125,52	93,57
413	Lamper, lampetter m.m.	52,60	3,70	18,67	16,99	27,30	70,84	102,59	199,40
42	TEKSTILER, UTSTYRS- VARER M.M.	319,18	73,15	139,82	182,03	320,16	372,85	572,85	838,63
421	Tekstiler, utstyrs- varer	252,77	63,49	120,77	155,99	279,27	295,33	447,51	568,96
422	Prydgjenstander ..	66,40	9,67	19,05	26,04	40,89	77,52	125,34	269,67
43	KOMFYRER, KJØLE- SKAP O.A. ELEK- TRISK UTSTYR	424,07	21,66	89,19	130,81	283,81	394,57	987,49	1 819,59
431	Komfyrer, koke- plater m.m.	39,13	2,59	8,92	30,62	26,23	57,72	51,09	145,57
432	Støvsugere	21,38	0,56	5,36	16,97	15,54	33,74	47,90	33,23
433	Vaskemaskiner	102,56	-	11,32	18,28	40,59	36,83	327,75	546,91
434	Kjøleskap og hjemmefrysere ..	153,80	5,34	42,01	31,44	144,77	146,71	227,52	833,41
435	Sy- og strikke- maskiner	69,08	5,60	6,86	8,12	29,39	74,17	264,62	142,06
436	Elektriske varme- ovner og andre elektriske apparater	38,12	7,57	14,73	25,38	27,28	45,39	68,60	118,40
44	KJØKKENUTSTYR, GLASS, DEKKETØY M.M.	212,31	48,11	84,10	144,23	191,85	232,38	347,93	679,60
441	Porselen, steintøy, glass	58,66	7,82	22,89	26,81	54,94	65,36	107,44	197,30
442	Spisebestikk	29,15	3,79	4,45	26,64	21,29	26,25	43,10	134,83
443	Annet kjøkkentøy..	54,31	14,26	25,28	44,39	55,91	59,45	98,97	114,48
444	Glødelamper m.m. .	25,34	10,55	13,30	17,75	21,59	28,20	41,51	64,64
445	Annet	44,84	11,70	18,18	28,64	38,12	53,11	56,91	168,35
45	DIVERSE HUSHOLD- NINGSPARTIKLER OG TJENESTER	389,86	149,79	241,67	323,50	407,22	471,64	546,71	766,25
451	Vaskepulver	94,19	42,91	65,71	82,67	102,65	109,78	131,69	150,95
452	Andre rengjørings- midler	75,11	29,74	53,35	69,65	79,78	91,45	96,71	129,38

Tabell 4 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr.40 000 og over
453	Andre varer	123,87	42,02	67,64	90,22	124,77	148,06	192,00	278,17
454	Vask, rensing, farging m.m. ...	37,34	13,52	14,36	27,37	30,42	51,29	58,45	88,81
455	Reparasjon av møbler og ut- stysrvarer	17,15	6,33	10,01	21,31	20,24	20,24	24,24	17,89
456	Forsikring av inn- bo og løsøre ...	42,20	15,27	30,61	32,28	49,37	50,84	43,61	101,05
46	LEID HJELP TIL HJEMMET	105,27	31,61	36,18	33,11	67,29	146,04	172,00	379,50
461	Leid hjelp til hjemmet	105,27	31,61	36,18	33,11	67,29	146,04	172,00	379,50
5	HELSEPLEIE	403,04	93,68	218,80	279,66	351,18	485,72	702,97	972,98
51	HELSEPLEIE	403,04	93,68	218,80	279,66	351,18	485,72	702,97	972,98
511	Medisiner m.m. ...	142,06	64,21	116,17	125,56	145,46	154,79	192,24	252,30
512	Briller, ortoped- isk utstyr m.m. ...	34,12	2,38	17,05	21,88	29,12	36,50	78,92	77,54
513	Tannlegehjelp	164,20	13,99	44,62	92,91	102,79	213,57	320,74	551,24
514	Legehjelp	47,40	11,83	30,69	31,01	66,21	55,88	79,80	65,81
515	Sykehusopphold, rekreasjonsopp- hold	7,20	0,32	2,18	0,25	0,08	13,39	22,08	14,28
516	Massasje, fysikalsk behandling	8,05	0,95	8,09	8,05	7,53	11,59	9,19	11,81
6	REISER OG TRANS- PORT	3 165,34	331,42	731,34	1 348,00	1 839,65	2 961,57	4 657,82	18 039,65
61	KJØP AV EGNE TRANSPORTMIDLER ..	1 102,87	19,55	13,89	82,91	120,57	369,33	727,32	12 329,70
611	Kjøp av bil m.m. .	1 054,17	-	9,56	44,99	98,82	326,18	593,28	12 201,59
612	Kjøp av motorsykler og sykler	48,70	19,55	4,33	37,92	21,75	43,15	134,04	128,12
62	DRIFT OG VEDLIKE- HOLD AV EGNE TRANSPORTMIDLER ..	1 201,38	81,91	260,44	653,76	963,23	1 534,32	2 447,67	3 729,73
621	Bensin og olje ...	528,23	55,71	148,34	356,50	454,71	698,32	1 007,11	1 396,04
622	Reservedeler, dekk, slanger m.m. ...	170,35	9,18	20,44	75,01	108,01	198,19	360,93	687,08
623	Reparasjonsutgifter	178,88	8,60	21,99	85,56	123,55	222,44	356,48	692,21
624	Forsikring og motorvognavgift.	273,10	8,19	59,94	113,56	229,85	359,93	593,18	815,21
625	Andre utgifter ...	50,81	0,24	9,72	23,12	47,11	55,45	129,98	139,20
63	BRUK AV OFFENTLIGE TRANSPORTMIDLER ..	597,59	154,36	309,34	427,25	528,77	701,12	1 091,63	1 359,15
631	Jernbane	113,45	32,87	63,15	80,40	78,59	140,90	219,76	240,58
632	Sporvei og for- stadsbane	58,11	17,36	35,41	30,98	56,05	84,95	79,03	133,50
633	Båt	71,45	14,26	35,13	48,74	59,78	60,35	155,42	204,10
634	Fly	46,42	-	1,59	10,19	56,37	21,50	129,14	198,89
635	Buss	224,40	65,06	133,06	197,58	220,77	280,71	374,08	362,86
636	Drosjebil	67,00	20,22	34,73	49,44	43,32	93,40	104,68	167,70
637	Flytteutgifter og frakt	16,76	4,59	6,27	9,93	13,89	19,31	29,51	51,52
64	PORTO, TELEFON OG TELEGRAMMER	263,50	75,60	147,67	184,08	227,09	356,80	391,20	621,07
641	Porto	34,80	15,00	22,12	23,04	40,27	34,83	48,45	88,47
642	Telefon, telegram- mer	228,71	60,60	125,54	161,04	186,82	321,96	342,75	532,60

Tabell 4 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 758,08	349,77	729,15	1 023,50	1 461,18	2 045,78	3 310,48	5 098,43
71	UTSTYR OG TILBEHØR MEDREGNET REPARA- SJONER	759,71	61,30	223,02	326,09	425,75	791,26	1 660,01	3 038,07
710	Fjernsynsmottakere	174,31	-	43,52	68,36	70,23	99,57	431,47	940,07
711	Radiomottakere, platespillere m.m.	84,76	-	10,62	43,81	17,58	112,30	230,14	274,80
712	Musikkinstrumenter	25,51	0,54	13,99	0,07	7,16	23,34	44,67	157,76
713	Fotoutstyr m.m. ..	32,02	3,00	3,05	16,41	10,81	58,72	60,49	96,88
714	Kjøp av båter, motorbåter m.m..	73,88	0,64	7,60	18,20	36,20	46,30	167,25	446,64
715	Sportsutstyr	103,36	4,03	22,42	48,37	81,39	117,10	246,15	319,11
716	Grammofonplater m.m.	60,51	3,82	25,11	32,32	37,41	68,26	118,18	221,83
717	Leketøy o.l.	68,75	3,55	13,34	20,87	61,87	88,06	157,14	205,35
718	Blomster	88,49	35,71	48,53	55,06	73,51	101,82	126,59	267,21
719	Reparasjoner og ut- styr til fritids- sysler	48,10	10,01	34,84	22,62	29,60	75,79	77,92	108,42
72	OFFENTLIGE FORESTIL- LINGER OG ANDRE TJENESTER M.M. ...	435,88	132,14	237,54	349,99	474,67	565,16	644,88	813,21
721	Kinematografbesøk.	39,72	4,15	21,34	24,77	29,93	49,80	74,25	106,98
722	Teaterbesøk	8,28	1,14	1,40	2,22	5,38	13,78	12,88	31,17
723	Andre forestil- linger	55,41	9,81	17,16	29,11	54,23	73,47	106,86	135,54
724	TV- og radiolisens	141,79	66,28	97,09	153,41	173,70	191,53	160,52	130,94
725	Lotteri, tipping o.l.	154,19	45,09	93,44	120,63	170,31	187,54	223,67	316,02
726	Annet	36,48	5,67	7,11	19,86	41,12	49,03	66,70	92,55
73	BØKER, AVISER, TIDSSKRIFTER M.M..	427,42	155,22	248,22	301,39	443,22	539,63	620,29	903,36
731	Bøker	134,29	25,31	42,04	56,04	137,94	172,29	234,61	402,85
732	Aviser	149,59	80,61	117,53	134,34	146,13	184,75	176,86	246,82
733	Ukeblad og tids- skrifter	99,24	42,08	65,99	83,70	120,47	123,40	129,87	150,02
734	Skrivemateriell ..	44,30	7,22	22,65	27,31	38,69	59,19	78,95	103,66
74	SKOLEGANG	135,07	1,11	20,38	46,03	117,53	149,74	385,30	343,80
741	Skolegang	135,07	1,11	20,38	46,03	117,53	149,74	385,30	343,80
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 460,49	290,53	573,25	909,88	1 078,05	1 554,46	2 391,93	5 538,77
81	PERSONLIG HYGIENE.	384,18	93,23	182,65	279,85	394,62	494,29	599,82	874,92
811	Hårpleie, skjønn- hetspleie	118,32	29,17	61,62	86,78	127,58	150,50	180,08	257,97
812	Kosmetiske prepa- rater, tannkrem.	156,99	34,46	65,96	113,03	151,97	194,49	258,32	399,53
813	Toalett- og barbersåpe	31,60	12,97	21,64	31,21	33,17	36,90	42,53	52,94
814	Andre toalett- artikler	77,28	16,63	33,43	48,83	81,90	112,40	118,89	164,48
82	ANDRE VARER	247,73	25,95	80,33	135,04	155,21	264,48	505,08	924,17
821	Reiseeffekter	66,26	16,22	32,48	40,06	53,53	75,74	109,34	208,80
822	Ur	60,17	4,64	20,31	26,17	31,36	78,02	149,45	162,81
823	Smykker	63,14	2,47	5,82	18,96	23,11	49,68	102,98	436,09
824	Andre varer	58,16	2,62	21,72	49,85	47,21	61,04	143,30	116,48

Tabell 4 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						Kr. 40 000 og over
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000-	Kr. 12 000-	Kr. 16 000-	Kr. 20 000-	Kr. 28 000-	
83	RESTAURANTER, HOTELLER, SEL- SKAPSRISER O.L...	559,31	128,74	220,78	362,10	291,79	468,96	898,95	2 677,80
831	Restauranter, kaf�er o.l.	363,65	125,53	187,25	289,33	269,69	379,78	622,08	1 018,74
832	Selskapsreiser m.m.	132,56	1,27	3,37	28,69	11,73	10,78	157,53	1 408,14
833	Hoteller og pen- sjonater, innen- lands	63,10	1,94	30,16	44,08	10,37	78,39	119,34	250,92
84	TJENESTER FRA FINANSINSTITUSJONER	64,97	6,67	9,01	21,68	55,85	60,32	114,18	324,74
841	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	64,97	6,67	9,01	21,68	55,85	60,32	114,18	324,74
85	ANDRE TJENESTER ..	204,31	35,94	80,48	111,21	180,57	266,42	273,91	737,12
851	Kontingent til fagforeninger ..	88,42	19,88	43,74	73,59	101,85	125,35	131,94	140,52
852	Kontingent til andre foreninger	40,16	4,97	18,71	16,31	46,57	50,14	78,09	92,24
853	Annet	75,73	11,09	18,04	21,31	32,16	90,93	63,88	504,37
TOTAL FORBRUKS- UTGIFT TOTAL CON- SUMPTION EXPENDIT- URE		20 571,00	5 572,82	9 997,65	13 961,92	17 910,71	23 657,43	32 763,93	60 162,28
SKATTER OG TRYGDER TAXES AND SOCIAL INSURANCE		6 643,20	2 131,32	3 268,43	5 450,18	6 390,34	8 780,99	10 358,44	12 841,88
Skatter Taxes ...		5 964,08	1 848,71	2 831,53	4 811,62	5 689,84	7 913,46	9 408,45	11 839,85
Trygder Social insurance		679,12	282,61	436,90	638,56	700,50	867,53	949,99	1 002,04
TOTAL UTGIFT TOTAL EXPENDITURE		27 214,20	7 704,14	13 266,08	19 412,10	24 301,05	32 438,42	43 122,37	73 004,16
GAVER GIFTS		785,87	446,90	558,15	592,79	774,58	796,19	1 221,77	1 506,29
Gaver til personer utenom hushold- ningen Gifts to persons outside the household ..		703,90	409,92	496,74	531,32	712,47	715,55	1 024,61	1 424,41
Gaver til forening- er m.m. Gifts to associations etc.		81,97	36,98	61,40	61,47	62,11	80,64	197,16	81,88
TALLET PÅ HUSHOLD- NINGER NUMBER OF HOUSEHOLDS		5 008	755	748	723	720	1 006	693	363
PERSONER PR. HUS- HOLDNING PERSONS PER HOUSEHOLD		3,06	1,59	2,26	2,77	3,31	3,68	4,06	99

Tabell 5. Utgift til matvarer etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift
Expenditure on food by type of household and household's total consumption expenditure

Husholdnings- type <i>Type of household</i>	Alle hushold- ninger <i>All house- holds</i>	Med total forbruksutgift <i>With total consumption expenditure</i>							Tallet på hus- hold- ninger <i>Number of house- holds</i>
		Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr.40 000 og over <i>and over</i>	
K r o n e r									
I ALT	6 208,33	2 748,76	4 237,59	5 437,77	6 507,92	7 417,75	8 792,46	10 120,20	5 008
Enslig	2 409,11	2 092,22	2 673,79	2 409,44	3 455,73	3 293,88	:	:	832
Ektepar uten barn	5 239,44	3 411,55	4 601,66	5 469,95	5 980,48	6 088,06	6 731,88	6 267,07	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	6 187,64	:	4 785,17	5 863,65	6 119,13	6 456,27	7 381,89	7 267,45	371
2 " "	7 130,49	:	4 620,37	6 186,53	6 587,91	7 648,30	8 446,49	9 355,44	497
3 " "	8 280,23	:	:	:	7 584,11	7 997,03	9 941,92	:	215
4 " o.fl."	10 087,52	:	:	:	8 569,15	9 974,40	11 252,67	:	125
Husholdninger ellers	7 545,34	3 640,39	4 994,58	6 208,54	6 975,96	7 994,59	9 404,15	10 766,32	2 019
Prosent av total forbruksutgift <i>Percentage of total consumption expenditure</i>									
I ALT	30,18	49,32	42,39	38,95	36,34	31,35	26,84	16,82	5 008
Enslig	24,24	39,25	27,41	17,66	20,01	14,24	:	:	832
Ektepar uten barn	30,81	60,19	46,78	39,69	33,52	25,74	21,23	9,27	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	27,45	:	46,06	41,30	34,07	27,32	22,97	10,00	371
2 " "	30,58	:	46,52	43,70	36,75	32,27	26,00	16,70	497
3 " "	32,78	:	:	:	42,12	34,04	29,96	:	215
4 " o.fl."	38,00	:	:	:	47,30	43,11	34,19	:	125
Husholdninger ellers	30,52	60,47	48,82	44,11	38,77	33,65	28,37	18,42	2 019

For English translation, see table 1.

Tabell 6. Utgift til klær og skotøy etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift
Expenditure on clothing and footwear by type of household and household's total consumption expenditure

Husholdnings- type <i>Type of household</i>	Alle hushold- ninger <i>All house- holds</i>	Med total forbruksutgift <i>With total consumption expenditure</i>							Tallet på hus- hold- ninger <i>Number of house- holds</i>
		Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr.40 000 og over <i>and over</i>	
K r o n e r									
I ALT	2 448,74	426,96	1 094,86	1 603,40	2 200,75	3 072,36	4 282,77	6 389,64	5 008
Enslig	1 084,81	453,67	1 161,34	2 050,01	1 492,40	2 691,73	:	:	832
Ektepar uten barn	1 515,38	336,44	824,68	1 394,79	1 688,25	2 426,38	2 531,07	4 770,43	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	2 546,03	:	1 370,65	1 694,36	1 940,51	2 877,95	4 173,47	5 548,40	371
2 " "	3 004,07	:	1 197,84	1 274,47	2 214,84	3 359,17	4 665,53	6 333,46	497
3 " "	3 284,93	:	:	:	2 461,65	3 231,87	4 220,00	:	215
4 " o.fl."	3 460,73	:	:	:	2 335,70	2 861,71	4 554,66	:	125
Husholdninger ellers	3 143,24	403,00	1 178,69	1 585,83	2 556,17	3 259,90	4 594,63	6 629,82	2 019

For English translation, see table 1.

Tabell 6 (forts.). Utgift til klær og skotøy etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Husholdnings- type	Alle hushold- ninger	Med total forbruksutgift						Kr.40 000 og over	Tallet på hus- hold- ninger
		Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000 39 999		
Prosent av total forbruksutgift Percentage of total consumption expenditure									
I ALT	11,90	7,66	10,95	11,48	12,29	12,99	13,07	10,62	5 008
Enslig	10,91	8,51	11,91	15,02	8,64	11,64	:	:	832
Ektepar uten barn	8,91	6,82	8,38	10,12	9,46	10,26	7,98	7,06	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	11,29	:	13,19	11,93	10,81	12,18	12,99	7,64	371
2 " "	12,88	:	12,06	9,00	12,36	14,17	14,36	11,31	497
3 " "	13,00	:	:	:	13,67	13,75	12,72	:	215
4 " o.fl."	13,04	:	:	:	12,89	12,37	13,84	:	125
Husholdninger ellers	12,72	6,69	11,52	11,27	14,21	13,72	13,86	11,34	2 019

Tabell 7. Utgift til bolig, lys og brensel etter husholdningstype og husholdningens totale forbruks-
utgift Expenditure on housing, lighting and fuel by type of household and household's total
consumption expenditure

Husholdnings- type Type of household	Alle hushold- ninger All house- holds	Med total forbruksutgift With total consumption expenditure						Kr.40 000 og over and over	Tallet på hus- hold- ninger Number of house- holds
		Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999		
K r o n e r									
I ALT	2 366,09	780,38	1 331,76	1 770,39	2 143,81	2 973,78	3 699,67	5 192,84	5 008
Enslig	1 613,22	1 057,90	1 709,81	2 311,89	2 986,95	3 173,39	:	:	832
Ektepar uten barn	2 343,32	466,25	1 544,67	2 035,02	2 517,54	3 958,67	3 811,52	6 552,87	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	2 817,00	:	800,99	1 595,08	2 343,57	3 909,88	4 156,37	5 762,38	371
2 " "	2 856,45	:	802,46	1 814,54	2 275,37	2 849,99	3 956,34	7 392,78	497
3 " "	3 277,33	:	:	:	1 991,38	2 795,38	4 148,68	:	215
4 " o.fl."	3 225,53	:	:	:	1 827,30	2 320,90	4 257,13	:	125
Husholdninger ellers	2 333,23	401,92	1 061,88	1 469,39	1 795,20	2 544,81	3 500,47	4 113,49	2 019
Prosent av total forbruksutgift Percentage of total consumption expenditure									
I ALT	11,50	14,00	13,32	12,68	11,97	12,57	11,29	8,63	5 008
Enslig	16,23	19,85	17,53	16,94	17,30	13,72	:	:	832
Ektepar uten barn	13,78	8,23	15,70	14,77	14,11	16,74	12,02	9,70	949
Ektepar med:									
1 barn under 16 år	12,50	:	7,71	11,24	13,05	16,55	12,93	7,93	371
2 " "	12,25	:	8,08	12,82	12,69	12,02	12,18	13,20	497
3 " "	12,97	:	:	:	11,06	11,90	12,50	:	215
4 " o.fl."	12,15	:	:	:	10,09	10,03	12,93	:	125
Husholdninger ellers	9,44	6,68	10,38	10,44	9,98	10,71	10,56	7,04	2 019

For English translation, see table 1.

Tabell 8. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift *Expenditure on 37 commodity and service groups by type of household and household's total consumption expenditure*

Vare- nr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle husholdninger <i>All households</i>							
		I alt Total	Med total forbruksutgift <i>With total consumption expenditure</i>						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr.40 000 og over and over
K r o n e r									
0	MATVARER	6 208,33	2 748,76	4 237,59	5 437,77	6 507,92	7 417,75	8 792,46	10 120,20
00	Mjølk, gryn og baker- varer	626,10	340,30	455,40	560,29	659,90	722,62	843,59	953,63
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 589,88	601,62	1 072,96	1 416,69	1 640,50	1 889,90	2 329,41	2 711,72
02	Fisk og fiskevarer.	498,33	246,55	357,61	460,15	552,26	575,99	656,13	764,53
03	Mjølk, fløte, ost og egg	1 185,99	577,23	861,22	1 063,59	1 247,30	1 440,39	1 595,80	1 756,17
04	Spisefett og oljer.	288,11	157,47	215,10	257,34	303,26	349,21	370,64	414,63
05	Grønnsaker, frukt og bær	926,97	345,27	568,74	748,28	965,66	1 131,82	1 386,59	1 708,94
06	Poteter og varer av poteter	230,05	108,03	155,51	204,72	243,28	279,14	314,49	364,36
07	Sukker	79,84	49,30	67,01	76,09	79,39	90,73	104,61	100,70
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade ...	344,40	193,01	267,60	330,06	369,10	389,06	455,15	461,90
09	Andre matvarer	438,67	130,00	216,44	320,56	447,27	548,89	736,05	883,61
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	857,15	198,43	399,10	599,24	808,77	1 023,65	1 433,73	2 218,52
11	Drikkevarer	434,57	69,03	165,24	229,20	375,86	505,98	816,94	1 347,41
12	Tobakk	422,58	129,40	233,87	370,04	432,91	517,67	616,79	871,11
2	KLÆR OG SKOTØY	2 448,74	426,96	1 094,86	1 603,40	2 200,75	3 072,36	4 282,77	6 389,64
21	Bekledningsartikler	1 685,84	266,42	694,46	1 047,78	1 455,04	2 152,73	3 000,82	4 605,26
22	Tøyer og garn	307,42	80,66	165,40	221,06	329,26	377,02	488,71	661,37
23	Skotøy og sko- reparasjoner	455,48	79,88	235,00	334,56	416,45	542,61	793,25	1 123,01
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 366,09	780,38	1 331,76	1 770,39	2 143,81	2 973,78	3 699,67	5 192,84
31	Bolig og vedlike- hold	1 487,65	389,61	716,47	1 023,53	1 269,07	1 847,70	2 470,34	3 844,61
32	Lys og brensel	878,44	390,77	615,29	746,86	874,74	1 126,08	1 229,33	1 348,23
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGARTIKLER	1 903,74	352,87	681,79	990,07	1 519,39	2 122,35	3 492,10	6 591,25
41	Møbler og golv- tepper m.m.	453,05	28,54	90,83	176,38	249,06	504,87	865,13	2 107,69
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	319,18	73,15	139,82	182,03	320,16	372,85	572,85	838,63
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	424,07	21,66	89,19	130,81	283,81	394,57	987,49	1 819,59
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m. ...	212,31	48,11	84,10	144,23	191,85	232,38	347,93	679,60
45	Diverse hushold- ningsartikler og tjenester	389,86	149,79	241,67	323,50	407,22	471,64	546,71	766,25
46	Leid hjelp til hjemmet	105,27	31,61	36,18	33,11	67,29	146,04	172,00	379,50
5	HELSEPLEIE	403,04	93,68	218,80	279,66	351,18	485,72	702,97	972,98
51	Helsepleie	403,04	93,68	218,80	279,66	351,18	485,72	702,97	972,98
6	REISER OG TRANSPORT	3 165,34	331,42	731,34	1 348,00	1 839,65	2 961,57	4 657,82	18 039,65
61	Kjøp av egne transportmidler..	1 102,87	19,55	13,89	82,91	120,57	369,33	727,32	12 329,70
62	Drift og vedlike- hold av egne transportmidler..	1 201,38	81,91	260,44	653,76	963,23	1 534,32	2 447,67	3 729,73

For English translation, see table 3 resp. table 4.

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Alle husholdninger							Kr.40 000 og over
			Med total forbruksutgift							
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999		
K r o n e r										
6	REISER OG TRANSPORT (forts.)									
63	Bruk av offentlige transportmidler..	597,59	154,36	309,34	427,25	528,77	701,12	1 091,63	1 359,15	
64	Porto, telefon og telegrammer	263,50	75,60	147,67	184,08	227,09	356,80	391,20	621,07	
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 758,08	349,77	729,15	1 023,50	1 461,18	2 045,78	3 310,48	5 098,43	
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	759,71	61,30	223,02	326,09	425,75	791,26	1 660,01	3 038,07	
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m. ..	435,88	132,14	237,54	349,99	474,67	565,16	644,88	813,21	
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m. ...	427,42	155,22	248,22	301,39	443,22	539,63	620,29	903,36	
74	Skolegang	135,07	1,11	20,38	46,03	117,53	149,74	385,30	343,80	
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 460,49	290,53	573,25	909,88	1 078,05	1 554,46	2 391,93	5 538,77	
81	Personlig hygiene .	384,18	93,23	182,65	279,85	394,62	494,29	599,82	874,92	
82	Andre varer	247,73	25,95	80,33	135,04	155,21	264,48	505,08	924,17	
83	Restauranter, hotel- ler, selskaps- reiser o.l.	559,31	128,74	220,78	362,10	291,79	468,96	898,95	2 677,80	
84	Tjenester fra finans- institusjoner ...	64,97	6,67	9,01	21,68	55,85	60,32	114,18	324,74	
85	Andre tjenester ...	204,31	35,94	80,48	111,21	180,57	266,42	273,91	737,12	
	TOTAL FORBRUKS- UTGIFT	20 571,00	5 572,82	9 997,65	13 961,92	17 910,71	23 657,43	32 763,93	60 162,28	
	SKATTER OG TRYGDER.	6 643,20	2 131,32	3 268,43	5 450,18	6 390,34	8 780,99	10 358,44	12 841,88	
	TOTAL UTGIFT	27 214,20	7 704,14	13 266,08	19 412,10	24 301,05	32 438,42	43 122,37	73 004,16	
	GAVER	785,87	446,90	558,15	592,79	774,58	796,19	1 221,77	1 506,29	
Prosent av total forbruksutgift Percentage of total consumption expenditure										
0	MATVARER	30,18	49,32	42,39	38,95	36,34	31,35	26,84	16,82	
00	Mjøl, gryn og baker- varer	3,04	6,11	4,56	4,01	3,68	3,05	2,57	1,59	
01	Kjøtt, kjøttvarer og fleesk	7,73	10,80	10,73	10,15	9,16	7,99	7,11	4,51	
02	Fisk og fiskevarer.	2,42	4,42	3,58	3,30	3,08	2,43	2,00	1,27	
03	Mjølk, fløte, ost og egg	5,77	10,36	8,61	7,62	6,96	6,09	4,87	2,92	
04	Spisefett og oljer.	1,40	2,83	2,15	1,84	1,69	1,48	1,13	0,69	
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,51	6,20	5,69	5,36	5,39	4,78	4,23	2,84	
06	Poteter og varer av poteter	1,12	1,94	1,56	1,47	1,36	1,18	0,96	0,61	
07	Sukker	0,39	0,88	0,67	0,55	0,44	0,38	0,32	0,17	
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade ...	1,67	3,46	2,68	2,36	2,06	1,64	1,39	0,77	
09	Andre matvarer	2,13	2,33	2,16	2,30	2,50	2,32	2,25	1,47	
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,17	3,56	3,99	4,29	4,52	4,33	4,38	3,69	
11	Drikkevarer	2,11	1,24	1,65	1,64	2,10	2,14	2,49	2,24	
12	Tobakk	2,05	2,32	2,34	2,65	2,42	2,19	1,88	1,45	

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Alle husholdninger						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift									
2	KLÆR OG SKOTØY	11,90	7,66	10,95	11,48	12,29	12,99	13,07	10,62
21	Beklekningsartikler	8,20	4,78	6,95	7,50	8,12	9,10	9,16	7,65
22	Tøyer og garn	1,49	1,45	1,65	1,58	1,84	1,59	1,49	1,10
23	Skotøy og skoreparasjoner..	2,21	1,43	2,35	2,40	2,33	2,29	2,42	1,87
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	11,50	14,00	13,32	12,68	11,97	12,57	11,29	8,63
31	Bolig og vedlikehold	7,23	6,99	7,17	7,33	7,09	7,81	7,54	6,39
32	Lys og brensel	4,27	7,01	6,15	5,35	4,88	4,76	3,75	2,24
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	9,25	6,33	6,82	7,09	8,48	8,97	10,66	10,96
41	Møbler og golvtepper m.m. .	2,20	0,51	0,91	1,26	1,39	2,13	2,64	3,50
42	Tekstiler, utstyrvarer m.m.	1,55	1,31	1,40	1,30	1,79	1,58	1,75	1,39
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,06	0,39	0,89	0,94	1,58	1,67	3,01	3,02
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,03	0,86	0,84	1,03	1,07	0,98	1,06	1,13
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester ...	1,90	2,69	2,42	2,32	2,27	1,99	1,67	1,27
46	Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,57	0,36	0,24	0,38	0,62	0,52	0,63
5	HELSEPLEIE	1,96	1,68	2,19	2,00	1,96	2,05	2,15	1,62
51	Helsepleie	1,96	1,68	2,19	2,00	1,96	2,05	2,15	1,62
6	REISER OG TRANSPORT	15,39	5,95	7,32	9,65	10,27	12,52	14,22	29,98
61	Kjøp av egne transport- midler	5,36	0,35	0,14	0,59	0,67	1,56	2,22	20,49
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,84	1,47	2,60	4,68	5,38	6,49	7,47	6,20
63	Bruk av offentlige trans- portmidler	2,91	2,77	3,09	3,06	2,95	2,96	3,33	2,26
64	Porto, telefon og tele- grammer	1,28	1,36	1,48	1,32	1,27	1,51	1,19	1,03
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING.	8,55	6,28	7,29	7,33	8,16	8,65	10,10	8,47
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner	3,69	1,10	2,23	2,34	2,38	3,34	5,07	5,05
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m. .	2,12	2,37	2,38	2,51	2,65	2,39	1,97	1,35
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,08	2,79	2,48	2,16	2,47	2,28	1,89	1,50
74	Skolegang	0,66	0,02	0,20	0,33	0,66	0,63	1,18	0,57
8	ANDRE VARER OG TJENESTER ..	7,10	5,21	5,73	6,52	6,02	6,57	7,30	9,21
81	Personlig hygiene	1,87	1,67	1,83	2,00	2,20	2,09	1,83	1,45
82	Andre varer	1,20	0,47	0,80	0,97	0,87	1,12	1,54	1,54
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	2,72	2,31	2,21	2,59	1,63	1,98	2,74	4,45
84	Tjenester fra finans- institusjoner	0,32	0,12	0,09	0,16	0,31	0,25	0,35	0,54
85	Andre tjenester	0,99	0,64	0,81	0,80	1,01	1,13	0,84	1,23
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER ...	5 008	755	748	723	720	1 006	693	363

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Enslig <i>One-person households</i>					
			Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000 og over
K r o n e r								
0	MATVARER	2 409,11	2 092,22	2 673,79	2 409,44	3 455,73	3 293,88	2 497,79
00	Mjøl, gryn og bakervarer	264,17	253,21	267,48	267,42	309,87	330,85	228,75
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	602,09	474,61	720,91	606,00	831,26	1 120,91	630,36
02	Fisk og fiskevarer	176,92	159,48	194,53	148,88	253,72	269,55	193,67
03	Mjøl, fløte, ost og egg	461,77	437,24	511,88	428,17	545,86	457,70	458,49
04	Spisefett og oljer	124,48	113,35	132,85	129,47	151,11	160,54	122,93
05	Grønnsaker, frukt og bær	382,43	313,09	429,57	421,79	679,11	402,16	438,31
06	Poteter og varer av poteter	70,23	64,51	81,36	58,89	108,47	55,25	78,53
07	Sukker	23,27	27,44	19,94	21,41	13,93	21,98	3,43
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	161,50	141,53	172,72	170,76	251,23	189,65	167,18
09	Andre matvarer	142,24	107,76	142,57	156,66	311,16	285,30	176,14
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK ..	398,04	170,99	412,14	608,59	986,90	1 240,26	1 164,67
11	Drikkevarer	220,44	79,70	218,20	276,34	653,68	794,64	1 012,02
12	Tobakk	177,59	91,29	193,94	332,25	333,22	445,62	152,65
2	KLÆR OG SKOTØY	1 084,81	453,67	1 161,34	2 050,01	1 492,40	2 691,73	4 621,57
21	Bekleddingsartikler	781,48	282,41	835,91	1 463,61	1 050,25	2 315,07	3 787,74
22	Tøyer og garn	121,25	87,81	104,00	206,57	205,21	31,89	504,62
23	Skotøy og skorepara- sjoner	182,09	83,46	221,43	379,83	236,93	344,76	329,21
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL ..	1 613,22	1 057,90	1 709,81	2 311,89	2 986,95	3 173,39	2 737,90
31	Bolig og vedlike- hold	1 026,41	583,74	1 173,42	1 565,49	2 128,62	2 049,28	1 621,58
32	Lys og brensel	586,81	474,16	536,39	746,40	858,33	1 124,11	1 116,32
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	925,59	364,42	829,76	1 042,94	2 799,17	4 227,62	3 575,04
41	Møbler og golvtepper m.m.	256,92	45,74	164,06	306,93	840,00	1 132,73	2 760,63
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m.	163,18	72,80	188,02	156,44	805,01	385,45	63,89
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	156,12	18,81	123,58	144,00	263,72	2 080,73	-
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	96,94	41,62	97,49	177,73	274,02	241,65	170,78
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester.	199,28	133,12	213,18	243,91	455,60	337,97	406,69
46	Leid hjelp til hjemmet..	53,15	52,33	43,43	13,93	160,81	49,09	173,05
5	HELSEPLEIE	172,60	87,14	212,44	327,04	267,20	310,65	234,86
51	Helsepleie	172,60	87,14	212,44	327,04	267,20	310,65	234,86
6	REISER OG TRANSPORT	1 356,57	301,80	802,17	1 945,34	1 882,06	2 679,41	23 564,76
61	Kjøp av egne transport- midler	427,51	-	-	231,51	-	-	17 355,79
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler..	258,83	27,55	96,95	770,43	441,81	993,75	2 393,40
63	Bruk av offentlige transportmidler	494,75	183,21	491,29	699,83	993,99	1 341,00	3 528,88
64	Porto, telefon og telegrammer	175,48	91,04	213,94	243,56	446,26	344,67	286,69
7	FRITIDSSYSLER OG UTDAN- NING	925,44	400,58	1 001,83	1 146,17	1 483,84	2 346,98	6 511,17
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	365,05	67,78	362,33	315,73	429,77	1 320,60	5 373,09
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m.	248,87	143,29	293,92	434,75	484,88	317,64	307,83

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Enslig					
			Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000 og over
K r o n e r								
7	FRITIDSSYSLER OG UTDAN- NING (forts.)							
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	275,70	187,92	312,16	327,44	509,90	498,49	568,14
74	Skolegang	35,81	1,59	33,43	68,25	59,29	210,25	262,11
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 053,95	401,58	950,78	1 802,61	1 914,64	3 163,39	6 418,58
81	Personlig hygiene	206,46	109,51	237,44	290,37	405,78	581,72	383,99
82	Andre varer	73,36	28,12	89,72	134,80	157,37	162,25	173,94
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	629,39	218,32	521,36	1 179,01	1 107,80	1 354,78	5 219,34
84	Tjenester fra finans- institusjoner	26,53	2,08	8,13	22,63	44,86	109,09	602,15
85	Andre tjenester	118,22	43,55	94,14	175,79	198,84	955,55	39,16
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT ...	9 939,33	5 330,29	9 754,06	13 644,03	17 268,88	23 127,32	51 326,34
	SKATTER OG TRYGDER	3 271,47	1 727,02	3 825,44	4 845,31	6 461,09	7 758,74	6 593,12
	TOTAL UTGIFT	13 210,80	7 057,31	13 579,50	18 489,34	23 729,97	30 886,06	57 919,46
	GAVER	717,09	478,24	706,68	818,18	2 218,94	1 294,67	1 051,07
Prosent av total forbruksutgift								
0	MATVARER	24,24	39,25	27,41	17,66	20,01	14,24	4,87
00	Mjøl, gryn og bakervarer	2,66	4,75	2,74	1,96	1,79	1,43	0,45
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	6,06	8,90	7,39	4,44	4,81	4,85	1,23
02	Fisk og fiskevarer	1,78	2,99	1,99	1,09	1,47	1,17	0,38
03	Mjøl, fløte, ost og egg	4,65	8,20	5,25	3,14	3,16	1,98	0,89
04	Spisefett og oljer	1,25	2,13	1,36	0,95	0,88	0,69	0,24
05	Grønnsaker, frukt og bær	3,85	5,87	4,40	3,09	3,93	1,74	0,85
06	Poteter og varer av poteter	0,71	1,21	0,83	0,43	0,63	0,24	0,15
07	Sukker	0,23	0,51	0,20	0,16	0,08	0,10	0,01
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,62	2,66	1,77	1,25	1,45	0,82	0,33
09	Andre matvarer	1,43	2,02	1,46	1,15	1,80	1,23	0,34
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK ..	4,00	3,21	4,23	4,46	5,71	5,36	2,27
11	Drikkevarer	2,22	1,50	2,24	2,03	3,79	3,44	1,97
12	Tobakk	1,79	1,71	1,99	2,44	1,93	1,93	0,30
2	KLÆR OG SKOTØY	10,91	8,51	11,91	15,02	8,64	11,64	9,00
21	Bekleddingsartikler	7,86	5,30	8,57	10,73	6,08	10,01	7,38
22	Tøyer og garn	1,22	1,65	1,07	1,51	1,19	0,14	0,98
23	Skotøy og skorepara- sjoner	1,83	1,57	2,27	2,78	1,37	1,49	0,64
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL ..	16,23	19,85	17,53	16,94	17,30	13,72	5,33
31	Bolig og vedlikehold ...	10,33	10,95	12,03	11,47	12,33	8,86	3,16
32	Lys og brensel	5,90	8,90	5,50	5,47	4,97	4,86	2,17
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	9,31	6,84	8,51	7,64	16,21	18,28	6,97
41	Møbler og golvtapper m.m.	2,58	0,86	1,68	2,25	4,86	4,90	5,38
42	Tekstiler, utstysvarer m.m.	1,64	1,37	1,93	1,15	4,66	1,67	0,12
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	1,57	0,35	1,27	1,06	1,53	9,00	-
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	0,98	0,78	1,00	1,30	1,59	1,04	0,33
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester.	2,00	2,50	2,19	1,79	2,64	1,46	0,79
46	Leid hjelp til hjemmet..	0,53	0,98	0,45	0,10	0,93	0,21	0,34

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Enslig					
			Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000 og over
Prosent av total forbruksutgift								
5	HELSEPLEIE	1,74	1,63	2,18	2,40	1,55	1,34	0,46
51	Helsepleie	1,74	1,63	2,18	2,40	1,55	1,34	0,46
6	REISER OG TRANSPORT	13,65	5,66	8,22	14,26	10,90	11,59	45,91
61	Kjøp av egne transport- midler	4,30	-	-	1,70	-	-	33,81
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler..	2,60	0,52	0,99	5,65	2,56	4,30	4,66
63	Bruk av offentlige transportmidler	4,98	3,44	5,04	5,13	5,76	5,80	6,88
64	Porto, telefon og telegrammer	1,77	1,71	2,19	1,79	2,58	1,49	0,56
7	FRITIDSSYSLER OG UTDAN- NING	9,31	7,52	10,27	8,40	8,59	10,15	12,69
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	3,67	1,27	3,71	2,31	2,49	5,71	10,47
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m.	2,50	2,69	3,01	3,19	2,81	1,37	0,60
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	2,77	3,53	3,20	2,40	2,95	2,16	1,11
74	Skolegang	0,36	0,03	0,34	0,50	0,34	0,91	0,51
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	10,60	7,53	9,75	13,21	11,09	13,68	12,51
81	Personlig hygiene	2,08	2,05	2,43	2,13	2,35	2,52	0,75
82	Andre varer	0,74	0,53	0,92	0,99	0,91	0,70	0,34
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	6,33	4,10	5,35	8,64	6,41	5,86	10,17
84	Tjenester fra finans- institusjoner	0,27	0,04	0,08	0,17	0,26	0,47	1,17
85	Andre tjenester	1,19	0,82	0,97	1,29	1,15	4,13	0,08
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT ...	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER.	832	415	210	112	43	33	19

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar uten barn <i>Married couples without children</i>						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
0	MATVARER	5 239,44	3 411,55	4 601,66	5 469,95	5 980,48	6 088,06	6 731,88	6 267,07
00	Mjølk, gryn og bakervarer	508,99	419,64	505,80	498,84	535,41	536,43	592,69	575,06
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 449,26	697,96	1 227,10	1 490,47	1 667,57	1 825,22	2 366,10	1 281,87
02	Fisk og fiskevarer	436,22	324,45	366,49	469,36	521,25	479,30	474,34	615,55
03	Mjølk, fløte, ost og egg	970,02	736,90	954,78	1 017,56	1 044,39	1 070,42	1 044,53	1 013,94
04	Spisefett og oljer	256,73	221,05	232,90	280,09	270,39	282,45	254,95	296,33
05	Grønnsaker, frukt og bær	743,79	387,83	564,06	779,68	944,87	954,74	953,57	1 094,82
06	Poteter og varer av poteter	176,21	160,03	156,80	215,97	173,05	196,83	131,12	218,64
07	Sukker	72,54	88,67	82,84	92,10	66,35	38,89	66,54	28,07
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	337,71	240,83	314,31	363,77	379,99	366,97	389,51	391,08
09	Andre matvarer ...	287,97	134,20	196,58	262,13	377,22	336,82	458,54	751,71
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	819,82	217,44	360,18	601,69	1 000,18	1 246,43	1 840,16	2 547,43
11	Drikkevarer	458,89	50,89	162,09	287,87	522,11	801,41	1 167,79	1 607,56
12	Tobakk	360,94	166,56	198,09	313,82	478,07	445,02	672,37	939,87
2	KLÆR OG SKOTØY ...	1 515,38	386,44	824,68	1 394,79	1 688,25	2 426,38	2 531,07	4 770,43
21	Bekleddingsartikler	1 067,54	246,57	515,02	933,56	1 177,76	1 692,69	1 940,94	3 933,99
22	Tøy og garn	204,98	85,99	121,37	189,81	252,67	329,64	277,57	438,01
23	Skotøy og sko- reparasjoner ...	242,85	53,88	188,28	271,42	257,83	404,04	312,56	398,42
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 343,32	466,25	1 544,67	2 035,02	2 517,54	3 958,67	3 811,52	6 552,87
31	Bolig og vedlike- hold	1 504,76	158,95	729,63	1 216,57	1 694,95	2 826,05	2 571,97	5 082,01
32	Lys og brensel ...	838,56	307,30	815,03	818,45	822,59	1 132,62	1 239,55	1 470,86
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGSPARTIKLER	1 758,87	342,73	581,40	1 017,04	1 758,08	2 847,15	5 076,74	6 745,42
41	Møbler og golv- tepper m.m.	445,92	4,03	65,61	128,28	387,75	873,28	1 786,20	1 496,03
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	323,67	88,13	123,92	278,89	351,59	515,81	782,87	810,97
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	429,99	29,44	61,32	130,42	303,91	681,36	1 557,68	2 972,69
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	155,92	48,71	53,35	113,62	213,42	222,31	270,97	750,19
45	Diverse hushold- ningsartikler og tjenester	341,84	169,90	224,67	325,33	434,50	477,26	491,29	615,82
46	Leid hjelp til hjemmet	61,52	2,53	52,53	40,49	66,92	77,13	187,74	99,72
5	HELSEPLEIE	404,36	121,43	241,14	199,63	363,96	532,71	1 050,71	1 939,88
51	Helsepleie	404,36	121,43	241,14	199,63	363,96	532,71	1 050,71	1 939,88
6	REISER OG TRANSPORT	2 517,84	342,01	695,98	1 431,30	1 975,90	3 048,81	4 822,22	27 020,55
61	Kjøp av egne transportmidler.	798,35	-	18,97	22,09	110,58	165,25	900,14	21 784,97
62	Drift og vedlike- hold av egne transportmidler.	992,11	170,54	275,87	764,04	1 065,41	1 550,23	2 577,52	4 007,40
63	Bruk av offentlige transportmidler.	448,29	126,23	277,35	352,85	482,62	753,31	883,71	938,59
64	Porto, telefon og telegrammer	279,09	45,23	123,80	292,32	317,29	580,02	460,85	289,59

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar uten barn						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 401,11	256,47	650,94	1 006,75	1 512,31	1 941,79	3 172,10	6 802,64
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	656,21	43,55	147,65	340,00	396,88	849,96	1 936,51	6 021,81
72	Offentlige fore- stillinger og andre tjenester m.m.	384,12	115,37	266,24	356,45	596,50	574,83	555,24	322,72
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m. ..	342,81	97,56	235,70	310,24	492,70	491,85	578,70	444,46
74	Skolegang	17,96	-	1,35	0,06	26,23	25,15	101,65	13,66
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 007,92	123,62	336,07	625,42	1 046,03	1 558,22	2 667,47	4 936,39
81	Personlig hygiene.	281,34	67,63	137,30	227,72	368,62	433,20	507,02	907,36
82	Andre varer	161,87	5,10	45,06	124,15	135,98	255,98	624,60	359,85
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	389,04	19,40	52,68	153,49	316,46	584,15	1 118,73	3 372,10
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	28,52	3,98	3,49	16,71	37,10	45,24	100,35	68,77
85	Andre tjenester ..	147,14	27,51	97,55	103,36	187,88	239,65	316,77	228,31
	TOTAL FORBRUKS- UTGIFT	17 008,06	5 667,96	9 836,71	13 781,60	17 842,71	23 648,21	31 703,88	67 582,68
	SKATTER OG TRYGDER	6 514,00	2 132,84	3 013,30	6 414,98	7 786,70	11 189,49	12 157,97	8 720,90
	TOTAL UTGIFT	23 522,06	7 800,80	12 850,01	20 196,58	25 629,41	34 837,70	43 861,85	76 303,58
	GAVER	939,88	365,43	748,93	889,53	959,55	1 246,01	1 603,80	2 159,96
Prosent av total forbruksutgift									
0	MATVARER	30,81	60,19	46,78	39,69	33,52	25,74	21,23	9,27
00	Mjølk, gryn og bakervarer	2,99	7,40	5,14	3,62	3,00	2,27	1,87	0,85
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	8,52	12,31	12,47	10,81	9,35	7,72	7,46	1,90
02	Fisk og fiskevarer	2,56	5,72	3,73	3,41	2,92	2,03	1,50	0,91
03	Mjølk, fløte, ost og egg	5,70	13,00	9,71	7,38	5,85	4,53	3,29	1,50
04	Spisefett og oljer	1,51	3,90	2,37	2,03	1,52	1,19	0,80	0,44
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,37	6,84	5,73	5,66	5,30	4,04	3,01	1,62
06	Poteter og varer av poteter	1,04	2,82	1,59	1,57	0,97	0,83	0,41	0,32
07	Sukker	0,43	1,56	0,84	0,67	0,37	0,16	0,21	0,04
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,99	4,25	3,20	2,64	2,13	1,55	1,23	0,58
09	Andre matvarer ...	1,69	2,37	2,00	1,90	2,11	1,42	1,45	1,11
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,82	3,84	3,66	4,37	5,61	5,27	5,80	3,77
11	Drikkevarer	2,70	0,90	1,65	2,09	2,93	3,39	3,68	2,38
12	Tobakk	2,12	2,94	2,01	2,28	2,68	1,88	2,12	1,39
2	KLÆR OG SKOTØY ...	8,91	6,82	8,38	10,12	9,46	10,26	7,98	7,06
21	Bekledningsartikler	6,28	4,35	5,24	6,77	6,60	7,16	6,12	5,82
22	Tøyer og garn	1,21	1,52	1,23	1,38	1,42	1,39	0,88	0,65
23	Skotøy og sko- reparasjoner ...	1,43	0,95	1,91	1,97	1,44	1,71	0,99	0,59

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar uten barn						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift									
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	13,78	8,23	15,70	14,77	14,11	16,74	12,02	9,70
31	Bolig og vedlike- hold	8,85	2,80	7,42	8,83	9,50	11,95	8,11	7,52
32	Lys og brensel	4,93	5,42	8,29	5,94	4,61	4,79	3,91	2,18
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGARTIKLER	10,34	6,05	5,91	7,38	9,85	12,04	16,01	9,98
41	Møbler og golv- tepper m.m.	2,62	0,07	0,67	0,93	2,17	3,69	5,63	2,21
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	1,90	1,55	1,26	2,02	1,97	2,18	2,47	1,20
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,53	0,52	0,62	0,95	1,70	2,88	4,91	4,40
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	0,92	0,86	0,54	0,82	1,20	0,94	0,85	1,11
45	Diverse hushold- ningsartikler og tjenester	2,01	3,00	2,28	2,36	2,44	2,02	1,55	0,91
46	Leid hjelp til hjemmet	0,36	0,04	0,53	0,29	0,38	0,33	0,59	0,15
5	HELSEPLEIE	2,38	2,14	2,45	1,45	2,04	2,25	3,31	2,87
51	Helsepleie	2,38	2,14	2,45	1,45	2,04	2,25	3,31	2,87
6	REISER OG TRANSPORT	14,80	6,03	7,08	10,39	11,07	12,89	15,21	39,98
61	Kjøp av egne transportmidler..	4,69	-	0,19	0,16	0,62	0,70	2,84	32,23
62	Drift og vedlike- hold av egne transportmidler..	5,83	3,01	2,80	5,54	5,97	6,56	8,13	5,93
63	Bruk av offentlige transportmidler..	2,64	2,23	2,82	2,56	2,70	3,19	2,79	1,39
64	Porto, telefon og telegrammer	1,64	0,80	1,26	2,12	1,78	2,45	1,45	0,43
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,24	4,52	6,62	7,31	8,48	8,21	10,01	10,07
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	3,86	0,77	1,50	2,47	2,22	3,59	6,11	8,91
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m. ..	2,26	2,04	2,71	2,59	3,34	2,43	1,75	0,48
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m. ...	2,02	1,72	2,40	2,25	2,76	2,08	1,83	0,66
74	Skolegang	0,11	-	0,01	-	0,15	0,11	0,32	0,02
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	5,93	2,18	3,42	4,54	5,86	6,59	8,41	7,30
81	Personlig hygiene .	1,65	1,19	1,40	1,65	2,07	1,83	1,60	1,34
82	Andre varer	0,95	0,09	0,46	0,90	0,76	1,08	1,97	0,53
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l..	2,29	0,34	0,54	1,11	1,77	2,47	3,53	4,99
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	0,17	0,07	0,04	0,12	0,21	0,19	0,32	0,10
85	Andre tjenester ...	0,87	0,49	0,99	0,75	1,05	1,01	1,00	0,34
TOTAL FORBRUKSUTGIFT		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TALLET PÅ HUSHOLD- NINGER		949	166	205	163	144	157	85	29

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

		Ektepar med 1 barn under 16 år <i>Married couples with 1 child under 16 years</i>						
Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r								
0	MATVARER	6 187,64	4 785,17	5 863,65	6 119,13	6 456,27	7 381,89	7 267,45
00	Mjøl, gryn og baker- varer	582,06	477,44	613,73	559,91	559,64	644,26	762,63
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 636,94	1 233,13	1 511,34	1 594,30	1 749,23	2 136,91	1 589,88
02	Fisk og fiskevarer	491,80	427,66	518,52	537,97	459,78	524,52	465,49
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1 129,35	964,46	1 115,79	1 154,16	1 188,53	1 179,20	1 168,98
04	Spisefett og oljer	274,24	216,76	249,17	262,58	310,36	327,48	266,05
05	Grønnsaker, frukt og bær	988,97	565,10	829,95	973,76	1 117,68	1 230,06	1 553,15
06	Poteter og varer av poteter	208,10	213,20	191,28	212,76	194,54	240,32	243,81
07	Sukker	79,78	105,63	78,40	71,60	88,81	63,06	63,93
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	335,74	275,10	348,00	330,73	306,13	391,91	480,54
09	Andre matvarer	460,65	306,69	407,48	421,35	481,57	644,18	672,98
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK..	1 016,47	432,97	591,27	902,53	1 068,57	1 759,99	2 472,35
11	Drikkevarer	524,31	110,96	163,51	455,24	549,21	1 105,12	1 661,99
12	Tobakk	492,16	322,01	427,75	447,29	519,36	654,87	810,35
2	KLÆR OG SKOTØY	2 546,03	1 370,65	1 694,36	1 940,51	2 877,95	4 173,47	5 548,40
21	Bekleddingsartikler ...	1 799,77	915,50	1 082,31	1 261,50	2 087,13	2 987,84	4 509,91
22	Tøyer og garn	287,35	182,46	234,80	324,62	274,77	429,45	381,06
23	Skotøy og skorepara- sjoner	458,91	272,69	377,24	354,39	516,05	756,18	657,43
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL..	2 817,00	800,99	1 595,08	2 343,57	3 909,88	4 156,37	5 762,38
31	Bolig og vedlikehold ..	1 957,25	510,51	925,26	1 666,84	2 701,35	2 982,71	4 564,15
32	Lys og brensel	859,76	290,48	669,82	676,73	1 208,54	1 173,66	1 198,23
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	2 060,22	512,68	1 089,66	1 236,43	2 413,75	3 852,20	6 465,48
41	Møbler og golvtepper m.m.	532,23	13,04	175,72	281,58	679,06	661,05	3 029,20
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	326,59	100,57	123,42	180,26	330,41	838,96	917,46
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	302,18	60,26	143,24	157,36	226,92	1 024,42	600,86
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	302,31	74,07	254,10	184,53	263,02	687,04	699,00
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester	414,47	262,12	334,13	378,80	525,89	478,25	595,25
46	Leid hjelp til hjemmet.	182,44	2,61	59,04	53,91	388,45	162,47	623,71
5	HELSEPLEIE	373,19	179,37	247,20	366,89	473,59	616,62	339,74
51	Helsepleie	373,19	179,37	247,20	366,89	473,59	616,62	339,74
6	REISER OG TRANSPORT ...	4 052,55	903,95	1 259,73	2 338,08	3 237,95	4 388,44	31 305,89
61	Kjøp av egne transport- midler	1 924,49	36,78	199,11	363,66	643,73	1 215,76	26 029,80
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler.	1 418,63	565,82	689,17	1 254,07	1 753,55	2 048,63	3 922,91
63	Bruk av offentlige transportmidler	469,06	181,62	263,33	575,61	483,03	753,51	857,77
64	Porto, telefon og telegrammer	240,37	119,74	108,11	144,74	357,64	370,54	495,40

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 1 barn under 16 år					
			Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r								
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 870,50	939,74	1 090,47	1 623,45	1 564,35	3 377,56	5 881,37
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	977,58	401,48	374,47	662,47	555,84	2 409,04	4 352,03
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m.	395,47	272,53	321,01	534,16	415,19	332,39	611,49
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	436,16	247,47	366,25	379,57	494,61	523,36	871,00
74	Skolegang	61,29	18,26	28,74	47,25	98,72	112,76	46,68
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 620,36	463,27	765,35	1 087,36	1 628,40	2 430,78	7 616,97
81	Personlig hygiene	476,55	251,17	339,40	454,61	575,22	638,78	838,67
82	Andre varer	333,04	110,83	143,12	103,35	256,64	584,18	2 125,20
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	475,38	53,33	140,53	265,80	505,12	655,32	2 941,46
84	Tjenester fra finans- institusjoner	105,81	3,39	19,10	51,78	83,14	18,38	1 189,39
85	Andre tjenester	229,58	44,54	123,21	211,82	208,28	534,12	522,26
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT ...	22 543,96	10 388,79	14 196,77	17 957,94	23 630,73	32 137,31	72 660,02
	SKATTER OG TRYGDER	7 999,47	2 864,49	6 297,60	7 050,92	10 649,14	10 653,07	11 492,17
	TOTAL UTGIFT	30 543,43	13 253,28	20 494,37	25 008,86	34 279,87	42 790,38	84 152,19
	GAVER	765,05	381,18	351,05	799,10	696,22	1 644,49	1 473,34
Prosent av total forbruksutgift								
0	MATVARER	27,45	46,06	41,30	34,07	27,32	22,97	10,00
00	Mjølk, gryn og bakervarer	2,58	4,60	4,32	3,12	2,37	2,00	1,05
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,26	11,87	10,65	8,88	7,40	6,65	2,19
02	Fisk og fiskevarer	2,18	4,12	3,65	3,00	1,95	1,63	0,64
03	Mjølk, fløte, ost og egg	5,01	9,28	7,86	6,43	5,03	3,67	1,61
04	Spisefett og oljer	1,22	2,09	1,76	1,46	1,31	1,02	0,37
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,39	5,44	5,85	5,42	4,73	3,83	2,14
06	Poteter og varer av poteter	0,92	2,05	1,35	1,18	0,82	0,75	0,34
07	Sukker	0,35	1,02	0,55	0,40	0,38	0,20	0,09
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,49	2,65	2,45	1,84	1,30	1,22	0,66
09	Andre matvarer	2,04	2,95	2,87	2,35	2,04	2,00	0,93
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK ..	4,51	4,17	4,16	5,03	4,52	5,48	3,40
11	Drikkevarer	2,33	1,07	1,15	2,54	2,32	3,44	2,29
12	Tobakk	2,18	3,10	3,01	2,49	2,20	2,04	1,12
2	KLÆR OG SKOTØY	11,29	13,19	11,93	10,81	12,18	12,99	7,64
21	Bekleddingsartikler	7,98	8,81	7,62	7,02	8,83	9,30	6,21
22	Tøyer og garn	1,27	1,76	1,65	1,81	1,16	1,34	0,52
23	Skotøy og skorepara- sjoner	2,04	2,62	2,66	1,97	2,18	2,35	0,90
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL ..	12,50	7,71	11,24	13,05	16,55	12,93	7,93
31	Bolig og vedlikehold ...	8,68	4,91	6,52	9,28	11,43	9,28	6,28
32	Lys og brensel	3,81	2,80	4,72	3,77	5,11	3,65	1,65
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	9,14	4,93	7,68	6,89	10,21	11,99	8,90
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,36	0,13	1,24	1,57	2,87	2,06	4,17
42	Tekstiler, utstyrsvare m.m.	1,45	0,97	0,87	1,00	1,40	2,61	1,26
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	1,34	0,58	1,01	0,88	0,96	3,19	0,83

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 1 barn under 16 år					
			Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
			Prosent av total forbruksutgift					
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER (forts.)							
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,34	0,71	1,79	1,03	1,11	2,14	0,96
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester.	1,84	2,52	2,35	2,11	2,23	1,49	0,82
46	Leid hjelp til hjemmet..	0,81	0,03	0,42	0,30	1,64	0,51	0,86
5	HELSEPLEIE	1,66	1,73	1,74	2,04	2,00	1,92	0,47
51	Helsepleie	1,66	1,73	1,74	2,04	2,00	1,92	0,47
6	REISER OG TRANSPORT	17,98	8,70	8,87	13,02	13,70	13,66	43,09
61	Kjøp av egne transport- midler	8,54	0,35	1,40	2,03	2,72	3,78	35,82
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler..	6,29	5,45	4,85	6,98	7,42	6,37	5,40
63	Bruk av offentlige transportmidler	2,08	1,75	1,85	3,21	2,04	2,34	1,18
64	Porto, telefon og telegrammer	1,07	1,15	0,76	0,81	1,51	1,15	0,68
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,30	9,05	7,68	9,04	6,62	10,51	8,09
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	4,34	3,86	2,64	3,69	2,35	7,50	5,99
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	1,75	2,62	2,26	2,97	1,76	1,03	0,84
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	1,93	2,38	2,58	2,11	2,09	1,63	1,20
74	Skolegang	0,27	0,18	0,20	0,26	0,42	0,35	0,06
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	7,19	4,46	5,39	6,06	6,89	7,56	10,48
81	Personlig hygiene	2,11	2,42	2,39	2,53	2,43	1,99	1,15
82	Andre varer	1,48	1,07	1,01	0,58	1,09	1,82	2,92
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	2,11	0,51	0,99	1,48	2,14	2,04	4,05
84	Tjenester fra finans- institusjoner	0,47	0,03	0,13	0,29	0,35	0,06	1,64
85	Andre tjenester	1,02	0,43	0,87	1,18	0,88	1,66	0,72
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT ...	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER.	371 ¹⁾	46	81	69	97	51	21

Note: 1) Omfatter også 6 husholdninger med total forbruksutgift under kr. 8 000.

Note: 1) Including 6 households with total consumption expenditure under kr. 8 000.

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 2 barn under 16 år <i>Married couples with 2 children under 16 years</i>					
			Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r								
0	MATVARER	7 130,49	4 620,37	6 186,53	6 587,91	7 648,30	8 446,49	9 355,44
00	Mjøl, gryn og baker- varer	723,48	500,91	660,95	749,01	763,52	789,36	850,35
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 702,21	925,45	1 379,22	1 530,77	1 908,85	1 998,83	2 474,95
02	Fisk og fiskevarer	532,84	423,21	502,33	513,19	533,77	565,40	777,44
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1 421,85	1 036,50	1 394,63	1 353,36	1 499,71	1 517,29	1 696,95
04	Spisefett og oljer	321,12	262,85	283,75	273,08	339,99	377,65	428,09
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 154,63	640,23	987,04	988,42	1 228,13	1 583,55	1 471,68
06	Poteter og varer av poteter	248,60	148,09	151,43	242,51	290,91	283,26	366,19
07	Sukker	82,95	102,47	53,65	64,81	103,40	102,85	43,63
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	361,86	256,08	375,95	353,66	368,18	422,95	347,29
09	Andre matvarer	580,94	324,60	397,58	519,09	611,83	805,34	898,88
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK..	1 046,68	460,92	679,71	746,38	1 175,09	1 572,18	1 771,01
11	Drikkevarer	562,86	164,70	230,27	344,24	590,41	990,97	1 348,68
12	Tobakk	483,82	296,22	449,44	402,14	584,69	581,21	422,33
2	KLÆR OG SKOTØY	3 004,07	1 197,84	1 274,47	2 214,84	3 359,17	4 665,53	6 333,46
21	Bekleddingsartikler ...	1 976,80	500,50	676,16	1 381,67	2 291,39	3 124,17	4 560,24
22	Tøy og garn	396,44	407,58	299,33	301,31	424,30	483,20	625,28
23	Skotøy og skorepara- sjoner	630,83	289,76	298,98	531,86	643,49	1 058,16	1 147,94
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL..	2 856,45	802,46	1 814,54	2 275,37	2 849,99	3 956,34	7 392,78
31	Bolig og vedlikehold ..	1 870,50	404,53	1 036,11	1 219,45	1 708,94	2 812,82	6 277,83
32	Lys og brensel	985,95	397,93	778,43	1 055,91	1 141,05	1 143,52	1 114,95
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	2 385,42	546,66	898,48	1 449,40	1 721,65	4 387,28	9 262,93
41	Møbler og golvtepper m.m.	661,88	70,26	243,53	166,12	383,86	1 235,41	3 770,95
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	322,37	77,31	74,55	188,10	313,10	570,28	1 074,21
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	520,44	-	29,75	308,03	251,92	1 163,04	2 614,63
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	258,01	74,78	132,51	222,22	207,32	493,44	586,48
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester	482,25	272,59	389,91	452,79	419,08	667,57	930,07
46	Leid hjelp til hjemmet.	140,48	51,71	28,23	112,16	146,36	257,56	286,59
5	HELSEPLEIE	516,43	232,06	442,18	418,90	560,98	742,83	698,55
51	Helsepleie	516,43	232,06	442,18	418,90	560,98	742,83	698,55
6	REISER OG TRANSPORT ...	2 845,79	781,84	1 240,99	1 857,12	3 040,69	4 044,53	8 621,06
61	Kjøp av egne transport- midler	610,58	-	84,51	90,89	497,12	674,58	4 459,54
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler.	1 489,18	340,20	701,79	1 196,61	1 731,27	2 326,98	2 721,16
63	Bruk av offentlige transportmidler	537,33	352,99	352,39	419,38	518,48	800,84	1 097,26
64	Porto, telefon og telegrammer	208,70	88,66	102,30	150,25	293,82	242,13	343,10

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 2 barn under 16 år					
			Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r								
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 907,10	547,12	835,61	1 425,46	1 937,10	2 670,40	5 732,21
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner .	901,77	142,19	353,36	486,93	783,11	1 441,87	3 673,44
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m.	449,85	170,04	185,74	437,00	551,46	509,79	877,42
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	464,87	215,75	263,94	401,72	503,60	612,55	958,49
74	Skolegang	90,60	19,14	32,57	99,30	98,92	106,19	222,86
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 624,05	742,15	785,47	949,22	1 410,80	2 005,60	6 845,13
81	Personlig hygiene	482,45	178,46	328,06	423,19	541,52	632,04	838,02
82	Andre varer	300,45	170,64	127,71	133,76	241,31	344,07	1 535,95
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. .	484,01	281,37	191,08	180,58	330,64	613,75	2 720,59
84	Tjenester fra finans- institusjoner	50,95	35,29	15,43	40,89	68,89	76,96	46,70
85	Andre tjenester	306,20	76,36	123,19	170,79	228,44	338,78	1 703,88
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT ..	23 316,48	9 931,42	14 157,99	17 924,59	23 703,76	32 491,19	56 012,59
	SKATTER OG TRYGDER	7 369,24	3 803,61	4 957,17	6 093,89	8 245,19	9 196,30	14 118,56
	TOTAL UTGIFT	30 685,72	13 735,03	19 115,16	24 018,48	31 948,95	41 687,49	70 131,15
	GAVER	580,25	334,26	300,19	453,58	596,25	858,82	1 208,37
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t								
0	MATVARER	30,58	46,52	43,70	36,75	32,27	26,00	16,70
00	Mjøl, gryn og baker- varer	3,10	5,04	4,67	4,18	3,22	2,43	1,52
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,30	9,32	9,74	8,54	8,05	6,15	4,42
02	Fisk og fiskevarer	2,29	4,26	3,55	2,86	2,25	1,74	1,39
03	Mjøl, fløte, ost og egg	6,10	10,44	9,85	7,55	6,33	4,67	3,03
04	Spisefett og oljer	1,38	2,65	2,00	1,52	1,43	1,16	0,76
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,95	6,45	6,97	5,51	5,18	4,87	2,63
06	Poteter og varer av poteter	1,07	1,49	1,07	1,35	1,23	0,87	0,65
07	Sukker	0,36	1,03	0,38	0,36	0,44	0,32	0,08
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,55	2,58	2,66	1,97	1,55	1,30	0,62
09	Andre matvarer	2,49	3,27	2,81	2,90	2,58	2,48	1,60
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK..	4,49	4,64	4,80	4,16	4,96	4,84	3,16
11	Drikkevarer	2,41	1,66	1,63	1,92	2,49	3,05	2,41
12	Tobakk	2,08	2,98	3,17	2,24	2,47	1,79	0,75
2	KLÆR OG SKOTØY	12,88	12,06	9,00	12,36	14,17	14,36	11,31
21	Bekledningsartikler ...	8,48	5,04	4,78	7,71	9,67	9,62	8,14
22	Tøyer og garn	1,70	4,10	2,11	1,68	1,79	1,49	1,12
23	Skotøy og skorepara- sjoner	2,71	2,92	2,11	2,97	2,71	3,26	2,05
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL..	12,25	8,08	12,82	12,69	12,02	12,18	13,20
31	Bolig og vedlikehold ..	8,02	4,07	7,32	6,80	7,21	8,66	11,21
32	Lys og brensel	4,23	4,01	5,50	5,89	4,81	3,52	1,99

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 2 barn under 16 år					
			Med total forbruksutgift					
			Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift								
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	10,23	5,50	6,35	8,09	7,26	13,50	16,54
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,84	0,71	1,72	0,93	1,62	3,80	6,73
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m.	1,38	0,78	0,53	1,05	1,32	1,76	1,92
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,23	-	0,21	1,72	1,06	3,58	4,67
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,11	0,75	0,94	1,24	0,87	1,52	1,05
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester.	2,07	2,74	2,75	2,53	1,77	2,05	1,66
46	Leid hjelp til hjemmet..	0,60	0,52	0,20	0,63	0,62	0,79	0,51
5	HELSEPLEIE	2,21	2,34	3,12	2,34	2,37	2,29	1,25
51	Helsepleie	2,21	2,34	3,12	2,34	2,37	2,29	1,25
6	REISER OG TRANSPORT	12,21	7,87	8,77	10,36	12,83	12,45	15,39
61	Kjøp av egne transport- midler	2,62	-	0,60	0,51	2,10	2,08	7,96
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler..	6,39	3,43	4,96	6,68	7,30	7,16	4,86
63	Bruk av offentlige transportmidler	2,30	3,55	2,49	2,34	2,19	2,46	1,96
64	Porto, telefon og telegrammer	0,90	0,89	0,72	0,84	1,24	0,75	0,61
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,18	5,51	5,90	7,95	8,17	8,22	10,23
71	Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	3,87	1,43	2,50	2,72	3,30	4,44	6,56
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	1,93	1,71	1,31	2,44	2,33	1,57	1,57
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	1,99	2,17	1,86	2,24	2,12	1,89	1,71
74	Skolegang	0,39	0,19	0,23	0,56	0,42	0,33	0,40
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	6,97	7,47	5,55	5,30	5,95	6,17	12,22
81	Personlig hygiene	2,07	1,80	2,32	2,36	2,28	1,95	1,50
82	Andre varer	1,29	1,72	0,90	0,75	1,02	1,06	2,74
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	2,08	2,83	1,35	1,01	1,39	1,89	4,86
84	Tjenester fra finans- institusjoner	0,22	0,36	0,11	0,23	0,29	0,24	0,08
85	Andre tjenester	1,31	0,77	0,87	0,95	0,96	1,04	3,04
TOTAL FORBRUKSUTGIFT ...		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER.		497 ¹⁾	42	71	101	156	81	35

N o t e : 1) Omfatter også 11 husholdninger med total forbruksutgift under kr. 8 000.

Note: 1) Including 11 households with total consumption expenditure under kr. 8 000.

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 3 barn under 16 år <i>Married couples with 3 children under 16 years</i>			
			Med total forbruksutgift			
			Under kr.16 000	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999
K r o n e r						
0	MATVARER	8 280,23	6 149,14	7 584,11	7 997,03	9 941,92
00	Mjøl, gryn og bakervarer	848,31	586,52	858,13	854,79	958,48
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 815,92	1 410,88	1 492,99	1 696,19	2 386,47
02	Fisk og fiskevarer	659,43	559,67	583,09	570,19	811,86
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1 687,88	1 377,43	1 566,64	1 710,44	1 931,42
04	Spisefett og oljer	372,53	311,73	406,19	368,51	380,93
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 355,23	845,66	1 207,11	1 334,95	1 618,67
06	Poteter og varer av poteter	322,42	246,18	290,56	324,42	422,02
07	Sukker	113,93	114,17	175,54	108,36	85,43
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	446,86	330,70	450,64	430,90	491,35
09	Andre matvarer	657,72	366,20	553,03	598,28	855,29
1	DRIKKEVARER OG TOBakk	895,98	452,62	619,86	773,81	876,27
11	Drikkevarer	441,31	87,45	217,05	319,27	463,50
12	Tobakk	454,67	365,17	402,82	454,54	412,77
2	KLÆR OG SKOTØY	3 284,93	1 859,45	2 461,65	3 231,87	4 220,00
21	Bekleddingsartikler	2 143,31	1 059,05	1 740,81	2 079,94	2 666,80
22	Tøyer og garn	413,65	233,92	293,28	381,79	665,78
23	Skotøy og skoreparasjoner	727,97	566,48	427,56	770,14	887,42
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	3 277,33	1 150,06	1 991,38	2 795,38	4 148,68
31	Bolig og vedlikehold	2 201,65	572,51	866,53	1 766,64	2 815,71
32	Lys og brensel	1 075,68	577,55	1 124,85	1 028,74	1 332,97
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSArtIKLER	2 334,94	821,76	1 115,70	1 936,16	3 547,22
41	Møbler og golvtepper m.m.	470,97	53,45	108,45	272,13	774,13
42	Tekstiler, utstyrvarer m.m.	426,38	118,83	346,32	213,96	848,15
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr .	544,00	62,54	61,97	640,88	855,47
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	237,68	156,22	115,47	268,92	291,23
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester .	526,50	427,63	459,89	441,05	587,52
46	Leid hjelp til hjemmet	129,42	3,09	23,60	99,21	190,72
5	HELSEPLEIE	556,61	216,95	334,54	524,03	870,19
51	Helsepleie	556,61	216,95	334,54	524,03	870,19
6	REISER OG TRANSPORT	2 808,69	738,97	1 805,17	2 798,74	3 619,78
61	Kjøp av egne transportmidler	517,32	-	241,33	577,20	922,74
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	1 532,08	492,22	1 094,27	1 490,66	1 925,01
63	Bruk av offentlige transportmidler	461,59	158,57	271,57	516,41	592,51
64	Porto, telefon og telegrammer	297,70	88,18	197,99	214,47	179,52
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	2 341,30	472,30	1 098,10	2 231,74	3 418,16
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner.	1 214,60	220,00	302,99	1 027,39	1 705,54
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	521,16	83,42	391,75	631,15	786,58
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	548,46	168,88	388,47	523,34	828,28
74	Skolegang	57,08	-	14,89	49,87	97,76
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 482,57	377,09	996,23	1 207,36	2 542,24
81	Personlig hygiene	469,71	192,67	431,04	437,00	578,84
82	Andre varer	323,06	76,02	157,79	247,13	666,09
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	348,40	36,51	130,27	206,83	707,39
84	Tjenester fra finansinstitusjoner	138,50	13,74	66,53	75,96	368,85
85	Andre tjenester	202,90	58,15	210,60	240,43	221,07
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	25 262,59	12 238,34	18 006,75	23 496,12	33 184,46
	SKATTER OG TRYGDER	6 668,36	2 421,20	5 180,54	6 024,92	9 509,90
	TOTAL UTGIFT	31 930,95	14 659,54	23 187,29	29 521,04	42 694,36
	GAVER	577,43	295,98	350,05	524,69	772,90

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 3 barn under 16 år			
			Med total forbruksutgift			
			Under kr.16 000	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999
			Prosent av total forbruksutgift			
0	MATVARER	32,78	50,24	42,12	34,04	29,96
00	Mjøl, gryn og bakervarer	3,36	4,79	4,77	3,64	2,89
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,19	11,53	8,29	7,22	7,19
02	Fisk og fiskevarer	2,61	4,57	3,24	2,43	2,45
03	Mjøl, fløte, ost og egg	6,68	11,26	8,70	7,28	5,82
04	Spisefett og oljer	1,47	2,55	2,26	1,57	1,15
05	Grønnsaker, frukt og bær	5,36	6,91	6,70	5,68	4,88
06	Poteter og varer av poteter	1,28	2,01	1,61	1,38	1,27
07	Sukker	0,45	0,93	0,97	0,46	0,26
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,77	2,70	2,50	1,83	1,48
09	Andre matvarer	2,60	2,99	3,07	2,55	2,58
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	3,55	3,70	3,44	3,29	2,64
11	Drikkevarer	1,75	0,71	1,21	1,36	1,40
12	Tobakk	1,80	2,98	2,24	1,93	1,24
2	KLÆR OG SKOTØY	13,00	15,19	13,67	13,75	12,72
21	Bekleddingsartikler	8,48	8,65	9,67	8,85	8,04
22	Tøyer og garn	1,64	1,91	1,63	1,62	2,01
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,88	4,63	2,37	3,28	2,67
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	12,97	9,40	11,06	11,90	12,50
31	Bolig og vedlikehold	8,72	4,68	4,81	7,52	8,49
32	Lys og brensel	4,26	4,72	6,25	4,38	4,02
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	9,24	6,71	6,20	8,24	10,69
41	Møbler og golvtepper m.m.	1,86	0,44	0,60	1,16	2,33
42	Tekstiler, utstysvarer m.m.	1,69	0,97	1,92	0,91	2,56
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr .	2,15	0,51	0,34	2,73	2,58
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	0,94	1,28	0,64	1,14	0,88
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester..	2,08	3,49	2,55	1,88	1,77
46	Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,03	0,13	0,42	0,57
5	HELSEPLEIE	2,20	1,77	1,86	2,23	2,62
51	Helsepleie	2,20	1,77	1,86	2,23	2,62
6	REISER OG TRANSPORT	11,12	6,04	10,02	11,91	10,91
61	Kjøp av egne transportmidler	2,05	-	1,34	2,46	2,78
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	6,06	4,02	6,08	6,34	5,80
63	Bruk av offentlige transportmidler	1,83	1,30	1,51	2,20	1,79
64	Porto, telefon og telegrammer	1,18	0,72	1,10	0,91	0,54
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	9,27	3,86	6,10	9,50	10,30
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner.	4,81	1,80	1,68	4,37	5,14
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,06	0,68	2,18	2,69	2,37
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,17	1,38	2,16	2,23	2,50
74	Skolegang	0,23	-	0,08	0,21	0,29
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	5,87	3,08	5,53	5,14	7,66
81	Personlig hygiene	1,86	1,57	2,39	1,86	1,74
82	Andre varer	1,28	0,62	0,88	1,05	2,01
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	1,38	0,30	0,72	0,88	2,13
84	Tjenester fra finansinstitusjoner	0,55	0,11	0,37	0,32	1,11
85	Andre tjenester	0,80	0,48	1,17	1,02	0,67
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	215 ¹⁾	33	45	70	51

Note: 1) Omfatter også 16 husholdninger med total forbruksutgift kr. 40 000 og over.

Note: 1) Including 16 households with total consumption expenditure kr. 40 000 and over.

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ektepar med 4 barn eller flere under 16 år <i>Married couples with 4 or more children under 16 years</i>			
			Med total forbruksutgift			
			Under kr.16 000	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999
K r o n e r						
0	MATVARER	10 087,52	6 677,77	8 569,15	9 974,40	11 252,67
00	Mjøl, gryn og bakervarer	1 068,94	723,08	929,39	1 121,68	1 148,38
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	2 238,25	1 419,88	2 058,58	2 058,01	2 248,18
02	Fisk og fiskevarer	859,96	588,63	739,68	943,17	933,06
03	Mjøl, fløte, ost og egg	2 121,07	1 656,68	1 924,62	2 126,04	2 323,39
04	Spisefett og oljer	458,77	357,83	412,39	454,65	488,30
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 567,93	801,59	1 174,38	1 471,55	1 917,68
06	Poteter og varer av poteter	461,37	297,13	414,33	445,30	587,47
07	Sukker	133,68	115,16	114,31	128,16	191,33
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	404,45	340,77	386,69	386,96	454,24
09	Andre matvarer	773,09	377,02	414,78	838,88	960,65
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	708,29	436,33	528,27	555,50	761,85
11	Drikkevarer	376,31	93,51	179,20	277,58	374,84
12	Tobakk	331,99	342,82	349,07	277,92	387,02
2	KLÆR OG SKOTØY	3 460,73	832,56	2 335,70	2 861,71	4 554,66
21	Bekleddingsartikler	2 274,50	529,67	961,03	2 051,85	3 206,02
22	Tøyer og garn	405,51	119,77	477,17	407,64	332,60
23	Skotøy og skoreparasjoner	780,72	183,12	897,50	402,23	1 016,04
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	3 225,53	632,34	1 827,30	2 320,90	4 257,13
31	Bolig og vedlikehold	2 180,86	382,48	1 364,53	1 140,15	2 777,42
32	Lys og brensel	1 044,67	249,86	462,77	1 180,74	1 479,71
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	1 717,79	766,66	854,04	1 421,23	2 188,97
41	Møbler og golvtepper m.m.	233,20	44,23	6,67	248,03	224,85
42	Tekstiler, utstysvarer m.m.	233,08	34,37	135,57	196,44	282,51
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr .	274,27	125,72	177,73	373,09	366,15
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	219,93	67,63	94,97	142,14	293,58
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester .	511,06	370,14	411,11	433,97	635,26
46	Leid hjelp til hjemmet	246,25	124,57	28,00	27,57	286,63
5	HELSEPLEIE	473,71	244,79	446,57	429,25	617,50
51	Helsepleie	473,71	244,79	446,57	429,25	617,50
6	REISER OG TRANSPORT	2 828,88	701,87	1 418,85	2 287,74	4 076,33
61	Kjøp av egne transportmidler	532,87	-	326,67	194,77	1 204,24
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	1 404,35	588,50	616,87	1 382,90	1 721,87
63	Bruk av offentlige transportmidler	640,66	97,09	284,82	498,68	654,27
64	Porto, telefon og telegrammer	251,01	16,28	190,50	211,38	495,96
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	2 225,26	398,26	1 258,21	2 186,57	3 525,52
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner.	1 268,97	110,34	672,68	1 180,59	2 330,36
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	254,87	160,86	241,57	267,31	307,03
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	570,09	127,06	326,96	689,44	739,26
74	Skolegang	131,32	-	17,00	49,23	148,88
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 815,07	478,16	878,86	1 098,54	1 681,33
81	Personlig hygiene	456,14	254,42	266,54	348,22	556,47
82	Andre varer	309,76	26,35	181,71	225,06	486,97
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	735,47	47,74	132,27	260,02	307,16
84	Tjenester fra finansinstitusjoner	138,72	5,71	85,84	72,47	162,66
85	Andre tjenester	174,97	143,94	212,50	192,77	168,08
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	26 542,78	11 168,74	18 116,96	23 135,83	32 915,97
	SKATTER OG TRYGDER	5 014,03	2 738,46	2 382,73	4 812,87	5 227,88
	TOTAL UTGIFT	31 556,81	13 907,20	20 499,69	27 948,70	38 143,85
	GAVER	623,92	136,34	274,97	479,29	737,27

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Ektepar med 4 barn eller flere under 16 år				
		I alt	Med total forbruksutgift			
			Under kr.16 000	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999
		Prosent av total forbruksutgift				
0	MATVARER	38,00	59,79	47,30	43,11	34,19
00	Mjøl, gryn og bakervarer	4,03	6,47	5,13	4,85	3,49
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	8,43	12,71	11,36	8,90	6,83
02	Fisk og fiskevarer	3,24	5,27	4,08	4,08	2,83
03	Mjøl, fløte, ost og egg	7,99	14,83	10,62	9,19	7,06
04	Spisefett og oljer	1,73	3,20	2,28	1,97	1,48
05	Grønnsaker, frukt og bær	5,91	7,18	6,48	6,36	5,83
06	Poteter og varer av poteter	1,74	2,66	2,29	1,92	1,78
07	Sukker	0,50	1,03	0,63	0,55	0,58
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,52	3,05	2,13	1,67	1,38
09	Andre matvarer	2,91	3,38	2,29	3,63	2,92
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	2,67	3,91	2,92	2,40	2,31
11	Drikkevarer	1,42	0,84	0,99	1,20	1,14
12	Tobakk	1,25	3,07	1,93	1,20	1,18
2	KLÆR OG SKOTØY	13,04	7,45	12,89	12,37	13,84
21	Bekleddingsartikler	8,57	4,74	5,30	8,87	9,74
22	Tøyer og garn	1,53	1,07	2,63	1,76	1,01
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,94	1,64	4,95	1,74	3,09
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	12,15	5,66	10,09	10,03	12,93
31	Bolig og vedlikehold	8,22	3,42	7,53	4,93	8,44
32	Lys og brensel	3,94	2,24	2,55	5,10	4,50
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	6,47	6,86	4,71	6,14	6,65
41	Møbler og golvtepper m.m.	0,88	0,40	0,04	1,07	0,68
42	Tekstiler, utstyrvarer m.m.	0,88	0,31	0,75	0,85	0,86
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr .	1,03	1,13	0,98	1,61	1,11
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	0,83	0,61	0,52	0,61	0,89
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester .	1,93	3,31	2,27	1,88	1,93
46	Leid hjelp til hjemmet	0,93	1,12	0,15	0,12	1,17
5	HELSEPLEIE	1,78	2,19	2,46	1,86	1,88
51	Helsepleie	1,78	2,19	2,46	1,86	1,88
6	REISER OG TRANSPORT	10,66	6,28	7,83	9,89	12,38
61	Kjøp av egne transportmidler	2,01	-	1,80	0,84	3,66
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	5,29	5,27	3,40	5,98	5,23
63	Bruk av offentlige transportmidler	2,41	0,87	1,57	2,16	1,99
64	Porto, telefon og telegrammer	0,95	0,15	1,05	0,91	1,51
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,38	3,57	6,94	9,45	10,71
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner.	4,78	0,99	3,71	5,10	7,08
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	0,96	1,44	1,33	1,16	0,93
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,15	1,14	1,80	2,98	2,25
74	Skolegang	0,49	-	0,09	0,21	0,45
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	6,84	4,28	4,85	4,75	5,11
81	Personlig hygiene	1,72	2,28	1,47	1,51	1,69
82	Andre varer	1,17	0,24	1,00	0,97	1,48
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	2,77	0,43	0,73	1,12	0,93
84	Tjenester fra finansinstitusjoner	0,52	0,05	0,47	0,31	0,49
85	Andre tjenester	0,66	1,29	1,17	0,83	0,51
TOTAL FORBRUKSUTGIFT		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER		125 ¹⁾	21	18	39	32

N o t e : 1) Omfatter også 15 husholdninger med total forbruksutgift kr. 40 000 og over.

Note: 1) Including 15 households with total consumption expenditure kr. 40 000 and over.

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Husholdninger ellers <i>Other households</i>						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
0	MATVARER	7 545,34	3 640,39	4 994,58	6 208,54	6 975,96	7 994,59	9 404,15	10 766,32
00	Mjøl, gryn og baker- varer	763,33	485,08	557,50	663,84	716,90	781,58	921,69	1 011,79
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 962,51	805,49	1 246,22	1 658,76	1 788,12	2 007,14	2 485,30	2 993,55
02	Fisk og fiskevarer .	613,13	382,63	447,93	546,42	610,51	640,40	707,22	787,33
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1 426,95	726,16	977,75	1 210,83	1 342,41	1 572,65	1 730,91	1 873,34
04	Spisefett og oljer .	345,15	199,16	253,34	286,33	338,37	385,45	399,03	434,81
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 084,74	366,10	666,73	761,60	958,44	1 155,53	1 422,71	1 773,17
06	Poteter og varer av poteter	296,52	165,64	205,61	266,69	286,22	316,64	343,86	395,46
07	Sukker	98,86	65,19	77,97	89,18	85,21	103,77	118,48	126,87
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	405,58	273,93	311,85	353,40	381,50	429,81	491,86	481,41
09	Andre matvarer	548,57	171,02	249,68	371,50	468,28	601,61	783,09	888,59
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	993,04	232,25	403,52	581,11	735,97	947,97	1 408,36	2 219,20
11	Drikkevarer	466,19	49,81	141,66	203,89	293,85	393,00	731,82	1 250,51
12	Tobakk	526,85	182,44	261,86	377,22	442,12	554,98	676,54	968,69
2	KLÆR OG SKOTØY	3 143,24	403,00	1 178,69	1 585,83	2 556,17	3 259,90	4 594,63	6 629,82
21	Bekleddingsartikler.	2 171,43	239,07	711,89	1 029,44	1 702,15	2 286,27	3 220,79	4 712,89
22	Tøyer og garn	396,67	57,26	218,71	216,96	390,80	420,73	537,95	714,46
23	Skotøy og skorepara- sjoner	575,14	106,67	248,09	339,43	463,22	552,90	835,88	1 202,47
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 333,23	401,92	1 061,88	1 469,39	1 795,20	2 544,81	3 500,47	4 113,49
31	Bolig og vedlikehold	1 370,19	132,15	394,68	751,62	921,32	1 433,30	2 271,11	2 754,63
32	Lys og brensel	963,03	269,77	667,19	717,77	873,88	1 111,51	1 229,36	1 358,86
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGARTIKLER	2 193,17	339,48	686,26	951,03	1 410,50	1 883,03	3 051,03	6 318,97
41	Møbler og golvtapper m.m.	482,96	12,40	67,87	145,47	153,86	394,15	654,92	1 835,53
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	373,11	66,54	138,47	184,96	319,37	391,75	497,66	825,83
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	526,89	21,18	102,67	153,14	337,62	221,53	926,27	1 828,72
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	255,39	66,03	97,07	122,14	178,44	239,37	305,97	712,59
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester	441,66	165,90	258,06	322,10	370,26	495,83	537,37	756,08
46	Leid hjelp til hjemmet	113,16	7,45	22,13	23,22	50,94	142,41	128,84	360,22
5	HELSEPLEIE	454,22	83,61	212,70	273,83	327,45	457,87	629,12	984,53
51	Helsepleie	454,22	83,61	212,70	273,83	327,45	457,87	629,12	984,53
6	REISER OG TRANSPORT.	4 189,50	410,32	667,56	1 136,09	1 678,08	2 948,67	4 893,95	17 481,92
61	Kjøp av egne trans- portmidler	1 592,16	96,47	22,08	30,36	66,24	347,16	580,75	11 480,29
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	1 529,60	129,26	310,44	503,63	844,57	1 473,34	2 645,71	3 872,31
63	Bruk av offentlige transportmidler ..	760,42	114,32	200,11	454,15	563,50	791,79	1 228,08	1 470,98
64	Porto, telefon og telegrammer	307,32	70,27	134,93	147,96	203,76	336,38	439,42	658,34

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Husholdninger ellers						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	2 120,62	321,73	574,71	1 050,28	1 474,73	2 159,29	3 356,95	4 644,54
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	816,01	66,65	143,69	311,33	367,59	715,72	1 372,57	2 333,14
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m. ...	543,39	122,51	183,03	376,54	440,15	631,96	760,03	944,07
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	497,17	131,39	219,07	285,55	453,72	570,79	615,87	946,13
74	Skolegang	264,06	1,18	28,92	76,86	213,27	240,82	608,49	421,19
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 746,81	187,14	450,34	819,45	1 038,97	1 562,47	2 306,05	5 282,11
81	Personlig hygiene ..	451,04	76,69	159,40	276,06	384,31	496,91	624,01	872,58
82	Andre varer	319,42	41,51	83,66	146,81	181,31	290,55	493,64	853,27
83	Restauranter, hotel- ler, selskaps- reiser o.l.	655,97	19,09	137,62	286,45	240,21	462,90	861,13	2 492,01
84	Tjenester fra finans- institusjoner	81,48	22,98	11,72	26,80	69,00	50,70	87,01	306,62
85	Andre tjenester	238,89	26,86	57,94	83,33	164,14	261,40	240,25	757,62
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	24 719,17	6 019,84	10 230,23	14 075,56	17 993,02	23 758,60	33 144,70	58 440,89
	SKATTER OG TRYGDER .	7 763,61	3 281,46	3 047,30	5 220,04	6 079,75	8 573,19	10 837,81	13 458,56
	TOTAL UTGIFT	32 482,78	9 301,30	13 277,53	19 295,60	24 072,77	32 331,79	43 982,51	71 899,45
	GAVER	828,48	491,80	361,38	494,81	674,86	763,54	1 260,64	1 473,09
Prosent av total forbruksutgift									
0	MATVARER	30,52	60,47	48,82	44,11	38,77	33,65	28,37	18,42
00	Mjøl, gryn og baker- varer	3,09	8,06	5,45	4,72	3,98	3,29	2,78	1,73
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,94	13,38	12,18	11,78	9,94	8,45	7,50	5,12
02	Fisk og fiskevarer .	2,48	6,36	4,38	3,88	3,39	2,70	2,13	1,35
03	Mjølk, fløte, ost og egg	5,77	12,06	9,56	8,60	7,46	6,62	5,22	3,21
04	Spisefett og oljer .	1,40	3,31	2,48	2,03	1,88	1,62	1,20	0,74
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,39	6,08	6,52	5,41	5,33	4,86	4,29	3,03
06	Poteter og varer av poteter	1,20	2,75	2,01	1,89	1,59	1,33	1,04	0,68
07	Sukker	0,40	1,08	0,76	0,63	0,47	0,44	0,36	0,22
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,64	4,55	3,05	2,51	2,12	1,81	1,48	0,82
09	Andre matvarer	2,22	2,84	2,44	2,64	2,60	2,53	2,36	1,52
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,02	3,86	3,94	4,13	4,09	3,99	4,25	3,80
11	Drikkevarer	1,89	0,83	1,38	1,45	1,63	1,65	2,21	2,14
12	Tobakk	2,13	3,03	2,56	2,68	2,46	2,34	2,04	1,66
2	KLÆR OG SKOTØY	12,72	6,69	11,52	11,27	14,21	13,72	13,86	11,34
21	Bekledningsartikler.	8,78	3,97	6,96	7,31	9,46	9,62	9,72	8,06
22	Tøyer og garn	1,60	0,95	2,14	1,54	2,17	1,77	1,62	1,22
23	Skotøy og skorepara- sjoner	2,33	1,77	2,43	2,41	2,57	2,33	2,52	2,06
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	9,44	6,68	10,38	10,44	9,98	10,71	10,56	7,04
31	Bolig og vedlikehold	5,54	2,20	3,86	5,34	5,12	6,03	6,85	4,71
32	Lys og brensel	3,90	4,48	6,52	5,10	4,86	4,68	3,71	2,33

Tabell 8 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningstype og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Husholdninger ellers						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift									
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGSARTIKLER	8,87	5,64	6,71	6,76	7,84	7,93	9,21	10,81
41	Møbler og golv- tepper m.m.	1,95	0,21	0,66	1,03	0,86	1,66	1,98	3,14
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	1,51	1,11	1,35	1,31	1,77	1,65	1,50	1,41
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,13	0,35	1,00	1,09	1,88	0,93	2,79	3,13
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,03	1,10	0,95	0,87	0,99	1,01	0,92	1,22
45	Diverse husholdnings- artikler og tjenester	1,79	2,76	2,52	2,29	2,06	2,08	1,62	1,29
46	Leid hjelp til hjemmet	0,46	0,12	0,22	0,16	0,28	0,60	0,39	0,62
5	HELSEPLEIE	1,84	1,39	2,08	1,95	1,82	1,93	1,90	1,68
51	Helsepleie	1,84	1,39	2,08	1,95	1,82	1,93	1,90	1,68
6	REISER OG TRANSPORT.	16,95	6,82	6,53	8,07	9,33	12,41	14,77	29,91
61	Kjøp av egne transportmidler ..	6,44	1,60	0,22	0,22	0,37	1,46	1,75	19,64
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	6,19	2,15	3,03	3,58	4,69	6,20	7,98	6,63
63	Bruk av offentlige transportmidler ..	3,08	1,90	1,96	3,23	3,13	3,33	3,71	2,52
64	Porto, telefon og telegrammer	1,24	1,17	1,32	1,05	1,13	1,42	1,33	1,13
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,58	5,34	5,62	7,46	8,20	9,09	10,13	7,95
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	3,30	1,11	1,40	2,21	2,04	3,01	4,14	3,99
72	Offentlige forestil- linger og andre tjenester m.m. ...	2,20	2,04	1,79	2,68	2,45	2,66	2,29	1,62
73	Bøker, aviser, tids- skrifter m.m.	2,01	2,18	2,14	2,03	2,52	2,40	1,86	1,62
74	Skolegang	1,07	0,02	0,28	0,55	1,19	1,01	1,84	0,72
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	7,07	3,11	4,40	5,82	5,77	6,58	6,96	9,04
81	Personlig hygiene ..	1,82	1,27	1,56	1,96	2,14	2,09	1,88	1,49
82	Andre varer	1,29	0,69	0,82	1,04	1,01	1,22	1,45	1,46
83	Restauranter, hotel- ler, selskaps- reiser o.l.	2,65	0,32	1,35	2,04	1,34	1,95	2,60	4,26
84	Tjenester fra finans- institusjoner	0,33	0,38	0,11	0,19	0,38	0,21	0,26	0,52
85	Andre tjenester	0,97	0,45	0,57	0,59	0,91	1,10	0,72	1,30
TOTAL FORBRUKSUTGIFT		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TALLET PÅ HUSHOLD- NINGER		2 019	153	218	273	300	454	378	243

Tabell 9. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift *Expenditure on 37 commodity and service groups by occupational status of head of household and total consumption expenditure*

Vare- nr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle hushold- ninger All house- holds	I alt Total	Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske <i>Self-employed in agriculture, forestry and fishing</i>						
				Med total forbruksutgift <i>With total consumption expenditure</i>						
				Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40000 og over and over
K r o n e r										
0	MATVARER	6208,33	7515,52	3626,41	5749,42	6854,85	7985,24	9270,29	10578,53	12893,10
00	Mjøl, gryn og baker- varer	626,10	746,04	448,18	638,21	703,92	775,72	849,67	989,39	1133,69
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1589,88	2120,67	872,18	1597,95	2085,58	2246,72	2448,53	2972,16	4221,50
02	Fisk og fiskevarer.	498,33	704,91	401,18	577,71	631,46	780,34	920,45	908,88	916,54
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1185,99	1369,67	708,73	1036,56	1252,81	1416,67	1753,37	1947,93	2117,86
04	Spisefett og oljer.	288,11	369,18	216,21	288,52	313,72	377,29	482,13	492,98	596,65
05	Grønnsaker, frukt og bær	926,97	872,03	323,43	632,15	724,07	968,30	1087,54	1364,11	1631,63
06	Poteter og varer av poteter	230,05	402,12	203,15	303,99	363,33	438,67	544,48	524,28	614,79
07	Sukker	79,84	130,59	84,99	94,80	148,31	131,19	148,38	167,27	185,63
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade ...	344,40	392,37	239,37	319,09	371,07	415,48	476,97	496,14	584,62
09	Andre matvarer	438,67	407,94	129,01	260,44	260,58	434,85	558,77	715,39	890,20
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	857,15	592,54	255,81	346,86	383,14	551,75	796,56	1104,99	1281,38
11	Drikkevarer	434,57	221,14	64,75	99,49	92,38	192,07	310,96	531,96	529,41
12	Tobakk	422,58	371,41	191,06	247,36	290,76	359,68	485,61	573,02	751,96
2	KLÆR OG SKOTØY	2448,74	2284,33	367,54	919,72	1515,03	2438,23	2913,94	4492,25	6939,77
21	Bekledningsartikler	1685,84	1552,23	231,83	586,25	930,70	1512,19	2016,59	3192,97	5126,67
22	Tøyer og garn	307,42	275,25	53,36	129,24	221,81	417,51	333,67	439,82	594,10
23	Skotøy og sko- reparasjoner	455,48	456,85	82,35	204,23	362,52	508,53	563,67	859,46	1218,99
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2366,09	1637,25	377,54	1051,51	1646,58	1671,23	2236,09	2659,43	2951,41
31	Bolig og vedlikehold	1487,65	695,64	45,04	276,65	784,64	637,42	853,23	1280,61	1970,52
32	Lys og brensel	878,44	941,62	332,50	774,86	861,94	1033,81	1382,86	1378,82	980,89
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGSARTIKLER	1903,74	1884,78	344,17	533,01	894,97	1356,84	2184,52	2861,58	11494,65
41	Møbler og golv- tepper m.m.	453,05	579,76	41,28	76,41	91,23	320,38	436,50	852,03	5462,37
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	319,18	266,77	65,63	108,24	149,73	300,28	328,91	466,68	939,38
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	424,07	423,77	42,94	41,37	57,64	107,30	588,70	637,27	3588,00
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m. ...	212,31	214,59	40,80	67,86	253,46	221,43	250,07	375,20	565,60
45	Diverse hushold- ningsartikler og tjenester	389,86	348,94	152,42	220,49	301,57	388,26	409,40	516,29	784,72
46	Leid hjelp til hjemmet	105,27	50,95	1,10	18,64	41,33	19,20	170,94	14,12	154,58
5	HELSEPLEIE	403,04	321,36	96,35	161,55	244,58	355,25	392,29	580,81	794,61
51	Helsepleie	403,04	321,36	96,35	161,55	244,58	355,25	392,29	580,81	794,61
6	REISER OG TRANSPORT	3165,34	2514,73	422,27	539,41	1037,01	1646,61	2534,86	4972,03	15284,49
61	Kjøp av egne trans- portmidler	1102,87	733,17	135,41	-	0,35	59,16	321,42	599,44	9891,16
62	Drift og vedlike- hold av egne transportmidler..	1201,38	1038,91	195,23	202,42	413,79	879,63	1277,63	2664,62	3836,00

For English translation, see table 3, resp. table 4.

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Alle hushold- ninger	Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske								
			I alt	Med total forbruksutgift						Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
				Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999		
Prosent av total forbruksutgift											
2	KLÆR OG SKOTØY	11,90	11,95	6,29	9,09	10,91	13,72	12,46	13,56	11,71	
21	Bekleddingsartikler	8,20	8,12	3,97	5,80	6,70	8,51	8,62	9,64	8,65	
22	Tøyer og garn	1,49	1,44	0,91	1,28	1,60	2,35	1,43	1,33	1,00	
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,21	2,39	1,41	2,02	2,61	2,86	2,41	2,59	2,06	
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	11,50	8,56	6,46	10,40	11,86	9,41	9,56	8,03	4,98	
31	Bolig og vedlikehold	7,23	3,64	0,77	2,74	5,65	3,59	3,65	3,87	3,33	
32	Lys og brensel	4,27	4,93	5,69	7,66	6,21	5,82	5,91	4,16	1,66	
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	9,25	9,86	5,89	5,27	6,45	7,64	9,34	8,64	19,40	
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,20	3,03	0,71	0,76	0,66	1,80	1,87	2,57	9,22	
42	Tekstiler, utstyrvarer m.m. .	1,55	1,40	1,12	1,07	1,08	1,69	1,41	1,41	1,59	
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elek- trisk utstyr	2,06	2,22	0,73	0,41	0,42	0,60	2,52	1,92	6,06	
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,03	1,12	0,70	0,67	1,83	1,25	1,07	1,13	0,95	
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	1,90	1,83	2,61	2,18	2,17	2,18	1,75	1,56	1,32	
46	Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,27	0,02	0,18	0,30	0,11	0,73	0,04	0,26	
5	HELSEPLEIE	1,96	1,68	1,65	1,60	1,76	2,00	1,68	1,75	1,34	
51	Helsepleie	1,96	1,68	1,65	1,60	1,76	2,00	1,68	1,75	1,34	
6	REISER OG TRANSPORT	15,39	13,15	7,23	5,33	7,47	9,27	10,84	15,01	25,80	
61	Kjøp av egne transportmidler..	5,36	3,83	2,32	-	0,00	0,33	1,37	1,81	16,69	
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,84	5,43	3,34	2,00	2,98	4,95	5,46	8,04	6,47	
63	Bruk av offentlige transport- midler	2,91	2,20	0,85	1,48	2,79	1,67	2,06	3,41	1,60	
64	Porto, telefon og telegrammer.	1,28	1,69	0,72	1,85	1,70	2,31	1,94	1,74	1,03	
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ...	8,55	7,83	3,15	5,24	6,79	5,68	7,70	13,26	6,21	
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,69	3,41	0,44	0,82	1,43	1,70	2,33	8,02	3,64	
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,12	1,93	1,34	2,22	2,68	2,08	1,47	2,26	1,45	
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,08	1,70	1,37	1,96	2,32	1,52	2,36	1,63	0,79	
74	Skolegang	0,66	0,78	-	0,24	0,35	0,37	1,55	1,36	0,33	
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	7,10	4,55	2,90	2,80	2,63	4,25	5,36	4,48	6,63	
81	Personlig hygiene	1,87	1,23	0,96	1,12	1,15	1,63	1,31	1,26	0,95	
82	Andre varer	1,20	1,00	0,16	0,52	0,31	0,69	1,81	1,16	1,13	
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	2,72	1,59	1,16	0,88	0,89	0,78	1,72	1,75	2,86	
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	0,32	0,24	0,47	0,01	0,05	0,58	0,12	0,04	0,53	
85	Andre tjenester	0,99	0,49	0,15	0,27	0,24	0,58	0,40	0,27	1,16	
TOTAL FORBRUKSUTGIFT		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER		5 008	656	109	113	107	100	104	85	38	
PERSONER PR. HUSHOLDNING		3,06	3,77	2,19	2,96	3,48	3,99	4,57	5,13	5,71	

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Selvstendig næringsdrivende eller <i>Other self-employed</i>						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
0	MATVARER	7 118,04	3 406,81	5 026,51	5 736,33	6 882,27	7 947,22	9 477,48	10 747,49
00	Mjøl, gryn og baker- varer	675,65	329,48	474,06	570,85	648,43	759,73	851,62	1 036,23
01	Kjøtt, kjøttvarer og fløsk	1 895,75	791,52	1 458,98	1 583,35	1 788,28	2 000,26	2 720,60	2 742,23
02	Fisk og fiskevarer..	560,80	348,32	357,35	464,59	628,17	594,22	647,68	917,03
03	Mjøl, fløte, ost og egg	1 345,25	810,23	1 030,97	1 097,45	1 412,58	1 598,96	1 608,59	1 653,14
04	Spisefett og oljer..	317,96	160,71	255,98	296,25	304,29	388,28	356,97	384,07
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 096,72	490,35	644,26	805,55	1 001,78	1 245,13	1 470,97	2 004,55
06	Poteter og varer av poteter	231,80	97,56	153,89	196,61	205,81	272,76	234,61	446,45
07	Sukker	77,79	62,10	69,90	75,08	79,71	69,54	78,82	120,20
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	375,26	197,03	322,60	341,83	365,59	388,85	528,76	431,11
09	Andre matvarer	541,06	119,53	258,53	304,78	446,64	629,49	978,87	1 012,48
1	DRIKKEVARER OG TOBakk	1 068,84	294,92	402,15	628,74	909,44	1 141,33	1 643,93	2 632,63
11	Drikkevarer	578,43	118,49	162,89	231,61	463,26	579,77	1 020,36	1 648,09
12	Tobakk	490,41	176,42	239,26	397,13	446,18	561,56	623,56	984,54
2	KLÆR OG SKOTØY	2 913,29	434,81	1 270,95	1 837,45	2 252,24	3 178,55	4 732,21	6 822,16
21	Bekleddingsartikler.	1 976,10	310,61	816,11	1 242,22	1 532,68	2 144,58	3 228,85	4 684,68
22	Tøyer og garn	390,40	85,20	259,71	153,89	289,73	396,43	720,38	862,48
23	Skotøy og skorepara- sjoner	546,78	39,00	195,13	441,35	429,82	637,54	782,98	1 275,00
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 312,92	462,11	578,09	1 469,27	1 839,45	2 757,43	3 531,23	5 682,32
31	Bolig og vedlikehold	1 436,25	255,27	313,55	677,83	1 139,91	1 638,23	2 269,84	4 031,19
32	Lys og brensel	876,67	206,84	264,54	791,43	699,54	1 119,20	1 261,39	1 651,13
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGSARTIKLER	1 929,28	306,97	933,70	654,74	1 428,34	1 764,15	3 410,88	5 643,71
41	Møbler og golvtepper m.m.	464,13	-	23,30	52,76	26,81	553,04	1 189,73	1 495,70
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	365,12	54,79	180,72	195,28	322,99	243,95	525,17	1 243,51
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	270,38	-	298,79	33,42	479,25	85,10	621,51	499,69
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	257,16	51,31	125,48	123,23	161,73	246,52	231,47	982,28
45	Diverse husholdnings- artikler og tje- nester	418,81	168,99	280,25	233,99	394,50	498,37	525,42	820,92
46	Leid hjelp til hjemmet	153,69	31,89	25,16	16,06	43,06	137,17	317,57	601,61
5	HELSEPLEIE	525,33	65,19	161,39	443,37	615,30	494,12	816,22	1 150,52
51	Helsepleie	525,33	65,19	161,39	443,37	615,30	494,12	816,22	1 150,52
6	REISER OG TRANSPORT.	2 673,82	173,18	466,44	1 184,08	1 801,91	2 468,31	4 000,44	9 936,05
61	Kjøp av egne trans- portmidler	741,95	-	-	162,46	141,18	384,06	864,57	4 605,98
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	1 207,19	108,48	211,95	629,43	1 065,55	1 287,20	2 079,29	3 310,84
63	Bruk av offentlige transportmidler ..	475,52	44,85	109,77	210,81	404,05	531,77	746,56	1 375,48
64	Porto, telefon og telegrammer	249,16	19,85	144,72	181,38	191,13	265,28	310,03	643,76

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Selvstendig næringsdrivende ellers							
		I alt	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1 898,87	239,21	670,83	917,07	1 397,27	2 112,95	3 717,59	4 320,81
71	Utstyr og til- behør, medregnet reparasjoner..	892,93	93,57	287,88	274,19	367,00	836,38	2 267,47	2 331,37
72	Offentlige fore- stillinger og andre tjenest- er m.m.	426,67	30,69	136,73	258,42	307,61	554,60	632,62	1 027,66
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	417,30	114,96	190,22	273,13	584,35	462,18	575,57	720,42
74	Skolegang	161,98	-	56,00	111,32	138,31	259,79	241,93	241,36
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 985,67	173,97	419,19	818,28	1 008,38	1 779,26	1 998,80	9 058,10
81	Personlig hygiene	461,92	114,96	178,77	322,45	401,98	539,85	681,00	992,82
82	Andre varer	204,75	-	78,65	100,83	122,32	166,04	310,32	754,17
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	1 044,43	50,01	120,41	363,76	408,60	868,86	673,29	5 811,50
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	163,68	-	-	16,62	20,00	82,45	103,61	1 173,19
85	Andre tjenester.	110,89	9,00	41,36	14,63	55,48	122,06	230,59	326,41
	TOTAL FORBRUKS- UTGIFT	22 426,07	5 557,18	9 929,26	13 689,32	18 134,61	23 643,32	33 328,77	55 993,80
	SKATTER OG TRYGDER	8 240,06	2 758,47	4 710,37	7 373,00	4 863,82	11 056,78	11 891,47	12 424,42
	TOTAL UTGIFT ...	30 666,13	8 315,65	14 639,63	21 062,32	22 998,43	34 700,10	45 220,24	68 418,22
	GAVER	863,88	244,53	381,99	611,90	933,12	968,84	1 034,05	1 930,58
Prosent av total forbruksutgift									
0	MATVARER	31,74	61,30	50,62	41,90	37,95	33,61	28,44	19,19
00	Mjøl, gryn og bakervarer ...	3,01	5,93	4,77	4,17	3,58	3,21	2,56	1,85
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	8,45	14,24	14,69	11,57	9,86	8,46	8,16	4,90
02	Fisk og fiske- varer	2,50	6,27	3,60	3,39	3,46	2,51	1,94	1,64
03	Mjøl, fløte, ost og egg ...	6,00	14,58	10,38	8,02	7,79	6,76	4,83	2,95
04	Spisefett og oljer	1,42	2,89	2,58	2,16	1,68	1,64	1,07	0,69
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,89	8,82	6,49	5,88	5,52	5,27	4,41	3,58
06	Poteter og varer av poteter ...	1,03	1,76	1,55	1,44	1,13	1,15	0,70	0,80
07	Sukker	0,35	1,12	0,70	0,55	0,44	0,29	0,24	0,21
08	Kaffe, te, kakao og kokesjoko- lade	1,67	3,55	3,25	2,50	2,02	1,64	1,59	0,77
09	Andre matvarer..	2,41	2,15	2,60	2,23	2,46	2,66	2,94	1,81
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,77	5,31	4,05	4,59	5,01	4,83	4,93	4,70
11	Drikkevarer	2,58	2,13	1,64	1,69	2,55	2,45	3,06	2,94
12	Tobakk	2,19	3,17	2,41	2,90	2,46	2,38	1,87	1,76

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Selvstendig næringsdrivende ellers						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift									
2	KLÆR OG SKOTØY	12,99	7,82	12,80	13,42	12,42	13,44	14,20	12,18
21	Bekleddingsartikler	8,81	5,59	8,22	9,07	8,45	9,07	9,69	8,37
22	Tøyer og garn	1,74	1,53	2,62	1,12	1,60	1,68	2,16	1,54
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,44	0,70	1,97	3,22	2,37	2,70	2,35	2,28
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	10,31	8,32	5,82	10,73	10,14	11,66	10,60	10,15
31	Bolig og vedlikehold	6,40	4,59	3,16	4,95	6,29	6,93	6,81	7,20
32	Lys og brensel	3,91	3,72	2,66	5,78	3,86	4,73	3,78	2,95
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	8,60	5,52	9,40	4,78	7,88	7,46	10,23	10,08
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,07	-	0,23	0,39	0,15	2,34	3,57	2,67
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m. .	1,63	0,99	1,82	1,43	1,78	1,03	1,58	2,22
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elek- trisk utstyr	1,21	-	3,01	0,24	2,64	0,36	1,86	0,89
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,15	0,92	1,26	0,90	0,89	1,04	0,69	1,75
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	1,87	3,04	2,82	1,71	2,18	2,11	1,58	1,47
46	Leid hjelp til hjemmet	0,69	0,57	0,25	0,12	0,24	0,58	0,95	1,07
5	HELSEPLEIE	2,34	1,17	1,63	3,24	3,39	2,09	2,45	2,05
51	Helsepleie	2,34	1,17	1,63	3,24	3,39	2,09	2,45	2,05
6	REISER OG TRANSPORT	11,92	3,12	4,70	8,65	9,94	10,44	12,00	17,74
61	Kjøp av egne transportmidler..	3,31	-	-	1,19	0,78	1,62	2,59	8,23
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,38	1,95	2,13	4,60	5,88	5,44	6,24	5,91
63	Bruk av offentlige transport- midler	2,12	0,81	1,11	1,54	2,23	2,25	2,24	2,46
64	Porto, telefon og telegrammer.	1,11	0,36	1,46	1,32	1,05	1,12	0,93	1,15
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ...	8,47	4,30	6,76	6,70	7,70	8,94	11,15	7,72
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,98	1,68	2,90	2,00	2,02	3,54	6,80	4,16
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	1,90	0,55	1,38	1,89	1,70	2,35	1,90	1,84
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	1,86	2,07	1,92	2,00	3,22	1,95	1,73	1,29
74	Skolegang	0,72	-	0,56	0,81	0,76	1,10	0,73	0,43
8	ANDRE VARER OC TJENESTER	8,85	3,13	4,22	5,98	5,56	7,53	6,00	16,18
81	Personlig hygiene	2,06	2,07	1,80	2,36	2,22	2,28	2,04	1,77
82	Andre varer	0,91	-	0,79	0,74	0,67	0,70	0,93	1,35
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	4,66	0,90	1,21	2,66	2,25	3,67	2,02	10,38
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	0,73	-	-	0,12	0,11	0,35	0,31	2,10
85	Andre tjenester	0,49	0,16	0,42	0,11	0,31	0,52	0,69	0,58
TOTAL FORBRUKSUTGIFT		100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER		411	35	66	65	51	94	56	44
PERSONER PR. HUSHOLDNING		3,27	2,37	2,73	2,66	3,22	3,69	3,96	3,95

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Lønnstakere <i>Wage-earning and salaried employees</i>						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
0	MATVARER	6 532,11	2 493,82	3 863,35	5 094,61	6 285,25	7 219,38	8 522,41	9 668,81
00	Mjøøl, gryn og baker- varer	661,72	315,09	430,10	529,79	659,02	714,80	833,88	927,72
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1 630,03	542,47	869,76	1 237,15	1 525,71	1 826,66	2 220,98	2 466,42
02	Fisk og fiskevarer..	494,53	192,07	307,79	412,10	498,21	525,36	618,45	736,81
03	Mjølk, fløte, ost og egg	1 254,13	500,90	821,65	1 029,45	1 234,21	1 401,89	1 550,15	1 730,92
04	Spisefett og oljer..	293,75	139,27	200,36	240,13	289,54	330,25	353,49	394,46
05	Grønnsaker, frukt og bær	1 041,50	380,38	562,90	747,00	982,74	1 151,77	1 396,39	1 686,99
06	Poteter og varer av poteter	219,13	72,44	130,68	178,97	200,28	250,35	292,08	302,69
07	Sukker	75,91	35,03	58,39	60,66	71,55	86,41	97,85	87,58
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	359,57	181,06	247,94	320,25	367,63	380,53	440,25	455,67
09	Andre matvarer	501,84	135,10	233,77	339,10	456,37	551,35	718,88	879,54
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	1 045,58	267,73	518,29	688,27	884,75	1 045,62	1 478,58	2 281,56
11	Drikkevarer	541,45	100,13	200,01	274,68	408,64	524,98	845,01	1 410,77
12	Tobakk	504,13	167,60	318,28	413,60	476,12	520,64	633,57	870,79
2	KLÆR OG SKOTØY	2 785,48	529,76	1 095,16	1 570,00	2 109,08	3 106,46	4 091,15	6 259,18
21	Bekledningsartikler.	1 913,84	317,72	647,07	1 014,91	1 377,46	2 197,64	2 821,36	4 501,59
22	Tøyer og garn	354,25	95,96	195,20	246,14	317,08	381,31	487,10	643,61
23	Skotøy og skorepara- sjoner	517,40	116,08	252,89	308,95	414,54	527,51	782,69	1 113,98
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2 746,64	752,64	1 161,44	1 802,48	2 271,66	3 029,66	3 874,85	5 535,30
31	Bolig og vedlikehold	1 851,66	482,36	741,09	1 091,14	1 444,78	1 971,64	2 703,72	4 186,20
32	Lys og brensel	894,98	270,27	420,34	711,34	826,88	1 058,02	1 171,13	1 349,09
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGARTIKLER	2 144,51	311,58	674,33	931,38	1 369,03	2 102,65	3 556,71	6 041,14
41	Møbler og golvtepper m.m.	494,47	15,81	107,38	177,14	203,22	490,77	846,09	1 694,37
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	355,71	88,02	131,39	167,33	266,42	379,49	597,64	758,40
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	500,69	10,54	85,54	123,28	260,14	384,67	1 001,65	1 772,76
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	239,17	49,25	83,89	116,56	182,38	219,05	369,33	672,70
45	Diverse husholdnings- artikler og tje- nester	437,40	141,21	242,95	324,17	406,77	481,88	563,89	756,05
46	Leid hjelp til hjemmet	117,06	6,74	23,19	22,89	50,10	146,79	178,11	386,87
5	HELSEPLEIE	462,60	91,99	223,06	248,49	328,91	507,63	715,57	1 000,63
51	Helsepleie	462,60	91,99	223,06	248,49	328,91	507,63	715,57	1 000,63
6	REISER OG TRANSPORT.	4 101,73	482,15	980,07	1 571,84	1 973,74	3 045,67	4 827,71	20 068,50
61	Kjøp av egne trans- portmidler	1 561,08	-	32,68	104,69	149,78	366,00	793,46	14 324,07
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	1 524,74	107,09	421,68	815,53	1 029,13	1 628,03	2 523,98	3 727,74
63	Bruk av offentlige transportmidler ..	752,14	306,14	423,23	495,11	609,17	756,23	1 136,52	1 399,74
64	Porto, telefon og telegrammer	263,77	68,93	102,48	156,52	185,66	295,41	373,74	616,95

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjeneste- gruppe	Lønnstakere							
		I alt	Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
K r o n e r									
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	2 053,67	412,39	745,93	1 049,82	1 554,29	2 123,57	3 034,60	5 281,16
71	Utstyr og til- behør, medregnet reparasjoner..	882,43	65,84	213,54	343,17	473,72	846,45	1 354,63	3 100,86
72	Offentlige fore- stillinger og andre tjenest- er m.m.	513,14	160,75	254,57	358,92	512,22	612,94	647,51	791,57
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	495,05	185,80	252,46	301,02	429,25	556,85	641,28	992,95
74	Skolegang	163,05	-	25,36	46,71	139,10	107,34	391,18	395,77
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1 785,43	561,49	859,06	1 086,52	1 187,54	1 573,06	2 553,96	5 135,70
81	Personlig hygiene	476,19	164,34	234,02	317,58	433,71	525,19	618,80	916,36
82	Andre varer	315,74	28,45	106,11	141,20	164,15	262,04	557,66	1 023,29
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	655,29	281,20	370,48	453,90	319,54	436,32	925,95	2 305,37
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	72,11	6,34	17,52	30,45	58,38	56,56	139,13	192,60
85	Andre tjenester.	266,10	81,15	130,94	143,39	211,75	292,96	312,42	698,09
	TOTAL FORBRUKS- UTGIFT	23 657,74	5 903,53	10 120,68	14 043,41	17 964,25	23 753,71	32 655,54	61 271,99
	SKATTER OG TRYGDER	8 392,77	4 326,57	4 799,27	6 058,24	7 423,91	9 323,98	10 947,89	13 712,19
	TOTAL UTGIFT ...	32 050,51	10 230,10	14 919,95	20 101,65	25 388,16	33 077,69	43 603,43	74 984,18
	GAVER	821,96	570,88	543,19	571,81	756,05	721,50	1 190,79	1 438,48
Prosent av total forbruksutgift									
0	MATVARER	27,61	42,24	38,17	36,28	34,99	30,39	26,10	15,78
00	Mjøl, gryn og bakervarer ...	2,80	5,34	4,25	3,77	3,67	3,01	2,55	1,51
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	6,89	9,19	8,59	8,81	8,49	7,69	6,80	4,03
02	Fisk og fiske- varer	2,09	3,25	3,04	2,93	2,77	2,21	1,89	1,20
03	Mjøl, fløte, ost og egg ...	5,30	8,48	8,12	7,33	6,87	5,90	4,75	2,82
04	Spisefett og oljer	1,24	2,36	1,98	1,71	1,61	1,39	1,08	0,64
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,40	6,44	5,56	5,32	5,47	4,85	4,28	2,75
06	Poteter og varer av poteter ...	0,93	1,23	1,29	1,27	1,11	1,05	0,89	0,49
07	Sukker	0,32	0,59	0,58	0,43	0,40	0,36	0,30	0,14
08	Kaffe, te, kakao og kokesjoko- lade	1,52	3,07	2,45	2,28	2,05	1,60	1,35	0,74
09	Andre matvarer..	2,12	2,29	2,31	2,41	2,54	2,32	2,20	1,44
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,42	4,54	5,12	4,90	4,93	4,40	4,53	3,72
11	Drikkevarer	2,29	1,70	1,98	1,96	2,27	2,21	2,59	2,30
12	Tobakk	2,13	2,84	3,14	2,95	2,65	2,19	1,94	1,42

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Lønnstakere						
			Med total forbruksutgift						
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999	Kr. 40 000 og over
Prosent av total forbruksutgift									
2	KLÆR OG SKOTØY	11,77	8,97	10,82	11,18	11,74	13,08	12,53	10,22
21	Bekleddningsartikler	8,09	5,38	6,39	7,23	7,67	9,25	8,64	7,35
22	Tøyer og garn	1,50	1,63	1,93	1,75	1,77	1,61	1,49	1,05
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,19	1,97	2,50	2,20	2,31	2,22	2,40	1,82
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	11,61	12,75	11,48	12,84	12,65	12,75	11,87	9,03
31	Bolig og vedlikehold	7,83	8,17	7,32	7,77	8,04	8,30	8,28	6,83
32	Lys og brensel	3,78	4,58	4,15	5,07	4,60	4,45	3,59	2,20
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	9,06	5,28	6,66	6,63	7,62	8,85	10,89	9,86
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,09	0,27	1,06	1,26	1,13	2,07	2,59	2,77
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m. .	1,50	1,49	1,30	1,19	1,48	1,60	1,83	1,24
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elek- trisk utstyr	2,12	0,18	0,85	0,88	1,45	1,62	3,07	2,89
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,01	0,83	0,83	0,83	1,02	0,92	1,13	1,10
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	1,85	2,39	2,40	2,31	2,26	2,03	1,73	1,23
46	Leid hjelp til hjemmet	0,49	0,11	0,23	0,16	0,28	0,62	0,55	0,63
5	HELSEPLEIE	1,96	1,56	2,20	1,77	1,83	2,14	2,19	1,63
51	Helsepleie	1,96	1,56	2,20	1,77	1,83	2,14	2,19	1,63
6	REISER OG TRANSPORT	17,34	8,17	9,68	11,19	10,99	12,82	14,78	32,75
61	Kjøp av egne transportmidler..	6,60	-	0,32	0,75	0,83	1,54	2,43	23,38
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	6,44	1,81	4,17	5,81	5,73	6,85	7,73	6,08
63	Bruk av offentlige transport- midler	3,18	5,19	4,18	3,53	3,39	3,18	3,48	2,28
64	Porto, telefon og telegrammer.	1,11	1,17	1,01	1,11	1,03	1,24	1,14	1,01
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ...	8,68	6,99	7,37	7,48	8,65	8,94	9,29	8,62
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,73	1,12	2,11	2,44	2,64	3,56	4,15	5,06
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,17	2,72	2,52	2,56	2,85	2,58	1,98	1,29
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,09	3,15	2,49	2,14	2,39	2,34	1,96	1,62
74	Skolegang	0,69	-	0,25	0,33	0,77	0,45	1,20	0,65
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	7,55	9,51	8,49	7,74	6,61	6,62	7,82	8,38
81	Personlig hygiene	2,01	2,78	2,31	2,26	2,41	2,21	1,89	1,50
82	Andre varer	1,33	0,48	1,05	1,01	0,91	1,10	1,71	1,67
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	2,77	4,76	3,66	3,23	1,78	1,84	2,84	3,76
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	0,30	0,11	0,17	0,22	0,32	0,24	0,43	0,31
85	Andre tjenester	1,12	1,37	1,29	1,02	1,18	1,23	0,96	1,14
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	2 947	187	318	437	492	738	510	265
	PERSONER PR. HUSHOLDNING	3,28	1,53	2,33	2,73	3,29	3,66	3,95	4,17

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	I alt	Ikke yrkesaktive <i>Economically inactive</i>					
			Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000-11 999	Kr. 12 000-15 999	Kr. 16 000-19 999	Kr. 20 000-27 999	Kr. 28 000- 39 999
K r o n e r								
0	MATVARER	4 009,53	2 581,26	3 823,66	5 252,96	5 764,16	6 045,69	7 543,65
00	Mjøl, gryn og baker- varer	420,83	324,57	400,24	536,35	522,72	566,43	655,69
01	Kjøtt, kjøttvarer og fiesk	994,06	542,47	992,54	1 382,06	1 488,85	1 578,49	1 823,67
02	Fisk og fiskevarer..	347,43	222,42	321,72	481,05	551,14	573,58	613,45
03	Mjøl, fløte, ost og egg	796,91	557,85	787,79	997,55	1 001,52	1 168,37	1 420,45
04	Spisefett og oljer..	205,53	150,12	189,97	248,20	294,09	299,16	349,49
05	Grønnsaker, frukt og bær	553,47	323,43	527,75	743,27	829,17	835,15	1 200,51
06	Poteter og varer av poteter	148,11	100,14	120,55	159,16	289,04	196,94	268,55
07	Sukker	58,84	45,37	64,65	68,04	62,01	79,02	94,24
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	255,01	186,03	254,85	322,48	319,92	348,61	455,03
09	Andre matvarer	229,33	128,87	163,61	314,79	405,71	399,96	662,55
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	385,60	145,15	270,82	443,95	590,40	971,39	1 274,05
11	Drikkevarer	199,05	52,34	151,40	181,89	347,25	496,30	781,55
12	Tobakk	186,54	92,82	119,42	262,06	243,15	475,09	492,50
2	KLÆR OG SKOTØY	1 366,81	396,26	1 127,04	1 680,96	2 444,00	2 805,63	5 586,48
21	Bekleddingsartikler.	978,06	249,05	771,23	1 172,83	1 825,11	1 892,45	4 487,08
22	Tøyer og garn	155,49	80,55	119,14	162,56	318,66	370,11	298,30
23	Skotøy og skorepara- sjoner	233,27	66,66	236,66	345,57	300,23	543,08	801,10
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	1 740,84	922,46	1 871,88	1 935,30	2 142,29	3 771,17	3 902,33
31	Bolig og vedlikehold	952,38	448,38	989,23	1 185,69	1 052,23	2 299,82	2 311,60
32	Lys og brensel	788,46	474,08	882,65	749,61	1 090,06	1 471,35	1 590,73
4	MØBLER OG HUSHOLD- NINGARTIKLER	1 191,85	377,10	691,99	1 495,51	2 751,49	2 718,62	4 092,01
41	Møbler og golvtapper m.m.	242,03	33,23	94,11	323,86	596,52	690,43	690,14
42	Tekstiler, utstyrs- varer m.m.	226,44	70,04	153,95	261,17	687,48	541,20	550,31
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	260,66	22,88	60,22	283,89	534,86	626,03	2 012,23
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	112,60	49,23	80,81	159,75	233,85	327,65	188,15
45	Diverse hushold- ningsartikler og tjenester	263,97	151,32	239,45	392,51	443,20	420,23	428,03
46	Leid hjelp til hjemmet	86,14	50,40	63,44	74,33	255,58	113,07	223,14
5	HELSEPLEIE	229,78	96,09	254,28	338,73	313,27	382,26	646,16
51	Helsepleie	229,78	96,09	254,28	338,73	313,27	382,26	646,16
6	REISER OG TRANSPORT.	1 021,76	254,66	572,28	875,28	1 258,59	3 371,33	2 835,45
61	Kjøp av egne trans- portmidler	137,61	-	-	31,58	-	455,83	-
62	Drift og vedlikehold av egne transport- midler	347,49	39,48	95,03	272,71	582,94	1 259,64	1 573,11
63	Bruk av offentlige transportmidler ..	306,80	123,43	289,24	327,93	398,74	674,09	926,79
64	Porto, telefon og telegrammer	229,86	91,74	188,01	243,06	276,90	981,77	335,56

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Ikke yrkesaktive						
		I alt	Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000- 11 999	Kr. 12 000- 15 999	Kr. 16 000- 19 999	Kr. 20 000- 27 999	Kr. 28 000- 39 999
K r o n e r								
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	995,78	373,92	813,02	1 059,67	1 496,26	1 501,10	3 923,81
71	Utstyr og tilbehør, medregnet repara- sjoner	411,49	65,80	280,91	409,64	317,80	516,23	2 540,63
72	Offentlige fore- stillinger og andre tjenester m.m.	254,31	141,73	248,46	346,68	481,15	406,03	421,81
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	298,34	164,40	280,64	299,57	663,02	444,61	590,11
74	Skolegang	31,65	1,98	3,01	3,79	34,29	134,23	371,26
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	669,48	211,73	382,44	796,62	843,55	1 505,09	2 782,80
81	Personlig hygiene..	178,08	69,58	149,68	224,07	275,36	387,55	628,66
82	Andre varer	100,70	31,33	60,64	217,81	163,05	185,17	370,84
83	Restauranter, hotel- ler, selskaps- reiser o.l.	242,24	83,68	116,97	233,07	236,91	376,81	1 518,27
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	15,72	2,01	4,18	5,26	2,96	119,49	30,86
85	Andre tjenester ...	132,74	25,14	50,97	116,41	165,26	436,08	234,17
	TOTAL FORBRUKS- UTGIFT	11 611,45	5 358,62	9 807,41	13 878,98	17 604,00	23 072,28	32 586,74
	SKATTER OG TRYGDER.	1 922,54	893,99	1 158,82	2 648,45	3 243,92	5 229,20	5 112,91
	TOTAL UTGIFT	13 533,99	6 252,61	10 966,23	16 527,43	20 847,92	28 301,48	37 699,65
	GAVER	743,56	473,15	641,40	738,56	999,68	1 266,07	1 928,03
Prosent av total forbruksutgift								
0	MATVARER	34,53	48,17	38,99	37,85	32,74	26,20	23,15
00	Mjølk, gryn og baker- varer	3,62	6,06	4,08	3,86	2,97	2,46	2,01
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	8,56	10,12	10,12	9,96	8,46	6,84	5,60
02	Fisk og fiskevarer.	2,99	4,15	3,28	3,47	3,13	2,49	1,88
03	Mjølkk, fløte, ost og egg	6,86	10,41	8,03	7,19	5,69	5,06	4,36
04	Spisefett og oljer.	1,77	2,80	1,94	1,79	1,67	1,30	1,07
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,77	6,04	5,38	5,36	4,71	3,62	3,68
06	Poteter og varer av poteter	1,28	1,87	1,23	1,15	1,64	0,85	0,82
07	Sukker	0,51	0,85	0,66	0,49	0,35	0,34	0,29
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade ...	2,20	3,47	2,60	2,32	1,82	1,51	1,40
09	Andre matvarer	1,98	2,40	1,67	2,27	2,30	1,73	2,03
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	3,32	2,71	2,76	3,20	3,35	4,21	3,91
11	Drikkevarer	1,71	0,98	1,54	1,31	1,97	2,15	2,40
12	Tobakk	1,61	1,73	1,22	1,89	1,38	2,06	1,51
2	KLÆR OG SKOTØY	11,77	7,39	11,49	12,11	13,88	12,16	17,14
21	Bekledningsartikler	8,42	4,65	7,86	8,45	10,37	8,20	13,77
22	Tøyer og garn	1,34	1,50	1,21	1,17	1,81	1,60	0,92
23	Skotøy og skorepa- rasjoner	2,01	1,24	2,41	2,49	1,71	2,35	2,46

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens yrkesstatus og husholdningens totale forbruksutgift

Vare- nr.	Vare- tjenestegruppe	I alt	Ikke yrkesaktive					
			Med total forbruksutgift					
			Under kr. 8 000	Kr. 8 000-	Kr. 12 000-	Kr. 16 000-	Kr. 20 000-	Kr. 28 000-
			Prosent av total forbruksutgift					
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	14,99	17,21	19,09	13,94	12,17	16,35	11,98
31	Bolig og vedlikehold	8,20	8,37	10,09	8,54	5,98	9,97	7,09
32	Lys og brensel	6,79	8,85	9,00	5,40	6,19	6,38	4,88
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER.	10,26	7,04	7,06	10,78	15,63	11,78	12,56
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,08	0,62	0,96	2,33	3,39	2,99	2,12
42	Tekstiler, utstyrsvare m.m. ..	1,95	1,31	1,57	1,88	3,91	2,35	1,69
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elek- trisk utstyr	2,24	0,43	0,61	2,05	3,04	2,71	6,17
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	0,97	0,92	0,82	1,15	1,33	1,42	0,58
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	2,27	2,82	2,44	2,83	2,52	1,82	1,31
46	Leid hjelp til hjemmet	0,74	0,94	0,65	0,54	1,45	0,49	0,68
5	HELSEPLEIE	1,98	1,79	2,59	2,44	1,78	1,66	1,98
51	Helsepleie	1,98	1,79	2,59	2,44	1,78	1,66	1,98
6	REISER OG TRANSPORT	8,80	4,75	5,84	6,31	7,15	14,61	8,70
61	Kjøp av egne transportmidler ..	1,19	-	-	0,23	-	1,98	-
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	2,99	0,74	0,97	1,96	3,31	5,46	4,83
63	Bruk av offentlige transport- midler	2,64	2,30	2,95	2,36	2,27	2,92	2,84
64	Porto, telefon og telegrammer..	1,98	1,71	1,92	1,75	1,57	4,26	1,03
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,58	6,98	8,29	7,64	8,50	6,51	12,04
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,54	1,23	2,86	2,95	1,81	2,24	7,80
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,19	2,64	2,53	2,50	2,73	1,76	1,29
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,57	3,07	2,86	2,16	3,77	1,93	1,81
74	Skolegang	0,27	0,04	0,03	0,03	0,19	0,58	1,14
8	ANDRE VARER OG TJENESTEP.	5,77	3,95	3,90	5,74	4,79	6,52	8,54
81	Personlig hygiene	1,53	1,30	1,53	1,61	1,56	1,68	1,93
82	Andre varer	0,87	0,58	0,62	1,57	0,93	0,80	1,14
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	2,09	1,56	1,19	1,68	1,35	1,63	4,66
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	0,14	0,04	0,04	0,04	0,02	0,52	0,09
85	Andre tjenester	1,14	0,47	0,52	0,84	0,94	1,89	0,72
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	994 ¹⁾	424	251	114	77	70	42
	PERSONER PR. HUSHOLDNING	1,88	1,40	1,73	2,33	2,55	2,51	3,40

N o t e : 1) Omfatter også 16 husholdninger med total forbruksutgift kr. 40 000 og over.

Note: 1) Including 16 households with total consumption expenditure kr. 40 000 and over.

Tabell 10. Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk.
Kroner *Expenditure on 152 commodity and service groups by trade region and sparsely and densely populated areas*

Vare- nr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle handels- felt All trade regions	Østre handels- felt Eastern trade region	Vestre handels- felt Western trade region	Midtre handels- felt Middle trade region	Nordre handels- felt Northern trade region	Spredt- bygd strøk Sparsely popul- ated areas	Tett- bygd strøk Densely popul- ated areas	Av dette: Of which: Oslo, Bergen, Trond- heim
0	MATVARER	6208,33	6006,96	6531,34	5893,89	6982,66	6360,72	6058,59	5685,26
00	MJØL, GRYN OG BAKERVARER	626,10	579,95	730,75	646,44	604,07	640,87	611,58	563,78
001	Mjøl og gryn	131,39	96,50	112,59	168,46	303,88	195,50	68,40	41,13
002	Kjeks, flatbrød, knekkebrød ...	77,32	72,19	73,64	105,25	72,97	79,91	74,78	68,56
003	Brød	259,94	261,55	367,86	180,42	121,78	230,32	289,05	274,39
004	Kaker	131,74	124,77	148,25	169,12	78,33	110,94	152,18	157,38
005	Makaroni, cornflakes o.l.	25,70	24,94	28,42	23,19	27,12	24,20	27,16	22,31
01	KJØTT, KJØTTVARER OG FLESK	1589,88	1593,31	1541,97	1498,95	1808,09	1650,51	1530,29	1497,90
011	Ferskt kjøtt og fleisk	757,46	756,88	683,59	705,94	999,28	840,00	676,36	649,14
012	Saltet, røykt og tørket kjøtt og fleisk	108,77	101,49	115,14	95,98	150,70	130,17	87,74	98,26
013	Kjøttthermetikk	50,35	59,31	41,61	35,76	43,76	41,17	59,38	54,77
014	Andre kjøtt- og fleskevarer ...	673,29	675,64	701,64	661,27	614,35	639,17	706,81	695,73
02	FISK OG FISKEVARER	498,33	425,43	581,99	480,68	717,25	513,99	482,94	483,96
021	Fersk fisk	201,81	144,86	243,63	188,43	425,15	234,90	169,30	156,41
022	Fryst fisk	22,60	30,73	20,03	10,43	2,96	15,71	29,36	40,42
023	Saltet, tørket og røykt fisk og skalldyr	96,29	76,49	134,58	87,19	126,88	98,16	94,45	100,82
024	Middagshermetikk	37,57	45,10	30,00	31,72	23,43	35,91	39,20	41,74
025	Småhermetikk	38,70	43,59	39,64	27,86	26,27	35,45	41,88	39,00
026	Andre fiskevarer	101,36	84,66	114,11	135,05	112,55	93,85	108,74	105,57
03	MJØLK, FLØTE, OST OG EGG	1185,99	1184,76	1218,16	1130,79	1198,34	1233,20	1139,60	1016,95
031	Mjølke	544,84	513,09	574,07	551,07	636,69	620,06	470,93	374,26
032	Fløte	174,44	184,95	168,10	163,95	148,45	170,96	177,86	162,17
033	Hermetisk mjølk og mjølkepulver	4,73	4,03	5,25	4,04	8,18	4,88	4,57	4,91
034	Ost	211,70	226,09	188,82	213,67	184,92	197,48	225,67	230,08
035	Egg	250,28	256,59	281,92	198,06	220,10	239,82	260,57	245,53
04	SPISEFETT OG OLJER	288,11	265,53	308,77	291,61	355,02	310,36	266,25	239,86
041	Smør	101,28	105,64	100,31	107,82	71,40	95,09	107,37	114,07
042	Margarin, spiseolje o.l.	186,83	159,89	208,46	183,79	283,63	215,27	158,88	125,79
05	GRØNNSAKER, FRUKT OG BÆR	926,97	920,26	987,11	809,92	992,69	862,31	990,50	943,63
051	Kål og gulrøtter	90,80	95,78	92,58	71,70	87,72	89,20	92,36	82,27
052	Andre friske grønnsaker	116,18	129,07	117,69	88,41	84,58	98,15	133,90	142,04
053	Epler, pærer, plommer m.m.	163,20	165,31	182,18	129,33	157,54	151,19	175,01	157,79
054	Sitrusfrukter, bananer, druer m.m.	240,69	223,67	292,52	218,98	244,13	219,74	261,27	252,29
055	Tørket frukt	59,78	51,66	70,51	54,38	85,87	65,86	53,80	41,18
056	Bær	68,72	74,88	56,87	68,16	63,85	78,71	58,91	42,06
057	Konservert frukt og grønnsaker, syltetøy og saft	187,60	179,89	174,77	178,96	269,00	159,46	215,24	226,00
06	POTETER OG VARER AV POTETER ...	230,05	197,24	274,32	212,36	327,49	281,32	179,66	163,78
061	Poteter	206,24	173,24	248,15	191,01	306,55	258,56	154,83	138,60
062	Varer av poteter	23,80	24,00	26,17	21,35	20,94	22,76	24,83	25,18
07	SUKKER	79,84	74,78	67,08	87,05	124,79	104,36	55,75	40,39
071	Sukker	79,84	74,78	67,08	87,05	124,79	104,36	55,75	40,39
08	KAFFE, TE, KAKAO OG KOKE- SJOKOLADE	344,40	322,96	355,29	341,97	435,67	357,50	331,53	309,15
081	Kaffe	309,64	288,94	318,60	306,66	402,20	326,10	293,47	270,04
082	Te	12,57	13,38	12,17	12,76	8,95	8,42	16,65	19,53
083	Kakao og kokesjokolade	22,19	20,64	24,52	22,56	24,52	22,98	21,41	19,58
09	ANDRE MATVARER	438,67	442,75	465,89	394,12	419,24	406,30	470,48	425,85
091	Spisesjokolade, drops o.l.	177,92	179,88	195,64	160,39	152,70	157,61	197,88	174,10
092	Iskrem	59,26	60,36	70,63	46,30	46,32	53,28	65,13	50,35
093	Annet	201,49	202,51	199,62	187,43	220,21	195,40	207,47	201,40

For English translation, see table 3.

Tabell 10 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Alle handels- felt	Østre handels- felt	Vestre handels- felt	Midtre handels- felt	Nordre handels- felt	Spredt- bygd strøk	Tett- bygd strøk	Av dette: Oslo, Bergen, Trond- heim
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	857,15	946,74	795,99	701,65	745,29	655,14	1055,64	1228,87
11	DRIKKEVARER	434,57	494,72	411,82	326,99	322,83	274,15	592,19	730,19
111	Selters, brus o.l.	123,79	137,94	129,74	96,88	74,45	95,49	151,60	168,03
112	Øl	109,39	132,45	91,70	82,30	66,66	80,99	137,29	168,55
113	Vin, brennevin, sprit	201,38	224,33	190,38	147,81	181,72	97,67	303,29	393,60
12	TOBAKK	422,58	452,02	384,17	374,66	422,46	380,98	463,45	498,68
121	Sigarer, sigarillos	9,97	9,74	10,88	9,67	9,50	8,05	11,85	13,54
122	Sigaretter	142,39	181,03	106,99	102,39	76,09	79,18	204,49	275,90
123	Røyketobakk	243,05	237,91	234,82	233,88	301,48	259,29	227,10	193,59
124	Annet (medregnet sigarettpapir)	27,17	23,34	31,47	28,72	35,38	34,46	20,01	15,65
2	KLÆR OG SKOTØY	2448,74	2344,06	2747,34	2253,55	2602,83	2292,33	2602,43	2456,73
21	BEKLEDNINGSARTIKLER	1685,84	1638,63	1858,14	1499,48	1810,01	1575,18	1794,58	1707,33
211	Skjorter og nattøy	105,13	103,39	108,04	98,37	117,26	102,93	107,29	107,82
212	Kjoler, bluser, forklær m.m. .	259,48	270,00	269,65	237,70	212,37	225,10	293,26	286,60
213	Dresser, drakter, jakker m.m..	477,43	453,39	523,02	446,06	545,32	469,13	485,58	463,19
214	Kåper, frakker, regatøy	235,39	230,29	267,31	177,43	272,44	209,07	261,25	265,33
215	Strømper og sokker	120,26	113,28	134,92	103,86	147,16	120,92	119,61	104,33
216	Undertøy	216,35	197,25	239,11	212,59	270,60	211,96	220,67	176,53
217	Yttertøy av trikotasje	166,28	166,12	193,50	113,60	180,58	165,43	167,12	154,35
218	Pels og skinnvarer	40,89	38,98	61,78	39,72	5,71	16,87	64,50	68,75
219	Hatter, hansker m.m.	64,63	65,93	60,81	70,15	58,56	53,77	75,30	80,43
22	TØYER OG GARN	307,42	264,25	390,72	320,44	328,08	285,32	329,13	291,26
221	Tøyer	91,41	76,44	117,91	97,40	101,86	87,00	95,75	70,62
222	Garn og sytråd	98,40	78,66	133,82	97,43	123,65	105,07	91,85	68,06
223	Annet	117,60	109,14	139,00	125,60	102,57	93,25	141,53	152,59
23	SKOTØY OG SKOREPARASJONER	455,48	441,19	498,48	433,64	464,74	431,83	478,73	458,14
231	Skotøy av lær	341,72	345,08	352,10	324,07	325,82	310,20	372,70	356,03
232	Gummifottøy	47,74	34,30	58,61	53,27	85,89	62,31	33,42	33,08
233	Annet skotøy	38,12	33,96	52,88	35,12	31,02	39,63	36,64	32,95
234	Reparasjoner av skotøy	27,90	27,84	34,89	21,17	22,01	19,69	35,96	36,07
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	2366,09	2643,54	2062,31	2011,01	2097,53	1935,56	2789,12	2852,83
31	BOLIG OG VEDLIKEHOLD	1487,65	1768,76	1265,61	1094,29	1070,52	1021,02	1946,15	2177,58
311	Renter av lån	323,53	387,58	309,14	224,96	159,90	296,43	350,16	120,70
312	Forsikring	66,16	66,89	51,12	79,97	76,52	75,85	56,63	31,17
313	Vannavgift	23,34	28,30	18,03	20,65	13,11	19,53	27,09	3,34
314	Andre skatter og avgifter	42,76	49,19	54,91	25,16	6,73	14,03	70,99	75,30
315	Husleie	699,65	902,55	516,96	379,65	499,97	251,09	1140,40	1717,79
316	Vedlikehold	332,20	334,24	315,45	363,90	314,29	364,09	300,87	229,28
32	LYS OG BRENSEL	878,44	874,77	796,70	916,71	1027,01	914,54	842,97	675,24
321	Elektrisitet	578,37	587,81	544,22	596,81	579,48	567,18	589,36	501,80
322	Petroleum og fyringsolje	117,31	132,91	102,30	92,24	104,82	110,54	123,96	94,09
323	Ved og torv	100,06	104,64	34,48	158,97	139,96	154,39	46,67	18,95
324	Kull og koks	82,70	49,42	115,69	68,70	202,75	82,42	82,98	60,40
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	1903,74	1773,46	2210,76	1788,69	2059,51	1857,11	1949,55	1795,77
41	MØBLER OG GOLVTEPPER M.M.	453,05	368,46	637,49	512,01	398,55	428,93	476,74	435,57
411	Møbler	343,53	273,68	513,03	339,97	333,78	342,06	344,97	281,77
412	Golvtepper og golvløpere	56,92	49,85	43,15	127,54	24,90	44,80	68,83	96,74
413	Lamper, lampetter m.m.	52,60	44,92	81,30	44,50	39,87	42,08	62,95	57,06
42	TEKSTILER, UTSTYRSVARER M.M. .	319,18	311,42	351,28	276,34	348,35	284,86	352,89	283,74
421	Tekstiler, utstyrsvare	252,77	251,17	268,99	206,03	290,87	231,48	273,70	212,55
422	Prydgjenstander	66,40	60,24	82,29	70,30	57,47	53,39	79,19	71,19
43	KOMFYRER, KJØLESKAP O.A. ELEK- TRISK UTSTYR	424,07	395,70	449,73	357,98	608,60	520,96	328,88	280,85
431	Komfyrer, kokeplater m.m.	39,13	35,95	47,23	14,40	72,58	35,82	42,38	22,70
432	Støvsugere	21,38	21,19	16,67	20,03	34,91	23,58	19,23	21,08
433	Vaskemaskiner	102,56	81,58	108,21	116,99	179,37	143,74	62,10	48,60
434	Kjøleskap og hjemmefrysere....	153,80	165,08	124,60	106,01	227,88	188,14	120,05	126,79
435	Sy- og strikkemaskiner	69,08	52,20	123,71	67,41	37,22	92,98	45,60	36,13
436	Elektriske varmeovner og andre elektriske apparater	38,12	39,70	29,32	33,15	56,65	36,69	39,52	25,56

Tabell 10 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Alle handels- felt	Østre handels- felt	Vestre handels- felt	Midtre handels- felt	Nordre handels- felt	Spredt- bygd strøk	Tett- bygd strøk	Av dette: Oslo, Bergen, Trond- heim
44	KJØKKENUTSTYR, GLASS, DEKKETØY M.M.	212,31	208,37	212,74	193,07	259,16	203,66	220,81	208,82
441	Porselen, steintøy, glass	58,66	56,54	66,81	52,13	60,74	50,64	66,55	77,21
442	Spisebestikk	29,15	25,28	26,62	36,17	45,18	26,07	32,18	27,45
443	Annet kjøkkentøy	54,31	49,49	59,50	48,05	76,72	53,88	54,73	45,56
444	Glødelamper m.m.	25,34	24,42	25,06	29,94	24,25	24,67	25,99	28,54
445	Annet	44,84	52,63	34,75	26,77	52,28	48,39	41,35	30,06
45	DIVERSE HUSHOLDNINGSARTIKLER OG TJENESTER	389,86	395,84	405,04	348,00	383,72	353,15	425,94	415,32
451	Vaskepulver	94,19	89,49	98,73	91,87	111,96	101,09	87,42	73,95
452	Andre rengjøringsmidler	75,11	75,93	76,74	68,69	76,21	76,17	74,06	69,28
453	Andre varer	123,87	124,63	134,56	105,54	121,88	115,13	132,47	122,34
454	Vask, rensing, farging m.m. ..	37,34	41,36	38,12	29,55	25,53	15,36	58,93	81,12
455	Reparasjon av møbler og ut- styrsvarer	17,15	19,69	17,21	10,03	13,78	12,80	21,42	14,62
456	Forsikring av innbo og løsøre.	42,20	44,75	39,69	42,30	34,36	32,60	51,63	54,02
46	LEID HJELP TIL HJEMMET	105,27	93,68	154,48	101,30	61,12	65,55	144,30	171,47
461	Leid hjelp til hjemmet	105,27	93,68	154,48	101,30	61,12	65,55	144,30	171,47
5	HELSEPLEIE	403,04	434,25	418,49	302,14	347,67	345,06	460,01	468,41
51	HELSEPLEIE	403,04	434,25	418,49	302,14	347,67	345,06	460,01	468,41
511	Medisiner m.m.	142,06	143,52	136,13	130,42	164,17	130,65	153,26	161,38
512	Briller, ortopedisk utstyr m.m.	34,12	36,68	31,09	26,92	37,72	31,80	36,41	26,05
513	Tannlegehjelp	164,20	189,10	171,65	105,35	100,36	131,02	196,81	182,75
514	Legehjelp	47,40	47,14	57,87	36,68	40,41	44,36	50,38	70,11
515	Sykehusopphold, rekreasjons- opphold	7,20	7,46	14,05	-	0,64	3,42	10,91	9,34
516	Massasje, fysikalsk behandling	8,05	10,34	7,70	2,78	4,36	3,80	12,23	18,78
6	REISER OG TRANSPORT	3165,34	3050,10	4159,36	2307,23	2751,45	2923,82	3402,66	2966,06
61	KJØP AV EGNE TRANSPORTMIDLER..	1102,87	856,58	2059,01	665,82	864,54	1073,20	1132,03	577,01
611	Kjøp av bil m.m.	1054,17	812,71	2002,96	625,34	795,45	1021,76	1086,02	514,35
612	Kjøp av motorsykler og sykler.	48,70	43,87	56,06	40,48	69,09	51,44	46,01	62,67
62	DRIFT OG VEDLIKEHOLD AV EGNE TRANSPORTMIDLER	1201,38	1336,67	1080,05	1051,26	977,64	1147,60	1254,22	1266,60
621	Bensin og olje	528,23	612,77	478,61	406,93	368,51	510,82	545,33	531,27
622	Reservedeler, dekk, slanger m.m.	170,35	189,40	166,72	123,39	145,20	168,93	171,75	155,45
623	Reparasjonsutgifter	178,88	198,34	171,19	186,04	84,10	172,58	185,07	230,19
624	Forsikring og motorvognavgift.	273,10	284,63	202,79	300,40	331,98	255,96	289,94	263,76
625	Andre utgifter	50,81	51,53	60,75	34,49	47,85	39,31	62,12	85,93
63	BRUK AV OFFENTLIGE TRANSPORT- MIDLER	597,59	581,60	747,48	402,15	621,40	482,36	710,82	828,24
631	Jernbane	113,45	132,13	113,63	81,49	60,37	98,17	128,45	164,00
632	Sporvei og forstadsbane	58,11	94,09	6,27	47,72	0,82	4,54	110,76	268,15
633	Båt	71,45	23,36	166,18	55,58	133,08	67,37	75,46	48,00
634	Fly	46,42	29,03	78,46	16,99	107,17	27,00	65,49	45,83
635	Buss	224,40	217,46	302,88	124,88	225,53	216,70	231,97	168,19
636	Drosjebil	67,00	71,29	63,43	56,57	67,34	56,31	77,51	108,79
637	Flytteutgifter og frakt	16,76	14,24	16,62	18,98	27,09	12,26	21,17	25,28
64	PORTO, TELEFON OG TELEGRAMMER.	263,50	275,25	272,82	188,01	287,87	220,67	305,59	294,21
641	Porto	34,80	31,87	35,40	32,32	52,26	33,27	36,30	35,31
642	Telefon, telegrammer	228,71	243,38	237,42	155,69	235,62	187,40	269,30	258,90
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ...	1758,08	1766,46	1818,94	1574,14	1837,84	1482,32	2029,04	1920,39
71	UTSTYR OG TILBEHØR MEDREGNET REPARASJONER	759,71	710,83	780,65	703,48	1048,23	610,00	906,81	759,97
710	Fjernsynsmottakere	174,31	120,68	166,38	182,00	462,14	154,54	193,74	100,25
711	Radiomottakere, platespillere m.m.	84,76	74,54	69,41	131,25	106,99	71,14	98,15	90,81
712	Musikkinstrumenter	25,51	25,21	36,38	14,50	18,31	25,17	25,85	34,78
713	Fotoutstyr m.m.	32,02	35,27	31,62	35,73	10,64	20,05	43,78	65,61
714	Kjøp av båter, motorbåter m.m.	73,88	72,72	115,31	21,54	61,02	29,51	117,48	64,38
715	Sportsutstyr	103,36	110,79	73,53	114,51	115,58	101,21	105,47	78,49
716	Grammofonplater m.m.	60,51	56,91	67,59	52,70	74,55	47,99	72,82	85,96
717	Leketøy o.l.	68,75	73,34	79,31	53,22	43,03	53,62	83,63	75,36
718	Blomster	88,49	93,39	105,69	66,78	54,95	59,80	116,68	112,01
719	Reparasjoner og utstyr til fritidssysler	48,10	47,98	35,44	31,24	101,01	46,96	49,22	52,33

Tabell 10 (forts.). Utgift til 152 vare- og tjenestegrupper etter handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk. Kroner

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Alle handels- felt	Østre handels- felt	Vestre handels- felt	Midtre handels- felt	Nordre handels- felt	Spredt- bygd strøk	Tett- bygd strøk	Av dette: Oslo, Bergen, Trond- heim
72	OFFENTLIGE FORESTILLINGER OG ANDRE TJENESTER M.M.	435,88	486,97	416,88	384,34	283,94	366,65	503,91	565,47
721	Kinematografbesøk	39,72	40,85	42,11	37,45	31,71	29,65	49,62	63,64
722	Teaterbesøk	8,28	9,70	6,51	7,79	5,53	3,74	12,75	18,35
723	Andre forestillinger	55,41	55,54	63,96	58,21	31,60	59,26	51,63	57,94
724	TV- og radioisens	141,79	163,68	112,25	123,84	118,89	123,65	159,62	192,97
725	Lotteri, tipping o.l.	154,19	182,63	142,64	127,53	68,89	120,94	186,85	196,78
726	Annet	36,48	34,57	49,41	29,52	27,33	29,42	43,43	35,80
73	BØKER, AVISER, TIDSSKRIFTER M.M.	427,42	451,11	432,11	381,17	358,27	367,56	486,24	461,01
731	Bøker	134,29	133,83	162,36	119,99	93,94	114,44	153,80	119,47
732	Aviser	149,59	180,93	118,51	123,61	91,93	120,26	178,40	198,51
733	Ukeblad og tidsskrifter	99,24	92,44	102,10	102,62	123,63	93,45	104,93	92,66
734	Skrivemateriell	44,30	43,91	49,14	34,95	48,76	39,41	49,12	50,37
74	SKOLEGANG	135,07	117,55	189,30	105,15	147,40	138,11	132,08	133,93
741	Skolegang	135,07	117,55	189,30	105,15	147,40	138,11	132,08	133,93
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1460,49	1491,35	1403,91	1510,34	1355,41	1045,86	1867,90	1958,02
81	PERSONLIG HYGIENE	384,18	403,80	410,50	322,22	310,05	287,05	479,62	503,07
811	Hårpleie, skjønnhetspleie ...	118,32	132,76	129,28	90,36	57,68	66,21	169,53	194,74
812	Kosmetiske preparater, tannkrem	156,95	159,93	173,43	132,39	139,49	124,70	188,72	192,31
813	Toalett- og barbersåpe	31,60	30,61	30,49	32,83	37,51	32,70	30,51	26,04
814	Andre toalettartikler	77,28	80,51	77,30	66,64	75,37	63,45	90,86	89,97
82	ANDRE VARER	247,73	245,46	255,68	242,54	249,09	212,85	282,00	260,79
821	Reiseeffekter	66,26	73,15	59,91	47,74	70,58	56,05	76,28	76,77
822	Ur	60,17	54,79	58,41	81,50	62,15	52,47	67,74	53,75
823	Smykker	63,14	60,45	68,87	59,19	69,98	54,33	71,81	61,61
824	Andre varer	58,16	57,07	68,49	54,11	46,38	50,00	66,17	68,66
83	RESTAURANTER, HOTELLER, SEL- SKAPSREISER O.L.	559,31	558,26	479,61	655,16	608,09	314,81	799,55	867,72
831	Restauranter, kaféer o.l.	363,65	389,89	326,23	310,04	386,13	251,10	474,24	569,86
832	Seiskapsreiser m.m.	132,56	107,79	84,97	290,30	145,86	26,76	236,51	177,03
833	Hoteller og pensjonater innen- lands	63,10	60,58	68,41	54,82	76,10	36,95	88,80	120,83
84	TJENESTER FRA FINANSINSTITU- SJONER	64,97	71,28	64,16	57,92	43,67	58,41	71,40	74,29
841	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	64,97	71,28	64,16	57,92	43,67	58,41	71,40	74,29
85	ANDRE TJENESTER	204,31	212,55	193,95	232,50	144,50	172,74	235,33	252,16
851	Kontingent til fagforeninger..	83,42	99,50	87,77	71,76	55,43	57,00	119,29	130,78
852	Kontingent til andre foren- inger	40,16	47,72	36,39	33,38	18,58	23,91	56,12	69,77
853	Annet	75,73	65,33	69,79	127,36	70,50	91,82	59,92	51,61
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	20571,00	20456,92	22148,44	18342,65	20780,20	18897,91	22214,95	21332,32
	SKATTER OG TRYGDER	6643,20	7106,22	7209,33	5599,70	4423,86	5024,04	8234,16	8756,12
	Skatter	5964,08	6405,12	6506,22	4997,42	3805,01	4395,83	7505,01	8076,60
	Trygder	679,12	701,10	703,11	602,29	618,85	628,21	729,15	679,52
	TOTAL UTGIFT	27214,20	27563,14	29357,77	23942,35	25204,06	23921,95	30449,10	30088,44
	GAVER	785,87	815,24	818,00	745,85	616,51	700,51	869,74	891,44
	Gaver til personer utenom hus- holdningen	703,90	713,66	746,37	681,59	588,99	613,35	792,88	822,41
	Gaver til foreninger m.m.	81,97	101,58	71,63	64,26	27,51	87,16	76,86	69,02
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	5 008	2 650	1 136	716	506	2 482	2 526	890
	PERSONER PR. HUSHOLDNING	3,06	2,84	3,30	3,07	3,67	3,33	2,80	2,45

Tabell 11. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens alder *Expenditure on 37 commodity and service groups by age of head of household*

Vare- nr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle hushold- ninger All house- holds	Under 30 år Under 30 years	30-39 år years	40-49 år years	50-59 år years	60-69 år years	70 år og over years and over
K r o n e r								
0	MATVARER	6208,33	4804,52	6981,83	7863,20	6747,12	5371,68	3945,68
00	Mjøl, gryn og bakervarer	626,10	504,50	710,70	799,54	645,26	539,48	427,58
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk ...	1589,88	1193,89	1728,08	1965,15	1798,68	1422,66	996,41
02	Fisk og fiskevarer	498,33	362,38	514,24	617,01	550,80	464,58	343,90
03	Mjølk, fløte, ost og egg	1185,99	845,36	1359,76	1510,17	1283,23	1000,41	807,83
04	Spisefett og oljer	288,11	205,58	305,26	351,95	314,54	271,57	202,93
05	Grønnsaker, frukt og bær	926,97	811,62	1089,27	1216,57	984,17	753,71	510,45
06	Poteter og varer av poteter ..	230,05	166,38	262,09	279,99	256,94	209,25	143,26
07	Sukker	79,84	46,36	92,50	98,47	82,49	76,96	58,80
08	Kaffe, te, kakao og koke- sjokolade	344,40	229,23	377,71	404,34	380,83	329,15	252,20
09	Andre matvarer	438,67	439,22	542,21	620,00	450,17	303,91	202,32
1	DRIKKEVARER OG TOBAKK	857,15	902,14	947,46	1105,43	989,13	662,24	381,53
11	Drikkevarer	434,57	440,33	459,17	557,14	506,19	338,98	221,24
12	Tobakk	422,58	461,81	488,30	548,29	482,95	323,26	160,29
2	KLÆR OG SKOTØY	2448,74	2470,53	2879,31	3372,71	2620,83	1753,10	1161,84
21	Beklekningsartikler	1685,84	1694,45	1944,62	2284,46	1800,20	1250,90	851,09
22	Tøyer og garn	307,42	319,66	375,98	406,96	345,97	223,25	117,73
23	Skotøy og skoreparasjoner	455,48	456,42	558,71	681,29	474,66	278,95	193,02
3	BOLIG, LYS OG BRENSEL	2366,09	2095,77	2800,63	2989,07	2332,09	2011,75	1626,32
31	Bolig og vedlikehold	1487,65	1429,35	2022,96	1973,07	1338,61	1183,46	834,09
32	Lys og brensel	878,44	666,42	777,67	1016,00	993,48	828,29	792,22
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSA RTIKLER	1903,74	2043,99	2078,49	2291,78	2018,40	1684,20	1108,30
41	Møbler og golvtapper m.m.	453,05	588,76	414,81	554,36	494,03	374,48	279,33
42	Tekstiler, utstyrsvarer m.m. .	319,18	316,58	317,34	381,79	352,35	299,75	194,30
43	Komfyre, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	424,07	428,62	495,53	458,40	485,98	444,92	156,91
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	212,31	245,63	224,63	291,67	201,45	185,14	103,72
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	389,86	342,88	466,72	480,50	415,19	318,22	250,78
46	Leid hjelp til hjemmet	105,27	121,52	159,45	125,07	69,39	61,70	123,26
5	HELSEPLEIE	403,04	329,14	470,08	540,44	411,89	338,72	234,73
51	Helsepleie	403,04	329,14	470,08	540,44	411,89	338,72	234,73
6	REISER OG TRANSPORT	3165,34	3697,83	3387,21	4429,73	4004,67	1955,79	818,54
61	Kjøp av egne transportmidler .	1102,87	1449,70	1130,18	1672,38	1567,22	471,35	29,19
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	1201,38	1283,01	1554,82	1712,89	1455,71	645,55	291,54
63	Bruk av offentlige transport- midler	597,59	832,73	503,82	684,13	704,46	559,04	274,91
64	Porto, telefon og telegrammer.	263,50	132,39	198,40	360,33	277,28	279,86	222,90
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ...	1758,08	1623,55	2005,49	2315,70	1980,89	1308,44	942,08
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	759,71	759,15	1072,44	982,31	747,19	537,94	391,51
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	435,88	413,48	390,07	559,50	524,19	382,75	230,00
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	427,42	375,74	454,86	536,74	472,47	338,98	305,91
74	Skolegang	135,07	75,18	88,12	237,15	237,05	48,77	14,67
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	1460,49	1833,78	1665,32	1871,96	1581,91	1074,69	654,38
81	Personlig hygiene	384,18	482,85	449,20	537,61	411,39	240,99	152,77
82	Andre varer	247,73	317,42	288,91	321,57	305,73	144,80	83,60
83	Restauranter, hoteller, sel- skapsreiser o.l.	559,31	700,84	606,55	658,11	603,88	443,98	338,23
84	Tjenester fra finansinstitu- sjoner	64,97	127,94	82,45	100,68	55,12	25,80	15,75
85	Andre tjenester	204,31	204,73	238,21	253,99	205,78	219,12	64,04
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	20571,00	19801,25	23215,81	26780,02	22686,92	16160,62	10873,40

For English translation, see table 3 resp. table 4.

Tabell 11 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter hovedpersonens alder

Vare- nr.	Vare- og tjenestegruppe	Alle hushold- ninger	Under 30 år	30-39 år	40-49 år	50-59 år	60-69 år	70 år og over
Prosent av total forbruksutgift <i>Percentage of total consumption expenditure</i>								
0	MATVARER	30,18	24,26	30,07	29,36	29,74	33,24	36,29
00	Mjøl, gryn og bakervarer	3,04	2,55	3,06	2,99	2,84	3,34	3,93
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,73	6,03	7,44	7,34	7,93	8,80	9,16
02	Fisk og fiskevarer	2,42	1,83	2,22	2,30	2,43	2,87	3,16
03	Mjølk, fløte, ost og egg	5,77	4,27	5,86	5,64	5,66	6,19	7,43
04	Spisefett og oljer	1,40	1,04	1,31	1,31	1,39	1,68	1,87
05	Grønnsaker, frukt og bær	4,51	4,10	4,69	4,54	4,34	4,66	4,69
06	Poteter og varer av poteter	1,12	0,84	1,13	1,05	1,13	1,29	1,32
07	Sukker	0,39	0,23	0,40	0,37	0,36	0,48	0,54
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade ..	1,67	1,15	1,63	1,51	1,68	2,04	2,32
09	Andre matvarer	2,13	2,22	2,34	2,32	1,98	1,88	1,86
1	DRIKKEVARER OG TOBakk	4,17	4,56	4,08	4,13	4,36	4,10	3,51
11	Drikkevarer	2,11	2,23	1,98	2,08	2,23	2,10	2,03
12	Tobakk	2,05	2,33	2,10	2,05	2,13	2,00	1,47
2	KLÆR OG SKOTØY	11,90	12,48	12,40	12,59	11,55	10,85	10,69
21	Bekleddingsartikler	8,20	8,56	8,38	8,53	7,93	7,74	7,83
22	Tøyer og garn	1,49	1,61	1,62	1,52	1,52	1,38	1,08
23	Skotøy og skoreparasjoner	2,21	2,31	2,41	2,54	2,09	1,73	1,78
3	BOLIG, LYS OG BRENSSEL	11,50	10,58	12,06	11,16	10,28	12,45	14,96
31	Bolig og vedlikehold	7,23	7,22	8,71	7,37	5,90	7,32	7,67
32	Lys og brensel	4,27	3,36	3,35	3,79	4,38	5,13	7,29
4	MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	9,25	10,32	8,95	8,56	8,90	10,42	10,19
41	Møbler og golvtepper m.m.	2,20	2,97	1,79	2,07	2,18	2,32	2,57
42	Tekstiler, utstysrvarer m.m.	1,55	1,60	1,37	1,43	1,55	1,85	1,79
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,06	2,17	2,13	1,71	2,14	2,75	1,44
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m. .	1,03	1,24	0,97	1,09	0,89	1,15	0,95
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	1,90	1,73	2,01	1,79	1,83	1,97	2,31
46	Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,61	0,69	0,47	0,31	0,38	1,13
5	HELSEPLEIE	1,96	1,66	2,02	2,02	1,82	2,10	2,16
51	Helsepleie	1,96	1,66	2,02	2,02	1,82	2,10	2,16
6	REISER OG TRANSPORT	15,39	18,68	14,59	16,54	17,65	12,10	7,53
61	Kjøp av egne transportmidler	5,36	7,32	4,87	6,24	6,91	2,92	0,27
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,84	6,48	6,70	6,40	6,42	3,99	2,68
63	Bruk av offentlige transportmidler .	2,91	4,21	2,17	2,55	3,11	3,46	2,53
64	Porto, telefon og telegrammer	1,28	0,67	0,85	1,35	1,22	1,73	2,05
7	FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,55	8,20	8,64	8,65	8,73	8,10	8,66
71	Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,69	3,83	4,62	3,67	3,29	3,33	3,60
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,12	2,09	1,68	2,09	2,31	2,37	2,12
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m. ...	2,08	1,90	1,96	2,00	2,08	2,10	2,81
74	Skolegang	0,66	0,38	0,38	0,89	1,04	0,30	0,13
8	ANDRE VARER OG TJENESTER	7,10	9,26	7,17	6,99	6,97	6,65	6,02
81	Personlig hygiene	1,87	2,44	1,93	2,01	1,81	1,49	1,40
82	Andre varer	1,20	1,60	1,24	1,20	1,35	0,90	0,77
83	Restauranter, hoteller, selskaps- reiser o.l.	2,72	3,54	2,61	2,46	2,66	2,75	3,11
84	Tjenester fra finansinstitusjoner ..	0,32	0,65	0,36	0,38	0,24	0,16	0,14
85	Andre tjenester	0,99	1,03	1,03	0,95	0,91	1,36	0,59
	TOTAL FORBRUKSUTGIFT	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	5 008	465	731	1 087	1 112	939	674

Tabell 12. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse *Expenditure on 9 commodity and service groups by household's total consumption expenditure and size of household*

Vare- nr. Item no.	Forbruksutgiftsgruppe og vare- og tjenestegruppe <i>Consumption expenditure group and commodity and service group</i>	I alt <i>Total</i>	Personer pr. husholdning <i>Persons per household</i>					
			1	2	3	4	5	6 og flere <i>and more</i>
ALLE HUSHOLDNINGER <i>ALL HOUSEHOLDS</i>			K r o n e r					
0	Matvarer	6208,33	2436,58	5051,34	6607,65	7671,39	8797,04	10658,65
1	Drikkevarer og tobakk	857,15	399,70	756,99	980,93	1104,20	1026,61	1080,70
2	Klær og skotøy	2448,74	1099,37	1583,02	2530,06	3374,16	3559,17	4479,05
3	Bolig, lys og brensel	2366,09	1609,18	2243,38	2402,30	2834,76	2666,42	2841,46
4	Møbler og husholdningsartikler	1903,74	924,15	1750,47	2071,62	2315,49	2537,63	2375,56
5	Helsepleie	403,04	169,26	374,94	391,76	520,12	539,88	587,28
6	Reiser og transport	3165,34	1418,10	2504,27	4578,69	3429,47	3611,16	4528,90
7	Fritidssysler og utdanning ...	1758,08	936,75	1378,30	1898,37	2198,96	2356,74	2674,02
8	Andre varer og tjenester	1460,49	1105,95	1018,38	1641,30	1873,81	1729,18	1918,36
	I alt <i>Total</i>	20571,00	10099,03	16661,09	23102,67	25322,37	26823,81	31143,98
			Prosent av total forbruksutgift <i>Percentage of total consumption expenditure</i>					
0	Matvarer	30,18	24,13	30,32	28,60	30,29	32,80	34,22
1	Drikkevarer og tobakk	4,17	3,96	4,54	4,25	4,36	3,83	3,47
2	Klær og skotøy	11,90	10,89	9,50	10,95	13,32	13,27	14,38
3	Bolig, lys og brensel	11,50	15,93	13,46	10,40	11,19	9,94	9,12
4	Møbler og husholdningsartikler	9,25	9,15	10,51	8,97	9,14	9,46	7,63
5	Helsepleie	1,96	1,68	2,25	1,70	2,05	2,01	1,89
6	Reiser og transport	15,39	14,04	15,03	19,82	13,54	13,46	14,54
7	Fritidssysler og utdanning ...	8,55	9,28	8,27	8,22	8,68	8,79	8,59
8	Andre varer og tjenester	7,10	10,95	6,11	7,10	7,40	6,45	6,16
	I alt <i>Total</i>	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	Tallet på husholdninger	5 008	874	1 307	980	970	486	391
			K r o n e r					
FORBRUKSUTGIFT UNDER KR. 8 000 <i>CONSUMPTION EXPENDITURE UNDER KR. 8 000</i>								
0	Matvarer	2748,76	2087,03	3397,51	4292,23	4213,65	:	:
1	Drikkevarer og tobakk	198,43	171,11	227,01	241,13	315,08	:	:
2	Klær og skotøy	426,96	454,04	352,35	499,35	608,49	:	:
3	Bolig, lys og brensel	780,38	1033,68	473,97	333,83	230,59	:	:
4	Møbler og husholdningsartikler	352,87	364,91	347,99	310,88	304,53	:	:
5	Helsepleie	93,68	85,86	113,47	86,98	52,49	:	:
6	Reiser og transport	331,42	343,04	346,16	277,77	142,31	:	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	349,77	408,14	298,11	208,05	165,04	:	:
8	Andre varer og tjenester	290,53	395,66	153,73	147,48	147,27	:	:
	I alt <i>Total</i>	5572,82	5343,47	5710,29	6397,68	6179,45	:	:
			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	49,32	39,06	59,50	67,09	68,19	:	:
1	Drikkevarer og tobakk	3,56	3,20	3,98	3,77	5,10	:	:
2	Klær og skotøy	7,66	8,50	6,17	7,81	9,85	:	:
3	Bolig, lys og brensel	14,00	19,34	8,30	5,22	3,73	:	:
4	Møbler og husholdningsartikler	6,33	6,83	6,09	4,86	4,93	:	:
5	Helsepleie	1,68	1,61	1,99	1,36	0,85	:	:
6	Reiser og transport	5,95	6,42	6,06	4,34	2,30	:	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	6,28	7,64	5,22	3,25	2,67	:	:
8	Andre varer og tjenester	5,21	7,40	2,69	2,31	2,38	:	:
	I alt <i>Total</i>	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	:	:
	Tallet på husholdninger	755	431	245	50	21	4	4

For English translation, see table 3 resp. table 4.

Tabell 12 (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse

Vare- nr.	Forbruksutgiftsgruppe og vare- og tjenestegruppe	I alt	Personer pr. husholdning					
			1	2	3	4	5	6 og flere
			K r o n e r					
FORBRUKSUTGIFT KR.8 000-11 999								
0	Matvarer	4237,59	2695,85	4430,38	5170,50	5340,20	6253,88	:
1	Drikkevarer og tobakk	399,10	407,54	375,61	410,62	462,16	333,03	:
2	Klær og skotøy	1094,86	1143,00	971,30	1298,47	998,46	1423,92	:
3	Bolig, lys og brensel	1331,76	1695,24	1561,22	768,22	741,25	384,68	:
4	Møbler og husholdningsartikler	681,79	832,37	621,72	622,13	571,26	737,12	:
5	Helsepleie	218,80	212,34	248,57	191,96	199,10	147,71	:
6	Reiser og transport	731,34	838,83	651,72	783,00	690,24	606,28	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	729,15	991,53	653,58	727,05	493,15	320,22	:
8	Andre varer og tjenester	573,25	958,30	400,31	363,93	607,36	298,18	:
	I alt	9997,65	9775,00	9914,41	10335,88	10103,18	10505,02	:
			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	42,39	27,58	44,69	50,02	52,86	59,53	:
1	Drikkevarer og tobakk	3,99	4,17	3,79	3,97	4,57	3,17	:
2	Klær og skotøy	10,95	11,69	9,80	12,56	9,88	13,55	:
3	Bolig, lys og brensel	13,32	17,34	15,75	7,43	7,34	3,66	:
4	Møbler og husholdningsartikler	6,82	8,52	6,27	6,02	5,65	7,02	:
5	Helsepleie	2,19	2,17	2,51	1,86	1,97	1,41	:
6	Reiser og transport	7,32	8,58	6,57	7,58	6,83	5,77	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	7,29	10,14	6,59	7,03	4,88	3,05	:
8	Andre varer og tjenester	5,73	9,80	4,04	3,52	6,01	2,84	:
	I alt	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	:
	Tallet på husholdninger	748	217	292	125	72	30	12
			K r o n e r					
FORBRUKSUTGIFT KR.12 000-15 999								
0	Matvarer	5437,77	2455,59	5293,31	6038,36	6471,49	7120,00	:
1	Drikkevarer og tobakk	599,24	628,24	608,10	570,66	635,72	528,73	:
2	Klær og skotøy	1603,40	2094,37	1406,38	1465,89	1669,61	1749,49	:
3	Bolig, lys og brensel	1770,39	2273,29	2009,74	1483,60	1540,72	1669,48	:
4	Møbler og husholdningsartikler	990,07	1061,50	1000,77	1092,85	845,90	816,99	:
5	Helsepleie	279,66	314,85	222,69	267,32	392,31	204,09	:
6	Reiser og transport	1348,00	1917,30	1343,09	1286,83	1073,15	1095,69	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	1023,50	1123,25	1078,70	1134,46	833,82	632,01	:
8	Andre varer og tjenester	909,88	1816,62	833,69	747,97	671,03	482,67	:
	I alt	13961,92	13685,00	13796,47	14087,93	14133,74	14299,15	:
			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	38,95	17,94	38,37	42,86	45,79	49,79	:
1	Drikkevarer og tobakk	4,29	4,59	4,41	4,05	4,50	3,70	:
2	Klær og skotøy	11,48	15,30	10,19	10,41	11,81	12,23	:
3	Bolig, lys og brensel	12,68	16,61	14,57	10,53	10,90	11,68	:
4	Møbler og husholdningsartikler	7,09	7,76	7,25	7,76	5,98	5,71	:
5	Helsepleie	2,00	2,30	1,61	1,90	2,78	1,43	:
6	Reiser og transport	9,65	14,01	9,74	9,13	7,59	7,66	:
7	Fritidssysler og utdanning ...	7,33	8,21	7,82	8,05	5,90	4,42	:
8	Andre varer og tjenester	6,52	13,27	6,04	5,31	4,75	3,38	:
	I alt	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	:
	Tallet på husholdninger	723	118	214	192	136	45	18
			K r o n e r					
FORBRUKSUTGIFT KR.16 000-19 999								
0	Matvarer	6507,92	3441,14	5743,58	6549,20	7021,00	7608,76	8715,05
1	Drikkevarer og tobakk	808,77	991,77	933,81	812,43	762,33	642,31	556,99
2	Klær og skotøy	2200,75	1605,79	1982,45	2150,48	2341,96	2606,54	2658,99
3	Bolig, lys og brensel	2143,81	2860,06	2436,02	2138,95	2084,31	1734,38	1207,33
4	Møbler og husholdningsartikler	1519,39	2658,37	1929,35	1258,62	1245,04	1230,02	1112,72
5	Helsepleie	351,18	251,21	392,99	286,40	410,92	330,17	326,87
6	Reiser og transport	1839,65	1984,12	1896,05	2094,62	1751,07	1521,19	1435,43
7	Fritidssysler og utdanning ...	1461,18	1617,50	1555,01	1567,94	1346,11	1404,95	1075,99
8	Andre varer og tjenester	1078,05	1928,56	1066,03	1066,23	963,51	934,31	991,40
	I alt	17910,71	17338,52	17935,30	17924,86	17926,24	18012,64	18080,78

Tabell 12 (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse

Vare- nr.	Forbruksutgiftsgruppe og vare- og tjenestegruppe	I alt	Personer pr. husholdning					
			1	2	3	4	5	6 og flere
FORBRUKSUTGIFT KR.16 000-19 999 (forts.)			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	36,34	19,85	32,02	36,54	39,17	42,24	48,20
1	Drikkevarer og tobakk	4,52	5,72	5,21	4,53	4,25	3,57	3,08
2	Klær og skotøy	12,29	9,26	11,05	12,00	13,06	14,47	14,71
3	Bolig, lys og brensel	11,97	16,50	13,58	11,93	11,63	9,63	6,68
4	Møbler og husholdningsartikler	8,48	15,33	10,76	7,02	6,95	6,83	6,15
5	Helsepleie	1,96	1,45	2,19	1,60	2,29	1,83	1,81
6	Reiser og transport	10,27	11,44	10,57	11,69	9,77	8,45	7,94
7	Fritidssysler og utdanning ...	8,16	9,33	8,67	8,75	7,51	7,80	5,95
8	Andre varer og tjenester	6,02	11,12	5,94	5,95	5,37	5,19	5,48
	I alt	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	Tallet på husholdninger	720	47	200	170	172	79	52
FORBRUKSUTGIFT KR.20 000-27 999			K r o n e r					
0	Matvarer	7417,75	3478,87	6009,85	6917,79	7896,88	8589,45	9861,18
1	Drikkevarer og tobakk	1023,65	1054,39	1158,03	1040,82	1071,85	926,38	746,68
2	Klær og skotøy	3072,36	2540,57	2544,08	2731,69	3585,55	3418,55	3310,59
3	Bolig, lys og brensel	2973,78	3293,93	3828,87	2986,78	2850,16	2508,96	2151,24
4	Møbler og husholdningsartikler	2122,35	3611,40	2846,76	2152,78	1703,08	1884,25	1451,07
5	Helsepleie	485,72	272,04	487,73	482,46	526,61	454,80	514,88
6	Reiser og transport	2961,57	3388,48	3024,40	3566,11	2880,83	2681,91	1989,93
7	Fritidssysler og utdanning ...	2045,78	2270,80	1965,38	2105,52	1998,33	2051,84	2087,64
8	Andre varer og tjenester	1554,46	3837,09	1570,43	1640,47	1357,49	1363,35	1203,75
	I alt	23657,43	23747,58	23435,53	23624,42	23870,79	23879,49	23316,97
			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	31,35	14,65	25,64	29,28	33,08	35,97	42,29
1	Drikkevarer og tobakk	4,33	4,44	4,94	4,41	4,49	3,88	3,20
2	Klær og skotøy	12,99	10,70	10,86	11,56	15,02	14,32	14,20
3	Bolig, lys og brensel	12,57	13,87	16,34	12,64	11,94	10,51	9,23
4	Møbler og husholdningsartikler	8,97	15,21	12,15	9,11	7,13	7,89	6,22
5	Helsepleie	2,05	1,15	2,08	2,04	2,21	1,90	2,21
6	Reiser og transport	12,52	14,27	12,91	15,10	12,07	11,23	8,53
7	Fritidssysler og utdanning ...	8,65	9,56	8,39	8,91	8,37	8,59	8,95
8	Andre varer og tjenester	6,57	16,16	6,70	6,94	5,69	5,71	5,16
	I alt	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	Tallet på husholdninger	1 006	42	208	234	260	149	113
FORBRUKSUTGIFT KR.28 000-39 999			K r o n e r					
0	Matvarer	8792,46	6564,70	7782,72	8768,25	10025,90	11524,27	
1	Drikkevarer og tobakk	1433,73	1599,04	1733,84	1556,41	1182,75	1033,26	
2	Klær og skotøy	4282,77	2482,74	4579,29	4663,28	4216,71	5070,19	
3	Bolig, lys og brensel	3699,67	3855,67	4143,69	3881,03	3365,55	3278,20	
4	Møbler og husholdningsartikler	3492,10	4928,25	3763,99	3271,46	3466,30	2385,35	
5	Helsepleie	702,97	926,66	631,16	677,52	822,54	534,39	
6	Reiser og transport	4657,82	5332,41	4594,43	4569,70	4656,72	3963,44	
7	Fritidssysler og utdanning ...	3310,48	3461,90	3185,12	3111,89	3172,47	3545,54	
8	Andre varer og tjenester	2391,93	2402,46	2661,43	2316,05	2351,12	1762,79	
	I alt	32763,93	31553,83	33075,67	32815,59	33260,05	33097,43	
			Prosent av total forbruksutgift					
0	Matvarer	26,84	20,80	23,53	26,72	30,14	34,82	
1	Drikkevarer og tobakk	4,38	5,07	5,24	4,74	3,56	3,12	
2	Klær og skotøy	13,07	7,87	13,84	14,21	12,68	15,32	
3	Bolig, lys og brensel	11,29	12,22	12,53	11,83	10,12	9,90	
4	Møbler og husholdningsartikler	10,66	15,62	11,38	9,97	10,42	7,21	
5	Helsepleie	2,15	2,94	1,91	2,06	2,47	1,61	
6	Reiser og transport	14,22	16,90	13,89	13,93	14,00	11,98	
7	Fritidssysler og utdanning ...	10,10	10,97	9,63	9,48	9,54	10,71	
8	Andre varer og tjenester	7,30	7,61	8,05	7,06	7,07	5,33	
	I alt	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
	Tallet på husholdninger	693	15	107	135	190	133	113

Tabell 12 (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse

Vare- nr.	Forbruksutgiftsgruppe og vare- og tjenestegruppe	I alt	Personer pr. husholdning					
			1	2	3	4	5	6 og flere
FORBRUKSUTGIFT KR.40 000 OG OVER AND OVER			K r o n e r					
0	Matvarer	10120,20	:	5904,43	9086,69	9759,49	11575,87	13370,13
1	Drikkevarer og tobakk	2218,52	:	2322,59	2332,76	2010,15	2566,22	2236,86
2	Klær og skotøy	6389,64	:	5043,56	5239,68	6219,47	7201,41	7975,37
3	Bolig, lys og brensel	5192,84	:	5703,57	4523,81	5420,41	5382,21	5167,47
4	Møbler og husholdningsartikler	6591,25	:	7355,64	6772,86	6764,15	7278,09	5248,47
5	Helsepleie	972,98	:	1531,79	776,56	835,29	985,07	1114,29
6	Reiser og transport	18039,65	:	27602,34	31317,21	10163,97	11912,66	12602,48
7	Fritidssysler og utdanning ...	5098,43	:	5280,27	4757,74	5363,54	5828,80	4202,15
8	Andre varer og tjenester	5538,77	:	4906,00	6588,81	6057,08	4780,19	4411,78
	I alt	60162,28	:	65650,20	71396,12	52593,55	57510,51	56328,99
			P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t					
0	Matvarer	16,82	:	8,99	12,73	18,56	20,13	23,74
1	Drikkevarer og tobakk	3,69	:	3,54	3,27	3,82	4,46	3,97
2	Klær og skotøy	10,62	:	7,68	7,34	11,83	12,52	14,16
3	Bolig, lys og brensel	8,63	:	8,69	6,34	10,31	9,36	9,17
4	Møbler og husholdningsartikler	10,96	:	11,20	9,49	12,86	12,66	9,32
5	Helsepleie	1,62	:	2,33	1,09	1,59	1,71	1,98
6	Reiser og transport	29,98	:	42,04	43,86	19,33	20,71	22,37
7	Fritidssysler og utdanning ...	8,47	:	8,04	6,66	10,20	10,14	7,46
8	Andre varer og tjenester	9,21	:	7,47	9,23	11,52	8,31	7,83
	I alt	100,00	:	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	Tallet på husholdninger	363	:	4	41	74	119	46

Tabell 13. Verdi av forbruk av egenproduserte varer *Value of consumption of homeproduced commodities*

Varenr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle husholdninger All households	Husholdninger som i regnskapsmåneden hadde forbruk av egen- produserte varer Households that in the accounting month had consumption of home- produced commodities	
			Kroner	Prosent Percentages
011	Ferskt kjøtt og fleisk <i>Fresh meat and pork</i>	165,82		17,4
012	Saltet, røykt og tørket kjøtt og fleisk <i>Salted, smoked and dried meat</i>	40,21		8,6
014	Andre kjøtt- og fleskevarer <i>Other meat products</i>	51,87		9,4
021	Fersk fisk <i>Fresh fish</i>	56,81		12,1
023	Saltet, tørket og røykt fisk og skalldyr <i>Salted, dried and smoked fish and shellfish</i>	16,65		4,6
026	Andre fiskevarer <i>Other fish products</i>	5,71		2,7
031	Mjølke <i>Milk</i>	82,44		11,0
032	Fløte <i>Cream</i>	4,03		1,8
034	Ost <i>Cheese</i>	0,12		0,1
035	Egg <i>Eggs</i>	36,14		8,6
041	Smør <i>Butter</i>	0,34		0,2
051	Kål og gulrøtter <i>Cabbage and carrots</i>	9,57		8,9
052	Andre friske grønnsaker <i>Other fresh vegetables</i>	5,44		6,7
053	Epler, pærer, plommer m.v. <i>Apples, pears, plums etc.</i>	15,39		2,7
056	Bær <i>Berries</i>	29,06		3,6
061	Poteter <i>Potatoes</i>	81,20		26,7
001,042 062,093	Andre matvarer <i>Other foods</i>	0,62		0,5
323	Ved og torv <i>Fuelwood and peat</i>	50,79		4,1

Tabell 14. Verdi av varer mottatt som gaver *Value of commodities received as gifts*

Varenr. Item no.	Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle husholdninger All households	Husholdninger som i regnskapsmåneden mottok gaver
			Households that in the accounting month had received gifts
		Kroner	Prosent Percentages
00	Mjøl, gryn og bakervarer	2,90	2,3
01	Kjøtt, kjøttvarer og flesk	23,01	4,8
02	Fisk og fiskevarer	12,29	5,3
03	Mjøl, fløte, ost og egg	7,66	5,2
04	Spisefett og oljer	1,44	1,4
05	Grønnsaker, frukt og bær	31,27	9,0
06	Poteter og varer av poteter	5,65	2,3
07	Sukker	0,02	0,0
08	Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,90	1,4
09	Andre matvarer	11,93	6,1
11	Drikkevarer	5,78	1,2
12	Tobakk	4,28	2,1
21	Bekledningsartikler	106,67	12,8
22	Tøyer og garn	7,63	3,1
23	Skotøy og skoreparasjoner	12,99	2,5
31	Bolig og vedlikehold	2,80	0,1
32	Lys og brensel	1,01	0,1
41	Møbler og golvtepper m.m.	9,35	1,2
42	Tekstiler, utstyrvarer m.m.	46,33	7,9
43	Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	8,94	0,4
44	Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	41,49	5,9
45	Diverse husholdningsartikler og tjenester	3,25	2,2
51	Helsepleie	0,60	0,2
61	Kjøp av egne transportmidler	1,32	0,1
62	Drift og vedlikehold av egne transportmidler .	1,08	0,3
63	Bruk av offentlige transportmidler	8,86	0,2
71	Fritidsutstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	31,95	6,3
72	Offentlige forestillinger og andre tjenester .	0,76	0,5
73	Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	13,84	3,0
81	Personlig hygiene	7,28	3,0
82	Andre varer	41,08	4,5
83	Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	9,74	0,4

For English translation, see table 3 resp. table 4.

Tabell 15. Verdi av mottatte naturalytelser *Value of payments in kind*

Vare- og tjenestegruppe Commodity and service group	Alle husholdninger All households	Husholdninger som mottok naturalytelser
		Households with payments in kind
		Kroner
		Prosent Percentages
Matvarer <i>Food</i>	7,99	1,1
Bolig <i>Rent</i>	30,57	4,5
Lys og brensel <i>Fuel and power</i>	5,24	0,9
Brensel <i>Fuel</i>	7,13	2,0
Elektrisitet <i>Electricity</i>	1,51	0,5
Arbeidsklær og skotøy <i>Work clothing and footwear</i>	33,40	20,4
Bil (firmabil) <i>Car (firmcar)</i>	51,99	2,2
Skolereiser <i>Schooltravels</i>	29,12	5,2
Andre frie reiser <i>Other travels free of charge</i>	29,54	3,7
Telefon <i>Telephone</i>	35,68	6,6
I alt <i>Total</i>	232,15	36,1

Statistisk Sentralbyrå
Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep.

Utvalgsområde nr. _____

Intervjuer nr. _____

FORBRUKSUNDERSØKELSEN 1967

Innledningsintervju

Hovedpersonens navn _____
 adresse _____
 kommune _____

For Byrået	
Måned	_____
Husholdningsnr.	_____
Husholdningstype	_____
Regnskapsføring	_____
Utgiftsst./dekning	_____
Korreksjon	_____

Intervjuet ble foretatt / 19 _____

Intervjutid fra kl. _____ til kl. _____

Intervjuerens navn

Oppgaver over husholdningens sammensetning m.v.

Hush. med-lem nr.	Navn	Fødselsdag og -år	For Byrådet. Skriv ikke her	Stilling i husholdningen	Ekte-skape-lig status	Hovedyrke (Føres opp bare for personer 14 år og over)	For personer med inntekts-givende arbeid: Er vedk. i sitt hovedyrke ansatt eller selvstendig næringsdr.?	For Byrådet. Skriv ikke her			
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											

Har hovedpersonen eller ektefellen til hovedpersonen universitets- eller høgskoleutdanning?

Hp: Ja Nei

Ef: Ja Nei

Hvis ja, hvilket universitet/hvilken høgskole?

Hp: _____

Ef: _____

I. Personbil, båt

1. Eier noen av husholdningsmedlemmene personbil? Ja Nei

Hvis ja, hvem eller hvilke av husholdningsmedlemmene?

Gjør bruk av tabellen nedenfor

Før opp nummeret på det husholdningsmedlem som har bilen registrert i sitt navn	Ble bilen kjøpt ny eller brukt?		Registreringsnummer
	Ny	Brukt	
Nr. _____	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Nr. _____
Nr. _____	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Nr. _____
Nr. _____	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Nr. _____

2. Eier noen av husholdningsmedlemmene

Seilbåt? Ja Nei

Motorbåt? Ja Nei

Campingtilhenger? Ja Nei

II. Varige konsumgoder ellers

Eier husholdningen

1 Kjøleskap? Ja Nei

2 Hjemmefryser? Ja Nei

3 Oppvaskmaskin? Ja Nei

4 Vaskemaskin? Ja Nei

5 TV-apparat? Ja Nei

III. Boligen (hustype)

Husholdningen bor i

1 Bolig i tilknytning til gårdsbruk

2 Enebolig

3 Boligblokk

4 Annen hustype

IV. Boligen (eierforhold)

Husholdningen som disponerer boligen (leiligheten)

1 eier huset

2 er leieboer med aksje, andel eller betalt innskott i leiligheten

3 er leieboer uten å ha kjøpt aksje, andel eller betalt innskott i leiligheten

4 disponerer den som tjenestebolig

V. Fritidshus

1. Eier husholdningen fritidshus? Ja Nei
2. Hvis ja, hvilken kommune ligger fritidshuset i ? _____
3. Kommunikasjonsmessig avstand mellom helårsbolig og fritidshus
 1. Mindre enn 100 km
 2. 100 km og over
4. Hvor mange netter omtrent har fritidshuset vært i bruk i løpet av de siste 12 måneder? (Spørsmålet gjelder bare husholdningens medlemmer)
 1. Mindre enn 20 netter
 2. Mellom 20 og 40 netter
 3. Mer enn 40 netter

VI. Regnskapsføring

1. Husholdningen mottok regnskapsbok? Ja Nei
2. Dersom husholdningen sa seg villig til å føre regnskap, ble det i tillegg til regnskapsboken for hovedhusholdningen delt ut egen regnskapsbok (Ø-hefte) til noen av husholdningens medlemmer?
 Ja Nei

Hvis ja, hvem fikk egen regnskapsbok?

Husholdningsmedlem nr. _____

Husholdningsmedlem nr. _____

Husholdningsmedlem nr. _____

H**Statistisk Sentralbyrå**Oslo Dep.
Tlf. 41 38 20**Alle opplysninger som gis i dette
heftet er strengt fortrolige og blir
bare brukt til statistiske formål.**

Utvalgsområde nr. _____

Intervjuer nr. _____

Måned _____

Husholdningens nr. _____

FORBRUKSUNDERSØKELSEN 1967**REGNSKAPSBOK****HOVEDHUSHOLDNINGEN**

Hovedpersonens navn: _____

adresse: _____

kommune: _____

Husholdningens sammensetning m.v.

Nr.	Oppgi her navn og fødselsår for hvert enkelt husholdningsmedlem ved regnskapsmånedens begynnelse		Merk av for opplysningene nedenfor ved regnskapsmånedens slutt		
	Navn (Strek under navnet til den som har ført H-heftet)	Fødselsår	Sett K for husholdningsmedlemmer hvis forbruk har gitt seg utslag bare i beløpene for kostutgifter I dette heftet	Sett X for de husholdningsmedlemmer som har ført egen regnskapsbok (Ø-hefte)	Sett F for husholdningsmedlemmer som har vært fraværende fra kosthusholdningen mer enn 22 dager og ikke har vært nistet ut hjemmefra
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

Husholdninger som har personer i fast kost (minst middag) i tillegg til dem som er ført opp ovenfor, oppgir antallet her:

Menn _____

Kvinner _____

Rettledning

I. Generelle merknader

Denne undersøkelsen tar sikte på å skaffe detaljerte opplysninger om private husholdningers forbruk. For at resultatene av undersøkelsen skal bli så gode som mulig, må de opplysninger De gir være helt pålitelige. Det er derfor nødvendig at:

1. Alle utgifter som De har i løpet av regnskapsmåneden blir ført inn i regnskapsboken.
2. Hva De eventuelt bruker av varer fra egen forretning i løpet av regnskapsmåneden blir ført inn i regnskapsboken og verdsatt etter varens utsalgspris.
3. Hva De eventuelt bruker av egenproduserte varer i løpet av regnskapsmåneden blir ført inn i regnskapsboken.
4. Alle postene blir tilstrekkelig spesifisert, slik at regnskapsboken gir et klart bilde av sammensetningen av Deres forbruk.

Både kjøpte varer og tjenester, brukte varer fra egen forretning og brukte mengder av egenproduserte varer må føres inn etter hvert som de forekommer. Stol ikke for lenge på hukommelsen – det kan lett føre til at enkelte poster blir helt utelatt eller i beste fall får en skjønnsmessig karakter. Husk å gi opplysninger også for søn- og helligdager.

Alle opplysningene som blir gitt er strengt fortrolige. Ingen uvedkommende vil få adgang til materialet.

I det følgende skal en gi nærmere utgreiing om bokføringen.

II. Hvilke personer undersøkelsen skal omfatte

Undersøkelsesenheten er husholdningen. Husholdningen omfatter de personer som har samme bolig (leilighet) og som dessuten helt eller delvis har felles kosthusholdning (minst middag). Alle husholdningens medlemmer behøver således ikke å være i familie med hverandre. Losjerende med kost og arbeidshjelp med kost og losji skal regnes med til husholdningen. Losjerende uten kost betraktes som egen husholdning.

III. Hvem skal foreta bokføringen

Hovedregelen bør være at bokføringen foretas av den person som står for størstedelen av husholdningens innkjøp. Men alle medlemmene må medvirke. Hvis det f.eks. er husmoren som er bokfører, må husfaren huske å få ført inn i boken alle utbetalinger han har hatt i måneden.

Regnskapsboken skal inneholde spesifiserte oppgaver over husholdningens felles utgifter og oppgaver over utgiftene vedrørende de enkelte husholdningsmedlemmer, hvis disse ikke fører eget regnskap.

Egen regnskapsbok bør føres av:

1. Hjemmeværende barn som i undersøkelsesmåneden har en bruttoinntekt på kr. 300 eller mer.
2. Losjerende med kost.
3. Fast arbeidshjelp (husholderske m.v.) som har kost og losji hos husholdningen.
4. Andre medlemmer av husholdningen med egen inntekt.

IV. Bokføringen

1. Vanlige utgifter

Fra side 7 og utover skal det gis spesifiserte oppgaver over alle husholdningens utgifter i måneden utenom eventuelle utgifter i forbindelse med utøvelse av næringsvirksomhet.

M e r k : Alle privatutgifter i regnskapsperioden skal bokføres. Dette gjelder ikke bare det som har med kjøkkenet å gjøre, men også utlegg av typen: Kjøp av hus, bil, vedlikehold av hus, vedlikehold av bil, kjøp av TV, renter, avdrag, forsikring av innbo og løsøre, restaurantbesøk, utenlandsreiser m.v. Husk å ta med utgifter som blir trukket i lønnen, f.eks. skatt og trygd.

Hva De bruker fra beholdninger av varer som er innkjøpt før regnskapsperiodens begynnelse skal ikke føres.

Som det framgår av eksempelet på bokføringen på side 5 og 6 skal hver utgiftspost føres på egen linje. Det er ikke tilstrekkelig å oppgi f.eks. utlegg til mat kr. 8,50 eller diverse varer kr. 12,50. Opplysningene må gis så spesifisert at det tydelig framgår hva slags kjøtt, ost, brød, klær, møbler osv. utgiftene gjelder. Ved kjøp av klær og skotøy skal det for best mulig å få bestemt vareslaget også oppgis hvilket husholdningsmedlem som skal ha varen.

Eksempel på ufullstendig og korrekt tekst:

Ufullstendig tekst	Korrekt tekst
Brød	Kneippbrød Hveteløff
Kjøtt	Ferskt oksekjøtt, høyrugg Ferskt svinekjøtt, stek
Middagsmat	Fersk sei
Ost	Goudaost
Klær	Sportsskjorte til Per Nylonstrømper til Kari
Skatter og avgifter	Motorvognskatt Feieravgift
Avdrag	Avdrag på banklån

Pass på å få med alle innkjøp foretatt av husholdningsmedlemmer som ikke fører egen regnskapsbok.

2. Avgrensning av husholdningsutgifter mot driftsutgifter

Det er viktig å få skilt husholdningsutgifter (privatutgifter) fra utgifter i forbindelse med utøvelse av næringsvirksomhet. Dette gjelder bl.a. for jordbrukere og for andre selvstendig næringsdrivende. Avgrensningen her må foretas så godt det lar seg gjøre.

For bil som blir brukt både privat og i næringsdrift, skal De ta med bare den delen av bilutgiftene som vedrører Deres private forbruk.

For arbeidshjelp som er sysselsatt dels i husholdningen og dels i bedriften, skal De ta med bare den delen av lønnen som er betaling for husarbeidet.

Telefonutgifter og utgifter til elektrisitet som gjelder næringsdriften tas ikke med. Det samme gjelder renter av lån som er opptatt i ervervsøyemed.

Vedlikeholdsutgifter og brenselutgifter vedrørende eget hus som også nyttes til næringsvirksomhet, skal best mulig fordeles på privatutgifter og driftsutgifter. Bare privatutgiftene skal tas med.

Som generell regel kan det sies at de tekstlige opplysningene må gis så spesifisert at det er minst mulig tvil om hva utgiftene gjelder.

3. Gaver

a. Gaver gitt til personer utenom husholdningen

Oppgi utgiftsbeløpet, f.eks. gaver kr. 40,—. Det skal ikke oppgis vareslag som f.eks. blomster, ryggsekk.

b. Gaver gitt til personer innen husholdningen

Rene pengegaver fra et medlem av husholdningen til et annet medlem av samme husholdning holdes utenfor så lenge pengene ikke er brukt. Dersom mottakeren i løpet av regnskapsmåneden bruker alle eller en del av pengene, skal utgiftene spesifiseres. Husk å ta med barnas utgifter. Andre gaver enn pengegaver skal spesifiseres med vareslag og beløp, f.eks. sykkel kr. 350,—. Når gaven gjelder klær og skotøy, skal det også oppgis hvilket husholdningsmedlem som har fått gaven.

c. Gaver mottatt fra personer utenom husholdningen

Gaver som husholdningen mottar, skal spesifiseres på vareslag. Oppgi mengde, men ikke verdi. Når gaven gjelder klær og skotøy, skal det oppgis hvilket husholdningsmedlem som har fått gaven.

4. Avbetalingskjøp m.v.

Ved kjøp av en vare på avbetaling skal De i kontantribrikken føre opp det beløpet De betalte kontant og i kredittribrikken hele varens kostnad. Dersom De senere i regnskapsperioden betaler av på varen, skal De føre avbetalingsbeløpet i kontantribrikken og angi nøyaktig i teksttribrikken hva betalingen gjelder. Avbetaling på varer som er tatt på kreditt før månedens begynnelse skal føres opp i kontantribrikken.

Dagligvarer som ikke betales ved levering (kjøpes «på bok») føres inn i regnskapsboken når varene betales, enten varene er kjøpt i måneden eller tidligere.

5. Forbruket av egenproduserte varer

Det skal gis spesifiserte oppgaver over hva De i regnskapsmåneden bruker av egenproduserte varer — både det De bruker av beholdninger av egenproduserte varer ved månedens begynnelse og det De bruker av varer produsert i måneden. Oppgi så nøyaktig som mulig mengden av vareslaget (poteter, mjøl, mjølk, fløte, egg, sauekjøtt, torsk m.v.) og bokfør dette etter hvert som forbruket finner sted. Verdsettelsen av varene vil bli foretatt av Byrået.

Bær og frukt til safting, sylting, frysing eller hermetisering skal bokføres når saftingen, syltingen m.v. foregår. Hva De bruker av beholdning av hjemmelaget saft og syltetøy og av frysede bær skal ikke tas med.

Hva De i regnskapsmåneden bruker av ved fra egen skog, kan De oppgi etter beste skjønn. Det vil kanskje være lettest å anslå hvor mange sekker som er brukt (1 favn = 24 sekker).

Merk: Reglene under dette punkt gjelder bare varer av egen produksjon. Hva De bruker fra beholdning av varer som er innkjøpt før regnskapsperiodens begynnelse skal ikke føres.

6. Avslutningen av regnskapet

Kontantribrikken på hver side skal summeres og summen føres over til neste side. Ved månedens slutt skal summen i kontantribrikken svare til Deres samlede utbetalinger i måneden.

Pass på at De ikke har glemt noe. Gå gjennom boken og se om det er poster som De ikke har fått med.

7. Tilleggsspørsmål

Til slutt ber vi Dem være så vennlig å svare på spørsmålene på siste side i denne boken.

Etter at bokføringen er avsluttet, skal regnskapsboken sendes direkte til Statistisk Sentralbyrå.

Eksempel på bokføringen

1 Dag i måneden	2 Spesifikasjon av varer og tjenester	3 Skriv ikke her	4 Kjøpte varer og tjenester				5 Gaver mottatt		6 Forbruk av egenproduserte varer	
			Kontant		Kreditt		Mengde-enhet	Mengde	Mengde-enhet	Mengde
			Kr.	Øre	Kr.	Øre				
1	Helmjølke, søt		2	10						
"	Fersket sauekjøll, myreslykke		17	40						
"	Telegram		7	-						
"	Polster fra egen produksjon							kg	1,5	
"	Ègg " " "							stk.	4	
2	Ny bil på avbetaling ¹⁾		8000	-	15000	-				
"	Gave til person utenom hush.		40	-						
"	Husleie for april		300	-						
"	Èpler mottatt som gave						kg	20,0		
"	Èrer fra egen have							kg	2,0	
"	Gaudaost, helfet		3	85						
"	Sportsstjorte til sønn Per		25	-						
"	Tilbehør til fôrgen		55	-						
"	Frygdepremie 24/4- 7/5		52	-						
3	Skallebukk		250	-						
	Sum (overføres til neste side)		8752	35						

¹⁾ Det betales kontant kr. 5000. Innbytteverdi for den gamle bilen er kr. 3000. Den nye bilen koster kr. 15 000. Det skal føres kr. 8000,- i kontantrubrikken selv om f.eks. kr. 1000,- av disse er lånt i bank eller privat. Ved senere avbetalinger av dette lånet skal en f.eks. skrive avdrag på privat lån - ikke avdrag på bil.

Eksempel på bokføringen (forts.)

1 Dag i måned	2 Spesifikasjon av varer og tjenester	3 Skriv ikke her.	4				5		6	
			Kjøpte varer og tjenester		Gaver mottatt		Forbruk av egenprodu- serte varer			
			Kontant	Kreditt	Mengde- enhet	Mengde	Mengde- enhet	Mengde		
Kr.	Øre	Kr.	Øre							
	Sum overført fra forrige side		8752	35						
3	Tagforeningskontingent 1/5 - 7/5		6	-						
"	Avdrag på støvsuger kjøpt tidligere		100	-						
"	Spekestykke fra egen produksjon							kg	0.3	
"	Smør		10	20						
"	Risengryn		3	80						
"	Appelsinmarmelade		14	90						
"	Fløte		4	85						
"	Hermetisk leverpostei		1	70						
"	Fersk torske fra eget fiske							kg	2.0	
4	Fløte fra egen produksjon							kg	1.2	
"	ullkjole mottatt som gave til datter Siri					stk.	1			
"	Revis		0	70						
	Sum (overføres til neste side)		8894	50						

1. Spørsmål vedrørende utgiftene

Har Deres utgifter vært vesentlig større eller vesentlig mindre enn normalt for måneden? (Sett kryss)

Vesentlig større	Vesentlig mindre	Stort sett normalt
<input type="checkbox"/>	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>

Hvis utgiftene har vært vesentlig større enn normalt, er merutgiftene hovedsakelig dekket ved (sett kryss):

Større inntekt	Lån	Uttak av bank	Lotteri. tipping	Arv	På annen måte
3 <input type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>	5 <input type="checkbox"/>	6 <input type="checkbox"/>	7 <input type="checkbox"/>	8 <input type="checkbox"/>

2. Spørsmål vedrørende skattefrie ytelser fra offentlige trygdeordninger

Har en eller flere av husholdningens medlemmer i regnskapsmåneden mottatt dagpenger fra sykestrygden og/eller arbeidsløshetsstrygden? Ja Nei

Hvis ja, oppgi beløpet nedenfor

Husholdningsmedlem	Dagpenger i alt fra sykestrygden i regnskapsmåneden	Dagpenger i alt fra arbeidsløshetsstrygden i regnskapsmåneden
Nr. _____	_____	_____
Nr. _____	_____	_____
Nr. _____	_____	_____

3. Spørsmål vedrørende skatt og trygdepremie

Har De i regnskapsmåneden betalt

skatt? Ja Nei

trygdepremie? Ja Nei

Hvis ja, kontroller at beløpene er ført inn i regnskapsboken.

4. Spørsmål vedrørende husholdningens sammensetning

Har det i løpet av regnskapsmåneden funnet sted endringer i husholdningens sammensetning utenom tilfeldige besøk og fravær? Ja Nei

Hvis ja, oppgi hvilke:

**Statistisk Sentralbyrå**Oslo Dep.
Tlf. 41 38 20**Alle opplysninger som gis i dette
heftet er strengt fortrolige og blir
bare brukt til statistiske formål.**

Utvalgsområde nr. _____

Intervjuer nr. _____

Måned _____

Husholdningens nr. _____

Husholdningsmedlems nr. _____

FORBRUKSUNDERSØKELSEN 1967**REGNSKAPSBOK**

Regnskapsførerens navn: _____

adresse: _____

kommune: _____

Rettledning

I. Generelle merknader

Denne undersøkelsen tar sikte på å skaffe detaljerte opplysninger om private husholdningers forbruk. I tillegg til de opplysninger som bokføres av den person som står for størstedelen av husholdningens innkjøp, er det viktig å få med opplysninger om andre husholdningsmedlemmers innkjøp.

Egen regnskapsbok bør føres av:

1. Hjemmeværende barn som i undersøkelsesmånedens har en bruttoinntekt på kr. 300 eller mer.
2. Losjerende med kost.
3. Fast arbeidshjelp (husholderske m.v.) som har kost og losji hos husholdningen.
4. Andre medlemmer av husholdningen med egen inntekt.

Alle opplysninger som gis må være helt pålitelige. Det er derfor nødvendig at:

1. Alle utgifter som De har i løpet av regnskapsmånedens blir ført inn i regnskapsboken.
2. Alle postene blir tilstrekkelig spesifisert.

Alle utgifter må føres inn etter hvert som de forekommer. Stol ikke for lenge på hukommelsen – det kan lett føre til at enkelte poster blir helt utelatt eller i beste fall får en skjønsmessig karakter. Husk å gi opplysninger også for søn- og helligdager. Alle opplysningene som blir gitt, er strengt fortrolige. Ingen uvedkommende vil få adgang til materialet.

II. Bokføringen

1. Vanlige utgifter

Fra side 3 og utover skal det gis spesifiserte oppgaver over alle Deres private utgifter i måneden. **Eventuelle utgifter i forbindelse med utøvelse av næringsvirksomhet skal ikke være med.**

M e r k : Alle privatutgifter skal bokføres. Dette gjelder ikke bare utgifter til kost og losji, drikkevarer, tobakk, klær og fornøyer, men også utlegg av typen: Kjøp av bil, vedlikehold av bil, kjøp av TV, restaurantbesøk, utenlandsreiser m.v. Husk å ta med utgifter som blir trukket i lønnen, f.eks. skatt og trygdepremie.

Som det framgår av eksempelet på bokføringen på side 2, skal hver utgiftspost føres på egen linje. Det er ikke tilstrekkelig å oppgi f.eks. utlegg til klær kr. 70,50 eller diverse varer kr. 12,50. Opplysningene må gis så spesifisert at det tydelig framgår hva slags klær, tobakk osv. utgiftene gjelder.

Eksempel på ufullstendig og korrekt tekst:

Ufullstendig tekst	Korrekt tekst
Klær	Nylonstrømper Sportsskjorte
Tobakk	Sigaretter
Foreningsutgifter	Kontingent til yrkesforening Kontingent til idrettsforening
Lesestoff	Aviser Ukeblader
Frukt	Appelsiner Bananer

Som generell regel kan det sies at de tekstlige opplysningene må gis så spesifisert at det er minst mulig tvil om hva utgiftene gjelder.

2. Gaver

a. Gaver gitt til personer utenom husholdningen.

Oppgi utgiftsbeløpet, f.eks. gaver kr. 40,—. Det skal ikke oppgis vareslag som f.eks. blomster, ryggsekk.

b. Gaver gitt til personer innen husholdningen

Rene pengegaver til et annet medlem av samme husholdning holdes utenfor. Andre gaver enn pengegaver skal spesifiseres med vareslag og beløp, f.eks. lommebok kr. 10,—, spisesjokolade kr. 1,—. Når gaven gjelder klær og skotøy, skal det også oppgis hvilket husholdningsmedlem som har fått gaven.

c. Gaver mottatt fra personer utenom husholdningen

Gaver som De mottar skal spesifiseres på vareslag. Oppgi mengde, men ikke verdi.

3. Avbetalingskjøp m.v.

Ved kjøp av en vare på avbetaling skal De i kontantribrikken føre opp det beløpet De betalte kontant og i kredittribrikken hele varens kostnad. Dersom De senere i regnskapsperioden betaler av på varen, skal De føre avbetalingsbeløpet i kontantribrikken og angi nøyaktig i tektribrikken hva betalingen gjelder. Avbetaling på varer som er tatt på kreditt før månedens begynnelse skal føres opp i kontantribrikken.

Dagligvarer som ikke betales ved leveringen, føres inn i regnskapsboken når varene betales, enten varene er kjøpt i måneden eller tidligere.

4. Avslutningen av regnskapet

Kontantribrikken på hver side skal summeres og summen føres over til neste side. Ved månedens slutt skal summen i kontantribrikken svare til Deres samlede utbetalinger i måneden.

Pass på at De ikke har glemt noe. Gå gjennom boken og se om det er poster som De ikke har fått med.

Etter at bokføringen er avsluttet, skal regnskapsboken sendes direkte til Statistisk Sentralbyrå.

Eksempel på bokføringen

1 Dag i måneden	2 Spesifikasjon av varer og tjenester	3 Skriv ikke her	4 Kjøpte varer og tjenester				5 Gaver mottatt	
			Kontant		Kreditt		Mengde- enhet	Mengde
			Kr.	Øre	Kr.	Øre		
1	Sigaretter		2	35				
"	Kost og losji		400	-				
"	Spisesjokolade		2	-				
2	Frygdepremie 24/4 - 7/5		25	-				
"	Fagforeningskontingent 1/5 - 7/5		5	50				
"	Parer		4	50				
3	Tepler mottatt som gave						kg	3,0
"	Sportskjorte		25	-				
"	Filthall		55	-				
4	Skattekutt		100	-				
5	Brukt bil på avbetaling ¹⁾		2000	-	3000	-		
"	Kinobillett		3	50				
"	Ukeblad		1	75				
"	Kreppsbiömper		10	-				
"	Appelsiner		2	50				
	Sum (overføres til neste side)		2637	10				

¹⁾ Det skal føres kr. 2000,- i kontantrubrikken selv om f.eks. kr. 1000,- av disse er lånt i bank eller privat. Ved senere avbetalinger av dette lånet skal en f.eks. skrive avdrag på privat lån - ikke avdrag på bil.

Bokføringen

1	2	3	4				5	
Dag i måneden	Spesifikasjon av varer og tjenester	Skriv ikke her	Kjøpte varer og tjenester				Gaver mottatt	
			Kontant		Kreditt		Mengde-enhet	Mengde
			Kr.	Øre	Kr.	Øre		
	Sum overført fra forrige side							
	Sum (overføres til neste side)							

Statistisk Sentralbyrå
Kontoret for intervjuundersøkelser
OSLO DEP.

Utvalgsområde nr. _____
 Intervjuer nr. _____
 Uttrukket til å føre
 regnskap i måned _____
 Husholdningsnr. _____
 Hovedintervju
 Personintervju
 Husholdnings-
 medlem nr. _____
 For Byrået

FORBRUKSUNDERSØKELSEN 1967

Årsintervju

Hovedpersonens navn _____

Adresse _____

Intervjuet ble foretatt / 1968

Intervjutid fra kl. _____ til kl. _____

Intervjuerens navn

II. Boligen - eierforhold

På hvilket grunnlag disponerer De boligen ?

Er det

- 1 som eier av huset → III
- 2 som leieboer med aksje, andel eller betalt innskott i leiligheten → IV c
- 3 som leieboer uten å ha kjøpt aksje, andel eller betalt innskott i leiligheten → IV d
- 4 som tjenestebolig → IV d

III. Boligen - skattelikning

Hvordan ble boligen Deres liknet ved siste skattelikning?

- 1 Prosentliknet → IV a
- 2 Liknet etter regnskap → IV b

1	2	3	4	5
		Kode nr.	Utbetaling i 1967 Kr.	Merknader
IV	Driftsutgifter for bolig og fritidshus			
a.	Eget hus - prosentliknet bolig			
	Renter og provisjon m.v. av eventuelle lån til huset			
	NB! Avdrag på lån skal ikke med her			
	Forsikring (ikke innbo)			
	Eiendomsskatt			
	Festeavgift			
	Vannavgift			
	Renovasjonsavgift			
b.	Eget hus - bolig liknet etter regnskap.			
	Stipulert husleie (husleie ifølge skattelikningen for 1966)			
c.	Leid leilighet			
	Renter av eventuelle lån til leiligheten			

1	2	3	4	5
		Kode nr.	Utbe- taling i 1967 Kr.	Merknader
IV d.	Fritidshus Eier husholdningen fritidshus?			
	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei ———> V			
	Renter av eventuelle lån til fritidshuset			
	Forsikring (ikke innbø)			
	Eiendomsskatt			
	Festeavgift			
V	Lys og brensel Hvor store var utbetalingene i 1967 til:			
	Elektrisitet			
	Kull			
	Koks			
	Fyringsolje			
	Petroleum			
	Ved			

1	2	3	4	5	6
	Husholdningsmedlem nr.	Kode nr.	Utbetaling i 1967	Varens hele kostnad. (Oppgis for varer kjøpt på avbetaling i 1967)	Merknader
VI	Transport		Kr.	Kr.	
	Bil, kjøpt ny				
	Bil, kjøpt brukt				
	Motorsykel, scooter				
	Moped				
	Sykel, vanlig				
	Båt, båtmotor, og tilbehør (ikke driftsmidler)				
	Campingtilhenger				
	Forsikring av egne transportmidler			-	
				-	
				-	
	Motorvognslett			-	
				-	
				-	
VII	Radio, fjernsyn, musikk-instrumenter m.v.				
	Radioapparat				
	Fjernsynsapparat				
	Platespiller				
	Lydbåndopptaker				
	Piano, flygel, orgel				

1	2	3	4	5	6
	Hus- hold- nings- medlem nr.	Kode nr.	Utbe- taling i 1967	Varens hele kostnad. (Oppgis for varer kjøpt på avbetaling i 1967)	Merknader
			Kr.	Kr.	
VIII Klær					
For menn (14 år og over)					
Frakker, kapper (ikke regntøy)					
Frakker, jakker av skinn (pels- skinn og annet skinn, men ikke kunstig pelsskinn el. annet skinn)					
Dresser (ikke jakker og benklær enkeltvis)					
For kvinner (14 år og over)					
Kåper (ikke regntøy)					
Drakter					
Kåper, jakker av skinn (pels- skinn o.a. skinn, men ikke kunstig pelsskinn el. annet skinn)					
Capes, stolaer og sjal av pelsskinn					
IX Møbler, tepper og malerier					
Møbler til oppholdsrom					

1	2	3	4	5	6
	Husholdningsmedlem nr.	Kode nr.	Utbetaling i 1967	Varens hele løstnad. (oppgis for varer kjøpt på avbetaling i 1967)	Merknader
IX Møbler, tepper og malerier (forts.)			Kr.	Kr.	
Møbler til soverom					
Møbler til kjøkken og hage					
Golvtepper og golvløpere					
Malerier, grafikk o.l. (Innkjøpspris enkeltvis kr. 500 og over)					
X Husholdningsmaskiner m.v.					
Kjøleskap					
Hjemmefryser (også kombinert hjemmefryser og kjøleskap)					
Mixmaster					
Støvsuger					
Vaskemaskin, sentrifuge, vrimaskin					
Oppvaskmaskin					
Elektrisk rulle, stryke-maskin					
Elektrisk komfyr, kokeplate					
Elektrisk varmeovn (ikke fastmontert)					
Elektrisk symaskin og elektrisk strikkemaskin					

1	2	3	4	5	6
	Hus- hold- nings- medlem nr.	Kode nr.	Utbe- taling i 1967	Varens hele kostnad. (Oppgis for varer kjøpt på avbetaling i 1967)	Merknader
			Kr.	Kr.	
XI Feriereiser og utenlands- opphold ellers 1. Utenlands-opphold					
Utenlandske selskapsreiser				-	
				-	
				-	
				-	
Utgifter ved utenlands- opphold ellers				-	
				-	
				-	
				-	
2. Innenlandske ferier					
Innenlandske selskapsreiser				-	
				-	
				-	
				-	
				-	
Opphold i hotell og pensjonat i ferien				-	
				-	
				-	
				-	
Leie av fritidshus				-	
				-	
				-	

XII Naturalytelser

1. Bolig, lys og brensel og telefon

Hadde husholdningen i 1967:

a) Fri bolig Ja Nei

Hvis fri bolig, hva ble inntekten av denne verdsatt til ved skattelikningen for 1966?

Kr. _____

b) Fritt brensel Ja Neic) Fritt lys Ja Nei

Hvis ja, hva ble dette (b og c) verdsatt til ved skattelikningen for 1966?

Kr. _____

d) Fri telefon Ja Nei

2. Fri bil

Disponerte noen av husholdningsmedlemmene firmabil (tjenestebil) i 1967?

 Ja Nei

Hvis ja, besvares spørsmålene nedenfor:

Husholdningsmedlem	Disponerte De bilen pr. 1/1-67	Total kjørelengde i 1967 km	Av dette: Privat kjøring (antall km ført opp i selvangivelsen for 1967) km
Nr.			
Nr.			
Nr.			

3. Frie arbeidsklær

Har en eller flere av husholdningens medlemmer mottatt frie arbeidsklær i 1967?

 Ja Nei

Hvis ja, oppgi hva slags arbeidsklær:

Husholdningsmedlem	For Byrået	Kr.
Nr.		
Nr.		
Nr.		

XII (forts.)

4. Frie reiser

Hvis en eller flere av husholdningens medlemmer har foretatt frie reiser i 1967, skal det oppgis nedenfor hvem dette gjelder og hva utgiften ville ha vært hvis reisene var betalt.

Husholdningsmedlem	Verdien av fri skolereise	Verdien av fri reise til og fra arbeidsstedet	Verdien av andre frie reiser
	Kr.	Kr.	Kr.
Nr.			
Nr.			
Nr.			
Nr.			

5. Andre naturalytelser

Her skal føres opp verdien av kontraktsmessig bestemte naturalytelser i form av matvarer som f.eks. poteter, mjølk, egg.

Husholdningsmedlem	Verdien av kontraktsmessig bestemte naturalytelser i 1967
	Kr.
Nr.	
Nr.	
Nr.	
Nr.	

Hvis en eller flere av husholdningsmedlemmene har mottatt andre kontraktsmessig bestemte naturalytelser i 1967, oppgi hva det er og verdien av det.

Husholdningsmedlem	Verdien av kontraktsmessig bestemte naturalytelser i 1967
	Kr.
Nr.	
Nr.	
Nr.	
Nr.	

T i d l i g e r e u t k o m m e t
Previously issued

Husholdningsregnskaper for 12 arbeiderfamilier, april 1906 - april 1907 *Family budget studies for 12 workers, April 1906 - April 1907* NOS V 104.

Husholdningsregnskaper 1912/13 utgitt av Kristiania kommunes statistiske kontor. Spesialundersøkelse IV *Recettes et dépenses de ménage dans quelques villes norvégiennes pendant l'année 1912/13.*

Husholdningsregnskaper for handelsfunksjonærer m.v. *Budgets de familles d'employés du commerce* NOS VI 44.

Husholdningsregnskaper for 16 gårdbrukere, april 1913 - mars 1914 *Family Budgets for 16 Farmers' Families, April 1913 - March 1914* NOS VI 104.

Dyrtidens virkninger på levevilkårene I og II *Effets de la cherté des vivres sur les conditions d'existence* NOS VI 105, VI 124.

Husholdningsregnskaper september 1918 - september 1919 *Budgets de familles de Septembre 1918 à Septembre 1919* NOS VII 13.

Husholdningsregnskaper 1927-1928 *Budgets de familles* NOS VIII 103.

Arbeidernes Landsorganisasjons husholdningsregnskapsundersøkelse for november 1945, bearbeidet av Universitetets Sosialøkonomiske Institutt *Family Budget Studies November 1945 by the Norwegian Federation of Trade Unions, prepared by the University of Oslo.*

Husholdningsregnskaper mai 1947 - april 1948 *Budgets de familles mai 1947 - avril 1948* NOS XI 23.

Husholdningsregnskaper oktober 1951 - september 1952 *Family Budgets October 1951 - September 1952* NOS XI 128.

Forbruksundersøkelse 1952 etter intervjumetoden *Family Budgets 1952 according to the Interview Method* NOS XI 131.

Husholdningsregnskaper for høyere funksjonærer april 1952 - mars 1953 *Family budget studies for salaried employees in the higher income groups April 1952 - March 1953* NOS XI 157.

Husholdningsregnskaper for fiskerfamilier *Family Budgets for Fishermen's Families* 1954 NOS XI 250.

Husholdningsregnskaper for jordbruksfamilier *Family Budgets for Farmers' Families* 1954 NOS XI 274.

Forbruksundersøkelsen 1958 Første hefte *Survey of Consumer Expenditure 1958 First Volume* NOS A 7.

Forbruksundersøkelsen 1958 Annet hefte *Survey of Consumer Expenditure 1958 Second Volume* NOS A 31.

Forbruksundersøkelsen 1958 Tredje hefte *Survey of Consumer Expenditure 1958 Third Volume* NOS A 41.

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1968

*Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1968*

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII

Boktrykk 1968

- Nr. 228 Økonomisk utsyn over året 1967 *Economic Survey*. Sidetall 158. Pris kr. 11,00
- 229 Skogstatistikk 1966 *Forestry Statistics*. Sidetall 90. Pris kr. 8,00
- 230 Psykiatriske sykehus 1966 *Mental Hospitals*. Sidetall 39. Pris kr. 7,00
- 231 Utenrikshandel 1967 I *External Trade I*. Sidetall 263. Pris kr. 11,00
- 232 Samferdselsstatistikk 1966 *Transport and Communication Statistics*. Sidetall 165.
Pris kr. 9,00
- 233 Folkemengdens bevegelse 1966 *Vital Statistics and Migration Statistics*. Sidetall 53.
Pris kr. 7,00
- 234 Helsestatistikk 1966 *Health Statistics*. Sidetall 71. Pris kr. 8,00
- 235 Statistisk årbok 1968 *Statistical Yearbook of Norway*. Sidetall 417. Pris kr. 15,00
- 236 Jordbruksstatistikk 1967 *Agricultural Statistics*. Sidetall 87. Pris kr. 8,00
- 237 Utenrikshandel 1967 II *External Trade II*. Sidetall 247. Pris kr. 11,00
- 238 Utenrikshandel 1967 III *External Trade III*. Sidetall 288. Pris Kr. 11,00
- 239 Kreditmarkedstatistikk 1966 *Credit Market Statistics*. Sidetall 219. Pris kr. 11,00

Rekke A

Offsettrykk 1968

- Nr. 217 Industristatistikk 1966 *Industrial Statistics*. Sidetall 154. Pris kr. 5,00
- 218 Undervisningsstatistikk 1966-67 V Universiteter og høgschooler *Educational Statistics V Universities*. Sidetall 84. Pris kr. 4,50
- 219 Sykehusstatistikk 1966 *Hospital Statistics*. Sidetall 26. Pris kr. 4,00
- 220 Nasjonalregnskap 1950-1966 *National Accounts*. Sidetall 48. Pris kr. 5,00
- 221 Lønnsstatistikk for ansatte i offentlige skoler 30. juni 1967 *Wage Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools*. Sidetall 42. Pris kr. 4,50
- 222 Folkemengden etter alder 31. desember 1965 *Population by Age*. Sidetall 56. Pris kr. 4,50
- 223 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November 1967 *Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade*. Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 224 Hotellstatistikk 1967 *Hotel Statistics*. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 225 Folketallet i kommunene 1966-1968 *Population in Municipalities*. Sidetall 30. Pris kr. 4,50
- 226 Dødsårsaker 1966 *Causes of Death*. Sidetall 80. Pris kr. 5,00
- 227 Kriminalstatistikk. Forbrytelser etterforsket av politiet 1966 *Criminal Statistics. Crimes Investigated by the Police*. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 228 Bygge- og anleggsstatistikk 1966 *Construction Statistics*. Sidetall 22. Pris kr. 3,50
- 229 Laks- og sjøaurefiske 1963-1966 *Salmon and Sea Trout Fisheries*. Sidetall 52. Pris kr. 5,00
- 230 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1967 *Wage Statistics for Workers in Public Construction Activity*. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 231 Skogavvirking 1966-67 *Roundwood Cut*. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 232 Jaktstatistikk 1967 *Hunting Statistics*. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 233 Barneomsorg 1966 *Child Welfare Statistics*. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
- 234 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1967-68 *Educational Statistics Folk High Schools*. Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 235 Kommunerekneskapar 1966 *Municipal Accounts*. Sidetall 86. Pris kr. 5,00
- 236 Arbeidsmarkedstatistikk 1967 *Labour Market Statistics*. Sidetall 54. Pris kr. 4,50
- 237 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1967-68 *Educational Statistics Secondary General Schools*. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
- 238 Varehandelsstatistikk 1966 *Wholesale and Retail Trade Statistics*. Sidetall 74. Pris kr. 5,00
- 239 Alkoholstatistikk 1967 *Alcohol Statistics*. Sidetall 28. Pris kr. 4,50
- 240 Veitrafikkulykker 1967 *Road Traffic Accidents*. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 241 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1967-68 *Educational Statistics Primary and Continuation Schools*. Sidetall 54. Pris kr. 5,00
- 242 Finansinstitusjoner 1967 *Financial Institutions*. Sidetall 100. Pris kr. 5,00
- 243 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart. Mars 1968 *Wage Statistics for Seamen on Ships in Ocean Transport*. Sidetall 20. Pris kr. 3,50
- 244 Flyttestatistikk 1967 *Migration Statistics*. Sidetall 58. Pris kr. 5,00
- 245 Lønnsstatistikk 1967 *Wage Statistics*. Sidetall 78. Pris kr. 6,00
- 246 Elektrisitetstatistikk 1967 *Electricity Statistics*. Sidetall 38. Pris kr. 4,50
- 247 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1967-68 *Educational Statistics Vocational Schools*. Sidetall 64. Pris kr. 5,00
- 248 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1968 *Monthly Earnings of Employees in Wholesale and Retail Trade*. Sidetall 22. Pris kr. 4,50
- 249 Sivilrettsstatistikk 1967 *Civil Judicial Statistics*. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 250 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1967 *Criminal Statistics Crimes Investigated by the Police*. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 251 Skattestatistikk 1966 *Tax Statistics*. Sidetall 70. Pris kr. 5,00
- 252 Adopsjonsstatistikk 1966 *Adoption Statistics*. Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 253 Rutehilstatistikk 1967 *Scheduled Road Transport*. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 254 Kryssløpstall for norske næringer 1954, 1959 og 1964 *Input-Output Data for Norwegian Industries*. Sidetall 332. Pris kr. 7,00

- Rekke A Offsettrykk 1968 (forts.)
- Nr. 255 Sosial hjemmehjelp 1967 *Social Home-Help Services*. Sidetall 24. Pris kr. 4,00
 - 256 Industristatistikk 1967 *Industrial Statistics*. Sidetall 154. Pris kr. 6,00
 - 257 Dødsårsaker 1967 *Causes of Death*. Sidetall 78. Pris kr. 5,00
- Rekke XII Boktrykk 1969
- Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 *Economic Survey*. Sidetall 155. Pris kr. 15,00
 - 241 Fiskeristatistikk 1966 *Fishery Statistics*. Sidetall 96. Pris kr. 8,00
 - 242 Psykiatriske sykehus 1967 *Mental Hospitals*. Sidetall 39. Pris kr. 7,00
 - 243 Yrskeskadetrygden 1960-1962 *Occupational Injuries Insurance*. Sidetall 199. Pris kr. 9,00
 - 244 Folkemengdens bevegelse 1967 *Vital Statistics and Migration Statistics*. Sidetall 45. Pris kr. 7,00
 - 245 Historisk statistikk 1968 *Historical Statistics*. Sidetall 648. Pris kr. 15,00
 - 246 Syketrygden 1966 *National Health Insurance*. Sidetall 105. Pris kr. 9,00
- Rekke A Offsettrykk 1969
- Nr. 258 Laks- og sjøaurefiske 1967 *Salmon and Sea trout Fisheries*. Sidetall 30. Pris kr. 5,00
 - 259 Sykehusstatistikk 1967 *Hospital Statistics*. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
 - 260 Varehandelsstatistikk 1967 *Wholesale and Retail Trade Statistics*. Sidetall 72. Pris kr. 5,00
 - 261 Nasjonalregnskap 1951-1967 *National Accounts*. Sidetall 52. Pris kr. 5,00
 - 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 *Criminal Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution*. Sidetall 44. Pris kr. 4,50
 - 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og høyskoler 1967-68 *Educational Statistics Universities*. Sidetall 110. Pris kr. 5,00
 - 264 Barneomsorg 1967 *Child Welfare Statistics*. Sidetall 48. Pris kr. 4,50
 - 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964. 1967 *Criminal Statistics Recidivism Among Persons Charged with Crimes*. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
 - 266 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 *Population by Age*. Sidetall 56. Pris kr. 5,00
 - 267 Hotellstatistikk 1968 *Hotel Statistics*. Sidetall 26. Pris kr. 3,50
 - 268 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri. 3. kvartal 1968 *Wage Statistics for Workers in Mining and Manufacturing*. Sidetall 24. Pris kr. 4,50
 - 269 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November 1968 *Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade*. Sidetall 22. Pris kr. 3,50
 - 270 Folketallet i kommunene 1967-1969 *Population in Municipalities*. Sidetall 30. Pris kr. 4,50
 - 271 Sosialhjelpstatistikk 1966 *Social Care Statistics*. Sidetall 58. Pris kr. 5,00
 - 272 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 *Construction Statistics*. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
 - 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 *Criminal Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution*. Sidetall 44. Pris kr. 4,50
 - 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket. September 1968 *Wage Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture*. Sidetall 22. Pris kr. 3,50
 - 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 *Labour Market Statistics*. Sidetall 68. Pris kr. 5,00
 - 276 Utenrikshandel 1968 I *External Trade I*. Sidetall 222. Pris kr. 7,00
 - 277 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1968-69 *Educational Statistics Secondary General Schools*. Sidetall 42. Pris kr. 4,50
 - 278 Veterinærstatistikk 1967 *Veterinary Statistics*. Sidetall 70. Pris kr. 5,00
 - 279 Kommunevalgene 1967 II *Municipal Elections II*. Sidetall 50. Pris kr. 4,50
 - 280 Forbruksundersøkelse 1967 I *Survey of Consumer Expenditure I*. Sidetall 116. Pris kr. 6,00
- I serien Samfunnsøkonomiske studier (SØS):
- Nr. 20 Det norske skattesystemet 1967 *The Norwegian System of Taxation*. Sidetall 146. Pris kr. 9,00
- I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):
- Nr. 19 An Analysis of the Effects of Transitory Income on Expenditure of Norwegian Households. Sidetall 28. Pris kr. 5,00
 - 20 The Use of Computers in the National Accounts of Norway *Bruk av elektronregnemaskiner i nasjonalregnskapsarbeidet i Norge*. Sidetall 28. Pris kr. 5,00
 - 21 Trends in Quantitative Economic Planning in Norway *Utviklingstendensar i den kvantitative økonomiske planleggninga i Norge*. Sidetall 29. Pris kr. 5,00
 - 22 Statistisk Sentralbyrås sentrale registre *Registers in the Central Bureau of Statistics*. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
 - 23 MODIS II A Macro-Economic Model for Short-Term Analysis and Planning *MODIS II, en makro-økonomisk modell for korttidsanalyse og planlegging*. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
 - 24 A Precise Description of the System of Equations of the Economic Model MODIS III *Likningsssystemet i den økonomiske modell MODIS III*. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
 - 25 Prinsipielt om måling av samfunnets utdanningskapital og et forsøk på å måle utdanningskapitalen i Norge i 1960 *On the Measurement of the Stock of Educational Capital and an Attempt to Measure Norway's Stock of Educational Capital in 1960*. Sidetall 60. Pris kr. 5,00

Pris kr. 6,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.